
ZAHRADNÍ A VODNÍ TECHNIKA 2022

facebook.com/ALKOGardenTechCZ





 3 |

OBSAH
NAŠE HODNOTY |  05 
PŘEDMLUVA |  07 
AL-KO CHYTRÁ ZAHRADA |  08 
AKU TECHNOLOGIE |  12 
NABÍDKA PRODUKTŮ AL-KO |  26 

PÉČE O TRÁVNÍK
Robotické sekačky Robolinho® |  28 
Sekačky |  44 
Vřetenové sekačky |  84 
Mulčovací sekačky |  86 
Vertikutátory |  90 
Lištové sekačky |  93 
Traktory |  94 

PÉČE O ZAHRADU
Vyžínače a křovinořezy |  98 
Multitool | 106 
Foukače a vysavače listí | 112 
Nůžky na živý plot | 114
Multicutter
Zahradnické nůžky a plotostřihy 
s teleskopickou násadou

| 117 
| 118 

Praktičtí akumulátoroví pomocníci | 120 
Motorové kultivátory | 124 
Zahradní válce | 128
Kompostéry | 129

Zahradní drtiče | 130 
Řetězové pily | 132 
Štípače dřeva | 136 

ZAVLAŽOVÁNÍ A ODVODŇOVÁNÍ 
Ponorná čerpadla na čistou vodu | 142 
Ponorná čerpadla na znečištěnou vodu | 144 
Kombinovaná univerzální ponorná 
čerpadla

| 148 

Ponorná tlaková čerpadla a čerpadla 
do vrtaných studní

| 150 

Zahradní čerpadla | 152 
Automatické domácí vodárny | 154 
Domácí vodárny | 156 
Čerpadla s benzínovým motorem | 160 
Příslušenství k čerpadlům | 162 

ELEKTRO CENTRÁLY | 164 
SNĚHOVÉ FRÉZY | 166 
PRO MALÉ ZAHRADNÍKY | 170 

TECHNICKÉ ÚDAJE | 172 
NÁHRADNÍ DÍLY | 178 



| 4 

Skupina AL-KO KOBER patří spolu se svými divizemi „Zahradní technika“, 
„Vzduchotechnika“ a „Výrobky pro automobilový průmysl“ ke globálním 
hráčům z řad středně velkých německých firem. V současné době rozvíjí, tato 
tradiční rodinná firma s centrálou sídlící v bavorském městě Kötz, své aktivity 
na mnoha místech po celém světě.

Skupina AL-KO KOBER je součástí uskupení PRIMEPULSE. Do mimořádně 
výkonné firemní sítě patří dnes téměř 60 společností, ve kterých má tento 
holding svou účast. 
Uskupení PRIMEPULSE sleduje dlouhodobé, na hodnoty zaměřené investiční 
záměry, a je vnímáno jako strategický partner společností v celé skupině, 
kterým poskytuje podporu v jejich ambicích se dále rozvíjet. 

Více informací naleznete na adrese www.primepulse.de

DNES SOUČÁSTÍ MEZINÁRODNÍ SKUPINY 
PRIMEPULSE

ZALOŽENO 

1931



 5 |

NA
ŠE

 H
OD

NO
TYNAŠE HODNOTY

SPOLEČNOST  
AL-KO JE SILNÝ 

PARTNER

U SPOLEČNOSTI 
AL-KO JE STŘEDEM 

ZÁJMU ČLOVĚK

DŮVĚRYHODNÝ

DLOUHODOBÝ

SEBEVĚDOMÝ

KOMPETENTNÍ

FUNGUJÍCÍ
SPOKOJENOST 
ZÁKAZNÍKA

ORIENTACE NA ŘEŠENÍ

ORIENTACE  
NA UŽIVATELE

KVALITA ŽIVOTA

OBSLUŽNÝ KOMFORT

NEPŘETRŽITÝ POKROK

POKROKOVÁ TECHNIKA

UDRŽITELNOST

ZAMĚŘENÍ NA 
BUDOUCNOST

PŘESNOST

INTELIGENCE
AL-KO JE  

VŽDY O KROK  
NAPŘED



| 6 

Používání materiálů pocházejících 
z udržitelných zdrojů, od výroby až po recyklaci

Snižování spotřeby energie a dopadů výrobní 
činnosti na životní prostředí

EKOLOGICKÁ  
HLEDISKA

HOSPODÁŘSKÁ 
HLEDISKA

Upřednostňování místních procesů při vytváře-
ní přidané hodnoty a uplatňování udržitelných 
nákupních strategií

Udržitelná hospodářská a obchodní činnost 
ve všech oblastech

NEJVYŠŠÍ NÁROKY Nejkvalitnější materiály, vypilovaná technika, 
perfektní ergonomie a do detailu propracovaný design, dělají naše 
zahradní stroje nezaměnitelnými.
Vysoké nároky na kvalitu, která je pro značku AL-KO charakteristická, 
zaručujeme rozsáhlým technologickým programem, který je 
plánován a realizován týmem vývojových inženýrů, designérů 
a techniků společnosti AL-KO, od prvního návrhu, přes stavbu 
prototypů, až po konečný výrobek.

UDRŽITELNOST Jako výrobce zahradní techniky, který své 
produkty neustále inovuje, usiluje společnost AL-KO o trvalé spojení 
člověka s přírodou. Proto považujeme za svoji povinnost začleňovat 
do své podnikatelské činnosti jak hospodářskou a ekologickou, tak 
i sociální udržitelnost a současně trvale optimalizovat své procesy. 
Prostřednictvím mnohostranných investic aktivně přispíváme ke 
snižování dopadu naší činnosti na životní prostředí – v minulém roce 
jsme tak již dokázali snížit svoji produkci CO2 o zhruba 200 tun.

KVALITA, KTERÁ PŘESVĚDČÍ Vývoj produktů značky AL-KO probíhá s  nejvyšší 
přesností v bavorsko-švábské oblasti v  Německu a hlavní skupiny těchto produktů se 
vyrábějí v poklidném městečku Obdach v rakouském Štýrsku. S flexibilitou a jistotou firmy 
vedené majiteli, jejichž cílem je vždy plnit přání zákazníků. S německou důsledností přetvářejí 
naši specialisté z výzkumu a vývoje stovky dílů na zahradní stroje a zařízení budoucnosti.

VYVINUTO V NĚMECKU  
VYROBENO V RAKOUSKU

NĚMECKO
KÖTZ

RAKOUSKO
OBDACH

UDRŽITELNOST

Zajišťování nejlepších pracovních podmínek 
pro naše vlastní zaměstnance i pro pracov-
níky našich partnerů

Maximální bezpečnost a ochrana zdraví 
našich zákazníků a zabezpečení jejich 
osobních údajů

SOCIÁLNÍ  
HLEDISKA



Společně s námi se můžete těšit na novou epochu 
v oblasti akumulátorové zahradní techniky:
Novou řadu akumulátorů AL-KO kompatibilních se 
systémem 18 V Bosch Home and Garden. Heslo 
tohoto pokrokového systému zní: Na vše stačí jeden 
akumulátor! Systém 18 V Home and Garden Akku 
od společnosti Bosch je totiž kompatibilní s našimi 
novými zahradními pomocníky. Řadu novinek, které 
bychom Vám rádi představili na následujících strán-
kách, jsme připravili také u našich robotických se-
kaček Robolinho®. Můžete se těšit! Jsme velmi rádi, 
že i letošní zahradnickou sezónu budeme moct strávit 
s Vámi, a děkujeme Vám za projevenou důvěru.

Přejeme Vám mnoho zábavy při čtení, objevování 
našich novinek a samozřejmě při práci s „chytrou“ 
zahradní technikou značky AL-KO. 

Peter Kaltenstadler
Předseda představenstva / generální ředitel společ-
nosti AL-KO KOBER SE

„POUZE AKUMULÁTORY, NIC JINÉHO“ – 
SMĚR, KTERÝM SE V TOMTO ROCE BUDE 
UBÍRAT ZAHRADNÍ TECHNIKA

 7 |

PŘ
ED

M
LU

VA

Inovativní stroje AL-KO jsou vyvíjeny 
do nejmenších detailů a pečlivě testovány 
v technologickém centru ve výrobním závodě 
v německém městečku Kötz.

Valnou většinu našeho vysoce kvalitního 
zahradního nářadí a komponent od roku 1966 
vyrábíme v továrně AL-KO v Obdachu. 

Vývoj nových technologií postupuje razantně 
vpřed v téměř všech oblastech života. Nevyhnou se 
tomu ani naše zahrady. To, co v roce 1966 začalo 
výrobou první travní sekačky, pokračovalo rychlým 
vývojem, jehož výsledkem bylo získání vedoucího 
postavení na trhu zahradní techniky. Společnost 
AL-KO Gardentech trvale drží krok s dobou a stará 
se o to, aby vám práci na vaší zahradě co nejvíce 
usnadňovaly inteligentní přístroje.

Dali jsme si za cíl nepřetržitě vyvíjet nová digitální 
a  inteligentní zahradní řešení. Motivováni duchem 
inovace a  pocitu odpovědnosti vůči lidem a  pří-
rodě tak dáváme vzniknout příjemným zahradním 
pomocníkům s  udržitelnou technologií. Robotické 
sekačky, travní sekačky, vodní čerpadla, stroje ke 
kultivaci půdy nebo k péči o stromy a živé ploty – 
náš sortiment je rozmanitý a nabízíme Vám zařízení 
pro každé využití nebo každou výzvu na zahradě.



| 8| 8 

CHYTRÁ ZAHRADA
JEDNODUŠE CHYTRÁ PÉČE  
O VAŠÍ ZAHRADU

ROBOTICKÉ  
TRAVNÍ SEKAČKY 
ROBOLINHO® W

AKUMULÁTOROVÉ 
TRAVNÍ SEKAČKY 
SMART-DRIVE

Více informací o plně automatické  
péči o trávník naleznete  
od strany 28

Více informací o komfortním ovládání 
a inteligentních funkcích naleznete  
od strany 46

Promyšlená a inteligentní řešení, která vám již dnes usnadňují práci na zahradě.

Vlastní zahrada je pro mnoho majitelů vyjádřením kvality života a ideálním 
místem odpočinku a odreagování. Práce na zahradě přináší spoustu radosti, 
o to krásnější, když díky „promyšleným“ řešením jde lépe od ruky. Toto je vize 
našeho konceptu Chytrá Zahrada: Vaše zahrada v celé své kráse a radost z práce 
bez zbytečné námahy. Od samého počátku vyvíjíme zahradní přístroje s vysokou 
mírou pečlivosti, kreativity a se zaměřením na detail. 

Koncept AL-KO Chytrá Zahrada spočívá ve spojení našich promyšlených 
zahradních přístrojů a inteligentních řešení

Aplikace AL-KO inTOUCH Smart Garden která je k dispozici také v pohodlné verzi 
pro chytré hodinky, a  naše služba Smart Cloud snadno zefektivní celý provoz 
a automatizované postupy na vaší zahradě. Kompatibilní zařízení můžete ovládat 
odkudkoli, a  získávat tak užitečné informace o  těchto zařízeních i  své zahradě. 
To vše ušetří nejen vaší námahu a finance, ale především váš drahocenný čas. 

Provoz našich inteligentních robotických sekaček Robolinho® W, které jsou 
vybaveny funkcemi typu smart-connected, tak můžete ovládat a automatizovat 
prostřednictvím aplikace AL-KO inTOUCH Smart Garden i různých procesů, které 
jsou součástí služby IFTTT. U našich akumulátorových travních sekaček vybavených 
ovládacím panelem smart-drive můžete vyvolávat zobrazení užitečných informací 
o svém zařízení, mezi které patří například úroveň nabití akumulátoru, a definovat 
rozmanité inteligentní scénáře, které lze spouštět stisknutím tlačítka Smart Button.

Pro jednoduše nádhernou zahradu. Jednoduše inteligentní! 

NOVINKA

OBJEVTE SVĚT CHYTRÉ 
ZAHRADY AL-KO!



 9 |

JEDNODUŠE CHYTRÁ PÉČE  
O VAŠÍ ZAHRADU

AL
-K

O 
CH

YT
RÁ

 Z
AH

RA
DAAPLIKACE AL-KO INTOUCH SMART GARDEN 

VÁŠ DIGITÁLNÍ PRŮVODCE
IDEÁLNÍ PRO KAŽDÉHO 
MAJITELE ZAHRADY

AL-KO inTOUCH Smart Garden

Bude vás PROAKTIVNĚ 
provázet na cestě k nejkrásnější 

zahradě v celém okolí

Veškerá vaše zahradní technika  
AL-KO na JEDNOM MÍSTĚ

MÁTE JI VŽDY PO RUCE,  
bez ohledu na to, která zahradní 

práce je právě na řadě

S KONTEXTOVOU 
INTELIGENCÍ – Snadno 
se dostanete ke všemu, co 
potřebujete, ale POUZE 

TEHDY, KDYŽ TO SKUTEČNĚ 
POTŘEBUJETE

VY se staráte o VĚCI, KTERÉ 
MÁTE RÁDI – my se již 

postaráme o zbytek

Akumulátorové 
sekačky

OPTIMÁLNĚ KONCIPOVANÁ  
od první po poslední funkci, 

MIMOŘÁDNĚ JEDNODUŠE 
POUŽITELNÁ

PODPORUJE vás při 
údržbě vašich přístrojů, která 
zajišťuje jejich MAXIMÁLNÍ 
ŽIVOTNOST a OPTIMÁLNÍ 
PROVOZNÍ EFEKTIVITU



| 10 

SCANNEN...

KAUFBELEG

ADD PRODUCT...

AL-KO RASENMÄHER

+22

Demo režim

ADD PRODUCT...

APLIKACE AL-KO INTOUCH SMART GARDEN 
CENTRÁLNÍ FUNKCE

Prostřednictvím aplikace inTOUCH můžete své 
přístroje sdílet s přáteli, příbuznými i svým servisním 
partnerem (pro účely dálkové podpory).

SCANNEN...

KAUFBELEG

ADD PRODUCT...

AL-KO RASENMÄHER

+22

Demo režim

ADD PRODUCT...

OK!

GO
MOW!

OK!

GO
MOW!

CHYTRÝ ZPŮSOB REGISTRACE VÝROBKŮ

MOŽNOST SDÍLENÍ VAŠICH 
PŘÍSTROJŮ AL-KO

Prostřednictvím pravidelných aktualizací můžete pohodlně sle-
dovat stav a provádět dálkovou údržbu svého přístroje AL-KO 
vybaveného funkcemi smart connected.

VŽDY AKTUÁLNÍ

JEDNODUCHÁ OBSLUHA  
PROSTŘEDNICTVÍM  
CHYTRÝCH HODINEK

Do aplikace inTOUCH můžete zcela jednoduše přidat jakékoli zařízení 
značky AL-KO (i bez funkcí smart-connect) naskenováním typového 
štítku – chytrý způsob registrace výrobků.

Získávejte pro všechny své přístroje chytrá 
doporučení týkající se instalace, provozu a 
údržby formou oznámení typu „push - zprávy“ 
i v oznamovací oblasti displeje svého telefonu.

UŽITEČNÉ RADY TÝKAJÍCÍ  
SE PŘÍSTROJŮ

SCANNEN...

KAUFBELEG

ADD PRODUCT...

AL-KO RASENMÄHER

+22

Demo režim

ADD PRODUCT...

Jednoduchý přístup k náhradním/opotřebitelným dílům a k příslušenství. 
Přímé spojení s internetovým obchodem společnosti AL-KO.

POHODLNÉ NAKUPOVÁNÍ  
PROSTŘEDNICTVÍM APLIKACE

Aplikace inTOUCH App vám bude včas připomínat intervaly údržby, 
poskytovat podporu při dotazech k přístroji a umožňovat povolování 
vzdáleného přístupu servisnímu partnerovi.

INTELIGENTNÍ SERVISNÍ PODPORA



 11 |

AL
-K

O 
CH

YT
RÁ

 Z
AH

RA
DA

Předváděcí režim umožňuje testování výrobků v aplikaci 
inTOUCH i bez samotného přístroje.

SCANNEN...

KAUFBELEG

ADD PRODUCT...

AL-KO RASENMÄHER

+22

Demo režim

ADD PRODUCT...

SNADNÉ VYZKOUŠENÍ

INTELIGENTNÍ PODPORA
Například při uvádění přístroje do provozu nebo 
formou poskytování pokynů ke správnému 
používání přístroje.

SCANNEN...

KAUFBELEG

ADD PRODUCT...

AL-KO RASENMÄHER

+22

Demo režim

ADD PRODUCT...

OBJEVTE SVĚT CHYTRÉ 
ZAHRADY AL-KO!



Flexibilně 
použitelné

| 12 

VŠE, CO BYSTE MĚLI VĚDĚT 
O AKUMULÁTORECH

AKU TECHNOLOGIE NA ZAHRADĚ: TICHÁ REVOLUCE

Nízká hmotnost

Bezúdržbové

Bez kabelu

Možnost rozšíření 
akumulátorové řady

Vysoký výkon

Bez zápachu

Tiché

Čisté



úplných nabití akumulátoru

15,1

Přehled výhod akumulátoru
Smartphone, notebook nebo digitální aparát... Moderní 
a výkonné baterie nás provázejí po celý den. Také při 
zahradních pracích jejich obliba roste a přinášejí mnoho 
výhod. Shrnuli jsme ta nejzajímavější fakta:

Pšššt:
Bezhlučný  
motor

Na jedno nabití akumulátoru s 
napětím 36 V (kapacitou 5,0 Ah) 
můžete upravit až 720 m² živého 
plotu, což odpovídá:

172
desek stolů pro stolní tenis

Doba nabíjení

Akumulátor 18 V (2,5 Ah)

Délka jednoho 
poločasu 
fotbalového utkání

Akumulátor 36 V (4,0 Ah)
Hrací doba  
standardního  
fotbalového  
utkání

Dobrá odolnost při 
vysokých i nízkých 
teplotách

+5 °C až + 35 °C je ideální 
teplotní rozmezí pro Li-Ion 
akumulátory

Jednorázové nabití zcela 
prázdného akumulátoru s 
napětím 18 V odpovídá přesně 
stejnému množství energie,  
která je spotřebována při 
ohřívání 0,45 litru vody  
na 100 °C ve varné konvici.

Lithium-iontové akumulátory 
se používají v ...

Chytrých  
telefonech

Přenosných 
počítačích

Elektrokolech

Na jedno nabití lze posekat, 
v závislosti na modelu travní 
sekačky a na použité řadě 
akumulátorů, trávník o ploše

250 m² až  
800 m²

Jeden chleba stojí stejně jako

15-20
Jedno nabití akumulátoru s 

napětím 36 V (kapacitou 5,0 Ah) 
stojí zhruba 1,15 Kč

Jeden akumulátor s napětím 
36 V (kapacitou 5,0 Ah)  
má takový výkon jako

Akumulátorů 
iPhone 11

Elektrických automobilech  
a hybridních vozidlech

Fotoaparátech

Opravdu 
lehoučké,
jelikož jeden akumulátor  
s napětím 36 V váží pouze tolik jako

týdny staré štěně 
zlatého retrívra

Jeden akumulátor s napětím  
18 V váží pouze tolik jako asi

Tabulky  
čokolády



| 14 

NOVÁ  
AKUMULÁTOROVÁ  
EPOCHA JIŽ ZAČALA

| 14 



 15 |

AL
-K

O 
18

 V
 B

OS
CH

 H
OM

E 
AN

D 
GA

RD
EN

 C
OM

PA
TI

BL
E

JEDEN AKUMULÁTOR NABÍZÍ 
NEKONEČNÉ MOŽNOSTI

ŠETŘÍ MÍSTO A PENÍZE  
A SOUČASNĚ CHRÁNÍ  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

1

MAXIMÁLNĚ 
VŠESTRANNÉ VYUŽITÍ 
V CELÉ VAŠÍ ZAHRADĚ

KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI 
PŘÍSTROJI, KTERÉ POUŽÍVAJÍ 

AKUMULÁTOROVÝ SYSTÉM 
BOSCH 18 V HOME & GARDEN

100%

LEHKÉ A KOMPAKTNÍ 
PROVEDENÍ

MOŽNOST POUŽITÍ S VELKÝM POČTEM 
PŘÍSTROJŮ ZNAČKY AL-KO A MNOHA 

DALŠÍMI PRODUKTY JINÝCH VÝROBCŮ



 B
O

S
C

H
 H

O
M

E
 A

N
D

 
G

A
R

D
E

N
 C

O
M

P
A

T
IB

L
EX1

8
 V

NOVINKA

| 16 

NOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
EPOCHA JIŽ ZAČALA

PRO JEŠTĚ VĚTŠÍ FLEXIBILITU  
A ROZSÁHLEJŠÍ OBLAST POUŽITÍ

AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY

Akumulátor B50 Li
Li-ion 18 V (20 V max.) 2,5 Ah
Č. zboží 113 893
Č. EAN 400 371 806 2335

Akumulátor B75 Li
Li-ion 18 V (20 V max.) 4,0 Ah
Č. zboží 113 894
Č. EAN 400 371 806 2342

Akumulátor B100 Li
Li-ion 18 V (20 V max.) 5,0 Ah
Č. zboží 113 895
Č. EAN 400 371 806 2359

Akumulátor B125 Li
Li-ion 18 V (20 V max.) 6,0 Ah
Č. zboží 113 896
Č. EAN 400 371 806 2366

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

Při použití akumulátorů řady AL-KO 18 V Bosch Home & Garden budete díky naší 
rozsáhlé nabídce zahradního nářadí dokonale vybaveni pro každou situaci. Navíc jsou 
akumulátory i  nabíječky kompatibilní se všemi produkty různých výrobců, které pracují 
s akumulátorovým systémem Bosch 18 V Home and Garden.

Tip:  Již používáte akumulátor řady 18 V Bosch Home and Garden? Pak si obstarejte naše 
kompatibilní akumulátorové zahradní nářadí značky AL-KO. Pro každou oblast máme 
vhodné řešení.

SPOLEČNOST AL-KO SPOLÉHÁ NA SILNÉ PARTNERY



X Pomocí akumulátorů řady 
AL-KO 18 V Bosch Home & 
Garden lze dosahovat maximál-
ní úrovně flexibility. Vhodné pro 
malé až středně velké zahrady

PRO KAŽDOU  
ZAHRADU

PROVZDUŠŇOVAČE 
TRÁVNÍKU
| STRANA 90

VYŽÍNAČ
| STRANA 99

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT
| STRANA 115

ZAHRADNICKÉ NŮŽKY A PLOTOSTŘIHY  
S TELESKOPICKOU TYČÍ
| OD STRANY 118

SEKAČKY
| OD STRANY 51

ŘETĚZOVÁ PILA
| STRANA 133

 17 |

AL
-K

O 
18

 V
 B

OS
CH

 H
OM

E 
AN

D 
GA

RD
EN

 C
OM

PA
TI

BL
E

JEDEN AKUMULÁTOR NABÍZÍ 
NEKONEČNÉ MOŽNOSTI

Nabíječka C50 Li
Li-ion 18 V (20 V max.) 3,0 A
Č. zboží 113 897
Č. EAN 400 371 806 2373

Rychlonabíječka FC100 Li
Li-ion 18 V (20 V max.) 8,0 A
Č. zboží 113 899
Č. EAN 400 371 806 2397

NOVINKA NOVINKA

FOUKAČ LISTÍ
| STRANA 112

VYSOKOTLAKÝ 
ČISTIČ
| STRANA 121

RUČNÍ PILKA
| STRANA 123

KULTIVÁTORY
| STRANA 124



XE
A

S
Y

1
8

 V

| 18 

BEZDRÁTOVÁ ENERGIE PRO  
VÍCE NEŽ TUCET ZAŘÍZENÍ

Řada AL-KO Easy Flex se neustále rozrůstá a nyní je v nabídce již více než 
tucet druhů akumulátorových přístrojů, které mohou být provozovány se 
stále stejným akumulátorem.

Tip:  Pokud si pořídíte akumulátorovou travní sekačku včetně dvou 
akumulátorů a dvojité nabíječky, další zahradní přístroje  
AL-KO Easy Flex můžete dokupovat  
postupně bez akumulátoru,  
tedy levněji.

Ten, kdo se rozhodne pro řadu AL-KO Easy Flex, 
získá dokonalé vybavení pro práci na malé až 
střední zahradě.

DOKONALÉ VYBAVENÍ

RADOST PŘI PÉČI O VAŠÍ ZAHRADU!

LEHOUČKÝ AKUMULÁTOR 

Akumulátor B 50 Li
Li-ion 18 V (20 V max.) 2,5 Ah
Č. zboží 113 559 
Č. EAN 400 371 805 7591

AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY

Akumulátor B 100 Li
Li-ion 18 V (20 V max.) 5,0 Ah
Č. zboží 113 698 
Č. EAN 400 371 805 9755

Nabíječka C 30 Li
Li-ion 18 V (20 V max.) 3,0 A
Č. zboží 113 560
Č. EAN 400 371 805 7607

Rychlonabíječka C 60 Li
Li-ion 18 V (20 V max.) 6,0 A
Č. zboží 113 858
Č. EAN 400 371 806 1703



X  19 |

OBJEVTE CELOU ŘADU

AL
-K

O 
18

 V
 E

AS
Y 

FL
EX

SEKAČKY
| STRANA 51

FOUKAČ LISTÍ
| STRANA 113

RÁDIO
| STRANA 121

LED REFLEKTOR
| STRANA 122

ZAHRADNICKÉ 
NŮŽKY A NŮŽKY NA 
VYSOKÉ ŽIVÉ PLOTY
| OD STRANY 118

POSTŘIKOVAČ ROSTLIN
| STRANA 121

RUČNÍ PILKA
| STRANA 123

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ
| STRANA 121

ČISTIČ SPÁR
| STRANA 122

VYŽÍNAČ
| STRANA 99

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT
| STRANA 115



X3
6

 V
E

N
E

R
G

IE

Akumulátor B 150 Li
Li-ion 36 V (40 V max.) 4,0 Ah 
Č. zboží 113 280 
Č. EAN 400 371 805 5283

Akumulátor B 200 Li
Li-ion 36 V (40 V max.) 5,0 Ah
Č. zboží 113 524
Č. EAN 400 371 805 7096

Nabíječka C 130 Li 
Li-ion 36 V (40 V max.) 3,0 A
Č. zboží 113 281 
Č. EAN 400 371 805 5290

| 20 

MAXIMÁLNÍ VÝKON A FLEXIBILITA

Ve spojení s popruhem pro akumulátory AL-KO Energy  
BB 40 můžete používat také přístroje značky solo by AL-KO 
napájené akumulátorem řady AL-KO Energy Flex.

Díky své velké rozmanitosti může naše řada AL-KO Energy Flex poskytnout 
dokonalou podporu zahradníkům, při hledání širokého sortimentu 
zahradních přístrojů využívajících pouze jeden akumulátorový systém.

Tip:  Také u řady AL-KO Energy Flex je akumulátor součástí dodávky sekačky 
a další akumulátorové přístroje této řady můžete pořídit za příznivější 
cenu bez akumulátoru.

Řada AL-KO Energy Flex před-
stavuje dokonalé řešení pro 
všechny zahradníky, kteří pe-
čují o střední až velké zahrady.

PŘIPRAVENI NA VŠE

VÝKONNÉ AKU PŘÍSTROJE PRO DOKONALOU ZAHRADU

OPTIMÁLNÍ KOMPATIBILITA

VÝKONNÝ AKUMULÁTOR 

AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY



X  21 |

AL
-K

O 
36

 V
 E

NE
RG

Y 
FL

EX

OBJEVTE CELOU ŘADU

SEKAČKY
| OD STRANY 53

ŘETĚZOVÁ PILA
| STRANA 133

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT
| STRANA 115

VERTIKUTÁTORY
| STRANA 92 

FRÉZA NA SNÍH
| STRANA 167

FOUKAČ 
A VYSAVAČ LISTÍ
| STRANA 113

VYŽÍNAČ
| STRANA 100

MULTITOOL
| OD STRANY 106



KTERÁ ŘADA AKUMULÁTORŮ
AL-KO 18 V BOSCH HOME AND GARDEN COMPATIBLE, AL-KO EASY FLEX A AL-KO ENERGY FLEX 

| 22 

JEDEN AKUMULÁTOR  
PRO MNOHO PŘÍSTROJŮ – 
TAKÉ OD JINÝCH VÝROBCŮ

MIMOŘÁDNĚ FLEXIBILNÍ 
A 100% KOMPATIBILNÍ

OBZVLÁŠTĚ VYSOKÝ 
KOMFORT PŘI PRÁCI

NÍZKÁ HMOTNOST JEDNODUCHÉ POUŽÍVÁNÍ

IDEÁLNÍ PRO MALÉ AŽ 
STŘEDNĚ VELKÉ ZAHRADY

IDEÁLNÍ PRO STŘEDNÍ  
AŽ VELKÉ ZAHRADY

IDEÁLNÍ PRO KAŽDOU 
VELIKOST ZAHRADY

SKLADNÉ A PRAKTICKÉ 
PROVEDENÍ

MIMOŘÁDNĚ 
VYSOKÝ VÝKON

ROBUSTNÍ 
KONSTRUKCE

DLOUHÁ DOBA 
CHODU



AL-KO JE PRO MĚ NEJVHODNĚJŠÍ?
PŘEHLED VŠECH AKUMULÁTORŮ A ZAHRADNÍCH PŘÍSTROJŮ AL-KO VČETNĚ DOBY NABÍJENÍ

 23 |

3,0 A

3,0 A

8,0 A

6,0 A

Li-Ion 
18 V 

(20 V max.)

Li-Ion 
18 V 

(20 V max.)

Li-Ion 
36 V 

(40 V max.)

60 min.

50 min.

95 min. 105 min.

100 min.

130 min.

36 min.

35 min

90 min.

39 min. 46 min.

55 min

120 min.

62 min.

Nabíječka C50 Li
Č. zboží 113 897

Nabíječka C 30 Li
Č. zboží 113 560

Rychlonabíječka FC100 Li
Č. zboží 113 899

Rychlonabíječka C 60 Li
Č. zboží 113 858

2,5 Ah

Akumulátor B50 Li
Č. zboží 113 893

2,5 Ah

Akumulátor B 50 Li
Č. zboží 113 559 

4,0 Ah

Akumulátor B 150 Li
Č. zboží 113 280 

4,0 Ah

Akumulátor B75 Li
Č. zboží 113 894

5,0 Ah

Akumulátor B100 Li
Č. zboží 113 895

5,0 Ah

Akumulátor B 100 Li
Č. zboží 113 698

5,0 Ah

Akumulátor B 200 Li
Č. zboží 113 524 

6,0 Ah

Akumulátor B125 Li
Č. zboží 113 896

Nabíječka C 130 Li
Č. zboží 113 281 

Ah (ampérhodina): Množství elektrického náboje
A (ampér): Intenzita elektrického proudui

3,0 A



Jmenovité napětí (18 V / 36 V) 
je napětí při normálním provozu. 
Maximální napětí (20 V / 40 V max.) 
udává maximální měřitelnou hodnotu, 
které je dosahováno po dokončení 
postupu nabíjení.

| 24 

18 V
(MAX. 20 V)

36 V
(MAX. 40 V)

>40 V

+ Dokonale sladěné
+ Optimální a dostatečný výkon

+ Velmi obratné a lehké  
přístroje

+ Cenově příznivé
Pro malé až střední plochy

- Velké a těžké
- Neskladné
- Unavující 

- Drahé

+ Dokonale sladěné
+ Maximální výkon

+ Jeden akumulátor pro  
univerzální použití

+ Skvělé řešení
Pro střední až velké plochy

asi 90 Wh asi 180 Wh

AL-KO AL-KO OSTATNÍ VÝROBCI

5 Ah 5 Ah

DOKONALÝ VÝKON PRO VAŠI ZAHRADU
PROČ ZCELA VĚDOMĚ SPOLÉHÁME NA NAPĚTÍ  
18 V (MAX. 20 V) A 36 V (MAX. 40 V)

Mnoho voltů = vysoký výkon? Zní to hezky, ale není to pravda. Výkon vašeho 
zahradního nářadí nelze vyjádřit ani pouhým údajem o počtu voltů ani 
samotnou hodnotou kapacity v ampérhodinách. Volt je pouze měrná jednotka 
napětí – mnohem důležitější je údaj o počtu watthodin. Watthodiny (Wh) jsou 
totiž součinem napětí a kapacity (volty x ampérhodiny) a udávají obsah 
energie a tím také provozní dobu do okamžiku potřeby nabití.

Společnost AL-KO zaměřuje pozornost na vaše skutečné potřeby, a proto 
zcela vědomě spoléhá na akumulátory s max. 40 V a kapacitou do 180 Wh. 
Právě tyto akumulátory totiž poskytují výhody, které jsou dokonale sladěny 
s přístroji, které používáte na své zahradě.
| Maximální výkon pro profesionální nároky

| Dlouhá provozní doba

| Nízká a optimálně rozložená hmotnost

| Velikost umožňující jednoduchou manipulaci

Vyšší počty voltů (vyšší hodnoty napětí) tedy neznamenají vyšší účinek – naopak: 
Dosažitelné jsou pouze prostřednictvím vyšších počtů bateriových článků v 
akumulátoru, což je nevyhnutelně spojeno s neúměrně vyšší hmotností, větším 
a neskladným pouzdrem a rovněž se znatelně vyššími náklady na pořízení. 

Chceme vám práci na zahradě ulehčovat a zpříjemňovat, a proto vám 
nabízíme vždy to nejlepší řešení: Inteligentní akumulátorová technologie s 
max. napětím 40 V, která je jednoduše ovladatelná a výkonná, přináší radost 
a viditelné výsledky na vaší zahradě.

Vždy pro vás máme v nabídce přesně ten správný typ přístroje, který odpovídá 
vašim potřebám.

PRO KAŽDÉ POUŽITÍ MÁME VŽDY  
SPRÁVNÉ A VHODNÉ PRODUKTY

Naše  
doporučení

TIP OPTIMÁLNÍ SKLADOVÁNÍ AKUMULÁTORU

Akumulátor uchovávejte v suchu a neponechávejte jej mrazu. Myslete na to, 
že při dlouhém skladování je třeba zkontrolovat (každé 1–2 měsíce) úroveň 
nabití baterie. Lithium-iontové akumulátory mohou být při nepoužívání zcela 
vybité, a měly by se proto pravidelně nabíjet. 

Postupujte podle pokynů v uživatelské příručce.

i

VOLT
V

AMPÉRHODINA
Ah

Kapacita

WATTHODINA
Wh

EnergieNapětí



 25 |

AKUMULÁTOROVÝ PÁS  
AL-KO S ADAPTÉREM  
BBA 40

POHODLNÉ NOŠENÍ  
AKUMULÁTORU NA OPASKU

| Snížení hmotnosti až o 30 %

| Odlehčení paží

| Skvělá volnost pohybu díky jednoduchému mechanismu připojení / odpojení přístroje

| Komfortní polstrování pro pohodlné nošení

| Práce na zahradě bez nadměrné únavy

| Nejlehčí AKU přístroje mezi konkurenčními výrobky

| Systém Plug & Play

Výrobky z  kategorie AKU ručních přístrojů jsou lehčí. Akumulátor není 
umístěn přímo v přístroji, ale je připevněn k pohodlnému bedernímu pásu.

Možnost rozšíření řady o profesionální zahradní přístroje značky solo 
by AL-KO – další informace získáte online a u odborných prodejců.

Foukač listí 
LB 4060

Strana 113

Nůžky na živý plot
HT 4055

Strana 115

Vysavač listí / Foukač listí 
LBV 4090

Strana 113

Řetězová pila 
CS 4030

Strana 133

Vyžínač 
GT4030

Strana 100

Multitool 
MT 40

Od strany 108

TÍM JSME VÁM PRÁCI NA ZAHRADĚ  
JEŠTĚ VÍCE ULEHČILI!

PRO NÁSLEDUJÍCÍ VÝROBKY ŘADY AL-KO ENERGY FLEX:

30%
SNÍŽENÍ HMOTNOSTI

pro ještě efektivnější 
práci na zahradě díky 
akumulátorovému 
pásu AL-KO.

AKUMULÁTOROVÝ POPRUH AL-KO 
ENERGY FLEX S ADAPTÉREM BBA 40
Č. zboží 113 786
Č. EAN 400 371 806 0706



| 26 

SPRÁVNÉ ŘEŠENÍ  PRO KAŽDÉHO ZAHRADNÍKA
POMOCÍ NAŠEHO ROZCESTNÍKU NALEZNETE VŽDY PŘESNĚ TO, CO HLEDÁTE

VŠE JE

Naše doporučení v případě, že se chcete rozhodnout pro vysoce kvalitní zahradní techniku, která vám 
umožní spolehlivě zvládat všechny práce na zahradě. Pro menší zahrady jsou ideální všechny výrobky, 

které označujeme jako řadu EASY. Jsou praktické, lehké a jednoduše uskladnitelné. Vysoké kvality 
se nemusíte zříkat ani u jednoduššího vybavení.

EASY!EASY!

Kvalita výrobků značky AL-KO splňuje vyšší nároky kladené na používání ve středních až velkých 
zahradách – je tomu tak proto, že při větším rozsahu prací nacházejí uplatnění komfort, flexibilita a 

promyšlené funkce, které usnadňují každou práci na zahradě. Vyberete-li si naši zahradní techniku řady 
COMFORT, nebude to nikdy znamenat špatné rozhodnutí – vaše zahrada bude nejkrásnější v celém okolí.

NAPROSTO

COMFORT!COMFORT!

Přívlastkem PREMIUM je označována prémiová produktová řada AL-KO pro nejnáročnější uživatele. 
Nejvyšší výkon a dokonalé zpracování – to jsou přednosti nejvyšší řady AL-KO.

DOKONALÉ

PREMIUM!PREMIUM!



SPRÁVNÉ ŘEŠENÍ  PRO KAŽDÉHO ZAHRADNÍKA

 27 |

PRODUKT, KTERÝ DOKONALE VYHOVUJE VAŠIM POŽADAVKŮM 

Dokonalá nabídka pro zahradnice, kterou je také KATEŘINA, 32 let
Má malou městskou zahradu | Zahradní nářadí musí být lehké, praktické, jednoduše obsluhovatelné a nenákladné.

Co je důležité pro zahradníky jako je Kateřina:

|  Jednoduché, odolné, užitečné – bez zbytečností

|  Garance kvality za nízkou cenu

|  Dobré a výhodné, dokonalé jako první 
pořizované zahradní vybavení

|  Lehké a snadno uskladnitelné přístroje

Dokonalá nabídka pro zahradníky, mezi které patří také MICHAL, 35 let
Bydlí se svojí rodinou v rodinném domku se středně velkou zahradou | Zahradní nářadí musí vyhovovat zvýšeným nárokům a především 

poskytovat komfort při práci.

Co je důležité pro zahradníky jako je Michal:

|  Zvýšená kvalita

|  Vysoký komfort a nejsnadnější obsluha

|  Obzvláště flexibilní a funkční

|  Promyšlené přídavné funkce

|  Rychlá a pohodlná cesta k nejkrásnější 
zahradě v okolí

Dokonalé řešení pro zahradníky, kterým je také JIŘÍ, 55 let
Bydlí ve velkém domě se zahradou a rybníkem | Zahradní nářadí musí být špičkové a splňovat nejvyšší nároky.

Co je důležité pro zahradníky jako je Jiří:

|  To nejlepší z nejlepších

|  Inovativní vlastnosti a funkce výrobků

|  Propracované do nejmenšího detailu

|  Nejvyšší komfort a nejsnadnější obsluha

|  Optimální funkce splňující nejvyšší nároky

|  Velké plochy jsou jednoduše zvládnutelné – 
zahradní práce jdou snadno a rychle od ruky 



A JDEME NA TO!

JEDNODUŠE CHYTRÁ PÉČE O VAŠÍ 
ZAHRADU SE SEKAČKOU ROBOLINHO® W

DOKONALÁ ZAHRADA SE SEKAČKOU ROBOLINHO® W 
VE 3 KROCÍCH:

Přiřaďte sekačce 
Robolinho® její vlastní 

jméno (přezdívku)

Stáhněte si aplikaci 
AL-KO inTOUCH Smart 

Garden a spusťte 
průvodce připojením.

Zadejte data vaší  
WLAN – nyní je navázáno 

spojení s domácí sítí 
WLAN a službou AL-KO 

Smart Cloud

| 28 



 29 | 29 |

„Alexo, řekni sekačce AL-KO Robolinho®, 
že má sekat v pondělí v 8 hodin!“

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

Pojmenujte robota
Přidejte robotickou sekačku Robolinho® 
W jako zařízení v aplikaci a přidělte jí 
„přezdívku“ – pro inspiraci uvádíme několik 
našich oblíbených možností:

Robo, TRAVolta nebo 
Béééda Trávníček

Využijte možnosti našeho inteligentního balíčku 
naplno – s aplikací AL-KO inTOUCH Smart Garden 
a službou Smart Cloud to bude hračka. Přehled 
nejdůležitějších funkcí:

Vždy v obraze
Sekačka Robolinho® W hlásí svůj stav 
aplikaci AL-KO inTOUCH Smart Garden, 
jejíž prostřednictvím je zajištěna nápově-
da k případným zásahům za účelem od-
straňování chyb – v případě potřeby také 
prostřednictvím oznamovacích zpráv.*

Konfigurace  
a ovládání
Ovládejte robotickou sekačku 
Robolinho® W zcela jednoduše 
a odkudkoliv prostřednictvím 
aplikace, a provádějte pohodlným 
způsobem nastavení časových 
intervalů sečení, režimu ECO, 
nebo nastavení vstupních bodů.

Hlasové ovládání*
Hlasovým ovládáním můžete sekačku 
Robolinho® ovládat na dálku prostřednictvím 
její „přezdívky“. Robotickou sekačku můžete 
také přidat do skupin a  činností, zjistit její 
stav a  pohodlně nakonfigurovat například 
časy sečení.

Chytrý 
servis  
a opravy*

„Sdílení“ 
sekačky Robolinho®*

Bezpečná budoucnost
Na to se můžete spolehnout: Přenos dat mezi sekačkou Robolinho® W, 
aplikací AL-KO inTOUCH Smart Garden App a službou AL-KO Smart 
Cloud je absolutně bezpečný a splňuje nejpřísnější právní normy na 
ochranu osobních údajů. Všechny údaje jsou zašifrované, přičemž 
hostitelský cloudový systém se nachází v Evropě. Žádný zahradní 
přístroj společnosti AL-KO není vybaven kamerou nebo mikrofonem – 
tím je ještě více zabezpečeno a chráněno soukromí vašeho domova.

Připojení*
Vaší robotickou sekačku Robolinho®  W můžete díky 
chytré   službě AL-KO IFTTT (IF THIS THEN THAT) 
jednoduše připojit, ovládat a automatizovat pro-
cesy prostřednictvím ostatních zařízení a  služeb,  
a to i nad rámec webové služby.

>  Informace o službě  
AL-KO IFTTT naleznete zde:  
ifttt.com/alko_smart_garden

>  Další informace a případové 
studie naleznete na straně 30 a 31

Můžete si vybrat
Robotickou sekačku Robolinho®  W je možné 
ovládat prostřednictvím služby IFTTT nebo také 
pomocí hlasového ovládání Google Assistant.

Protokoly a různá hlášení robotické 
sekačky Robolinho® W lze odesílat 
prostřednictvím aplikace příslušnému 
prodejci nebo servisu, který na základě 
nich může poskytnout „vzdálenou“ 
podporu (tento postup je srovnatelný se čtením 
diagnostických kódů u závad v automobilu).

Aktualizace
Vždy aktuální*

Udržujte vaší robotickou sekačku Robolinho® W neustále 
aktuální prostřednictvím našich softwarových aktualizací 
a využívejte výhody nových a zdokonalených funkcí.

*Je nutné připojení ke službě AL-KO Smart Cloud

Odjíždíte-li například na dovolenou nebo je-li zapotřebí provést 
údržbu vaší robotické sekačky Robolinho® W, můžete nastavit 
„sdílení“ s příbuznými, sousedy nebo vybraným prodejcem, 
a umožnit jim tak virtuální přístup k vašemu zařízení. 

Podpora Alexy pro toto zařízení může být omezena dle její 
dostupnosti ve vaší zemi. Více informací na stránce: https://www.
amazon.com/gp/help/customer/display.html/ref=hp_left_v4_
sib?ie=UTF8&nodeId=202206990

** Amazon, Alexa a všechna související loga jsou ochrannými 
známkami společnosti Amazon.com, Inc. nebo jejích dceřiných 
společností. Seznam robotických sekaček kompatibilních s Alexou 
najdete na stránce www.al-ko.com/garden.

** 



| 30 

 

*

SMART
GARDEN

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

 

*

SMART
GARDEN

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

 

*

SMART
GARDEN

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

 

*

SMART
GARDEN

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

 

*

SMART
GARDEN

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

 

*

SMART
GARDEN

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

A mnoho dalších  
vychytávek!

CHYTRÁ DOMÁCNOST NA MÍRU 
díky propojení sekačky Robolinho® 
se stovkami webových služeb 
a chytrými zařízeními

CHYTRÉ SCÉNÁŘE  
SE SLUŽBOU AL-KO IFTTT

MNOHO MOŽNOSTÍ PROPOJENÍ

Chytré modely robotických sekaček Robolinho® W s možností připojení 
je možné ovládat a automatizovat pomocí procesů IFTTT. Existují dvě 
možnosti, jak připojit sekačku Robolinho® k dalším webovým službám 
a zařízením: 

 | Pokud sekačka Robolinho® přijímá uživatelem definovanou 
aktivační („spouštěcí“) událost z jiné webové služby nebo zařízení, 
spustí uživatelem stanovenou akci.

 | Když sekačka Robolinho® dosáhne uživatelem stanoveného stavu, 
spustí se akce jiné webové služby nebo zařízení, dle předchozího 
nastavení uživatelem.

Díky základnímu konceptu IFTTT je možné definovat individuální scé-
náře. Činnosti prováděné sekačkou Robolinho® můžete synchronizovat 
s libovolnými službami IFTTT, např. s meteorologickou službou (se-
kačka přerušuje sečení při bouřce) nebo se zavlažovacím systémem 
(sekačka přerušuje sečení při spuštění zavlažování).

OBJEVTE NAŠE INTELIGENTNÍ ROBOTICKÉ 
SEKAČKY ŘADY ROBOLINHO®!

 

*

SMART
GARDEN

...

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers. * A

m
az

on
, A

lex
a a

 vš
ec

hn
a s

ou
vis

ejí
cí 

lo
ga

 js
ou

 o
ch

ra
nn

ým
i z

ná
m

ka
m

i s
po

leč
no

sti
 

Am
az

on
.co

m
, I

nc
. n

eb
o 

jej
ích

 d
ce

řin
ýc

h 
sp

ol
eč

no
stí

. S
ez

na
m

 ro
bo

tic
ký

ch
 se

ka
če

k 
ko

m
pa

tib
iln

ích
 s 

Al
ex

ou
 n

ajd
ete

 n
a s

trá
nc

e w
ww

.al
-k

o.
co

m
/g

ar
de

n.
Po

dp
or

a s
lu

žb
y A

lex
a t

oh
ot

o 
za

říz
en

í m
ůž

e b
ýt 

om
ez

en
a d

le 
jej

í 
do

stu
pn

os
ti 

ve
 va

ší 
ze

m
i. 

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
a s

trá
nc

e: 
ht

tp
s:/

/w
ww

.
am

az
on

.co
m

/g
p/

he
lp

/c
us

to
m

er
/d

isp
lay

.h
tm

l/r
ef=

hp
_l

eft
_v

4_
sib

?ie
=U

TF
8&

no
de

Id
=2

02
20

69
90



 31 |

 

*

SMART
GARDEN

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

 

*

SMART
GARDEN

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

GO
MOW!

GO
HOME!

GOOD
MORNING!

GOOD
NIGHT!

OFF ON

ON

OFFON

OK
LET’S
GO!

GO
MOW,

Robolinho®

OFF

OK
BYE!

GO
HOME,
Robolinho®

OK!

STAY
AT HOME,

Robolinho®

GO
HOME,
Robolinho®

OK
BYE!

GO
MOW!

GO
HOME!

GOOD
MORNING!

GOOD
NIGHT!

OFF ON

ON

OFFON

OK
LET’S
GO!

GO
MOW,

Robolinho®

OFF

OK
BYE!

GO
HOME,
Robolinho®

OK!

STAY
AT HOME,

Robolinho®

GO
HOME,
Robolinho®

OK
BYE!

GO
MOW!

GO
HOME!

GOOD
MORNING!

GOOD
NIGHT!

OFF ON

ON

OFFON

OK
LET’S
GO!

GO
MOW,

Robolinho®

OFF

OK
BYE!

GO
HOME,
Robolinho®

OK!

STAY
AT HOME,

Robolinho®

GO
HOME,
Robolinho®

OK
BYE!

GO
MOW!

GO
HOME!

GOOD
MORNING!

GOOD
NIGHT!

OFF ON

ON

OFFON

OK
LET’S
GO!

GO
MOW,

Robolinho®

OFF

OK
BYE!

GO
HOME,
Robolinho®

OK!

STAY
AT HOME,

Robolinho®

GO
HOME,
Robolinho®

OK
BYE!

GO
MOW!

GO
HOME!

GOOD
MORNING!

GOOD
NIGHT!

OFF ON

ON

OFFON

OK
LET’S
GO!

GO
MOW,

Robolinho®

OFF

OK
BYE!

GO
HOME,
Robolinho®

OK!

STAY
AT HOME,

Robolinho®

GO
HOME,
Robolinho®

OK
BYE!

GO
MOW!

GO
HOME!

GOOD
MORNING!

GOOD
NIGHT!

OFF ON

ON

OFFON

OK
LET’S
GO!

GO
MOW,

Robolinho®

OFF

OK
BYE!

GO
HOME,
Robolinho®

OK!

STAY
AT HOME,

Robolinho®

GO
HOME,
Robolinho®

OK
BYE!

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

MOŽNÉ PŘÍKLADY POUŽITÍ

OVLÁDÁNÍ SEKAČKY ROBOLINHO® 
DLE AKTUÁLNÍ PŘEDPOVĚDI POČASÍ

OVLÁDÁNÍ SEKAČKY ROBOLINHO®  
PODLE STAVU ZAVLAŽOVÁNÍ

Jakmile meteorologická služba ohlásí vichřici nebo bouřku, 
sekačka Robolinho® dostane příkaz zastavit proces sekání 
a vrátit se zpět na svou základnu.
Až vysvitne znovu slunce, sekačka Robolinho® může znovu vyjet.

Propojením sekačky Robolinho® s kompatibilním 
zavlažovacím systémem prostřednictvím IFTTT je možné 
nastavit, aby sekačka Robolinho® začala sekat až po 
ukončení závlahy. 
Jakmile začne zavlažování, sekačka Robolinho® dostane 
příkaz ukončit proces sekání a vrátit se zpět na svou základnu.

Pokud má sekačka Robolinho® začít sekat ráno za denního 
světla, zašle jí meteorologická služba příkaz k zahájení 
sekání, jakmile vyjde slunce. 
Pokud má sekačka Robolinho® začít sekat večer pouze 
do západu slunce, zašle jí meteorologická služba příkaz 
k ukončení sekání, jakmile zajde slunce.



| 32 | 32 

ROBOLINHO®, UDĚLEJ SI PŘESTÁVKU
VOLNÉ RUCE PRO DŮLEŽITĚJŠÍ VĚCI V ŽIVOTĚ

V mnoha situacích máme plné ruce nebo prostě musíme zajistit, aby 
vše probíhalo rychle – proto je velmi praktické, že pracovitou sekačku 
Robolinho® W lze zcela jednoduše obsluhovat také pomocí hlasových 
povelů, které jsou dostupné prostřednictvím služby Amazon Alexa. 
Sečení trávníku, pracovní přestávka, návrat do základny a další úkony na 
zavolání – tyto a mnoho dalších hlasových povelů vám usnadňují běžné 
denní činnosti. Díky tomu zbývá více času na to, co je v životě nejdůležitější.

Alexo, zeptej se AL-KO, jak se daří sekačce Robolinho®?
Dotaz na stav sekačky

Sekačce Robolinho® se daří velmi dobře, stav nabití 
akumulátoru je 72 procent, právě provádí sečení, její 
aktuální pracovní úkol bude trvat ještě dalších 37 minut.
Dotaz na stav sekačky

Alexo, řekni sekačce Robolinho®, že má dnes volno.
Návrat do základny

Sekačka Robolinho® po skončení pracovní 
doby automaticky zaparkuje v základně.
Návrat do základny

Alexo, řekni sekačce Robolinho®,  
že má začít se sečením / udělat si přestávku.
Spuštění / Zastavení

Sekačka Robolinho® se spustí / zastaví.
Spuštění / Zastavení

Alexo, řekni AL-KO, Robolinho®, že má každé 
pondělí sekat po dobu dvou hodin od 10 hodin ráno.
Nastavení časového intervalu sečení

Časový interval nastavený na pondělí od 10 hodin  
po dobu 120 minut.
Nastavení časového intervalu sečení



APLIKACE AL-KO INTOUCH SMART GARDEN 
OVLÁDEJTE SVOJI SEKAČKU ROBOLINHO®  
Z KTERÉHOKOLI MÍSTA

Pomocí aplikace AL-KO inTOUCH Smart Garden a naší 
služby Smart Cloud můžete svoji sekačku Robolinho® 
a další chytré zahradní přístroje vzájemně propojit za 
vzniku inteligentních řešení, která vám maximálně usnadní 
veškerou práci na zahradě. 

Zcela jednoduše tak můžete optimalizovat veškerý provoz, 
účelně zautomatizovat postupy a odkudkoliv můžete ovládat 
kompatibilní zařízení, jakým je Robolinho® W, a  získávat tak 
užitečné informace o přístroji i vaší zahradě. To vše ušetří nejen 
vaší námahu a finance, ale především váš drahocenný čas.

gemäht
verbleibend

Mähstatus

Meine Geräte

Akku

gemäht

Verbunden

SDÍLENÍ SEKAČKY ROBOLINHO®

(Například během dovolené nebo při provádění 
dálkové údržby příslušným servisním partnerem)

VŽDY V OBRAZE 
Stavová hlášení a přímá nápověda – na přání také 
prostřednictvím oznámení typu „push - zprávy“

OBSLUHA A KONFIGURACE 
(časový interval sečení, režim Eco, vstupní 

body, aktualizace a další)
INTELIGENTNÍ ČASOVÝ INTERVAL SEČENÍ

Možnost přizpůsobování skutečné  
potřebě (počasí, teplotě atd.)

 33 |

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

AL-KO inTOUCH Smart Garden



| 34 

INTELIGENTNÍ SEČENÍ 
S NAŠIMI ROBOTICKÝMI 
SEKAČKAMI ROBOLINHO® W

VYSOKÁ TRAKCE
(stoupání do max. 45 %)

MIMOŘÁDNÁ 
OBRATNOST TICHÉ JAKO 

ŠEPOT

FLEXIBILNÍ INSTALACE 
ZÁKLADNOVÉ STANICE 
(také mimo oblast sečení)

SEČENÍ AŽ  
KE KRAJŮM

JEDNODUCHÁ OBSLUHA INTELI-
GENTNÍCH FUNKCÍ PROSTŘEDNIC-

TVÍM APLIKACE INTOUCH 
(další inteligentní funkce)

Jako příslušenství 
se dodávají kola s 

přídavnými kovovými 
záběrovými  

profily

ÚZKÉ KORIDORY
od 60 cm

INTELIGENTNÍ ČASOVÝ  
INTERVAL SEČENÍ 

Možnost přizpůsobování skutečné 
potřebě (počasí, teplotě atd.)

Vyobrazení je ilustrativní, platí pro všechny modely řady AL-KO Robolinho® W



 35 |

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

Objednejte model 
sekačky Robolinho®, 
který je ideální pro  
vaši zahradu

Odešlete našemu 
partnerovi, který zajišťuje 
potisk fólií, svůj zcela 
individuální návrh

Tento náš partner vám zašle 
samolepicí fólii, a vy tak budete 
moci přizpůsobit design své sekačky 
Robolinho® podle svého přání

Pro všechny modely řady AL-KO Robolinho® se dodávají individuální samolepicí 
fólie, které nejen zlepšují vzhled vaší sekačky Robolinho®, nýbrž také zajišťují 
ochranu jejího povrchu před UV zářením.

*Ilustrativní vyobrazení

PŘIZPŮSOBENÍ VAŠIM 
INDIVIDUÁLNÍM POŽADAVKŮM

UMOŽŇUJÍ SAMOLEPICÍ FÓLIE ROBOLINHO®

POSTUPOVAT PŘITOM MŮŽETE TAKTO:

1 2 3

… a mnoho dalších!*

A JDEME NA TO

NOVINKA



| 36 

ODPOČÍVEJTE, KDYŽ 
ROBOLINHO® PRACUJE

DOKONALÉ V KAŽDÉM DETAILU

PROFIL S DOBROU  
PŘILNAVOSTÍ

Oba výkonné motory s koly opatřenými terénním 
profilem, umožňující dosahování malých poloměrů 
zatáčení a s vynikající přilnavostí k povrchu. 

SNADNÁ  
INSTALACE

Základnu sestavte a umístěte na vhodné místo, 
obvodové kabely položte a upevněte pomocí kolíků, 
nastavte provozní časy, a je hotovo. Obvodový 
kabel i vytyčovací kolíky jsou součástí dodávky.

ÚZKÉ  
PRŮJEZDY

Díky kompaktní konstrukci a inteligentnímu ovládání 
zvládá sekačka Robolinho® perfektně i úzké koridory 
od šířky 60 cm. Díky pravidelnému sečení vypadá 
váš trávník skvěle a nezanechává na vašich botách 
ani chodidlech zbytky posekané trávy. 



≤ 45 %

AL-KO
in TOUCH

* Amazon, Alexa a všechna související loga jsou ochrannými známkami společnosti Amazon.com, 
Inc. nebo jejích dceřiných společností. 
Seznam robotických sekaček kompatibilních s Alexou najdete na stránce www.al-ko.com/garden.

Podpora Alexy pro toto zařízení může být omezena dle její dostupnosti ve vaší zemi.  
Více informací na stránce: https://www.amazon.com/gp/help/customer/display.html/
ref=hp_left_v4_sib?ie=UTF8&nodeId=202206990

 37 |

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

OPTIMÁLNÍ  
STOUPAVOST

Robotická sekačka Robolinho® zvládá, díky 
výkonnému pohonu kol s terénním profilem 
a dobrou přilnavostí, i velmi svažitý terén. 
Bez námahy překoná stoupání až 45 %. 

JEDNODUCHÁ 
OBSLUHA

Díky přehlednému ovládacímu panelu, je 
nastavení sekačky Robolinho® hračkou. Sekačku 
Robolinho® můžete také pohodlně ovládat 
prostřednictvím naší aplikace AL-KO inTouch 
Chytrá Zahrada, Alexy od Amazonu nebo IFTTT.

OPTIMÁLNĚ 
CHRÁNĚNÉ

Při snížení stavu nabití akumulátoru pod určitou úro-
veň, zajíždí sekačka Robolinho® automaticky do své 
nabíjecí základny. S naší garáží je robotická sekačka 
optimálně chráněna před větrem a nepřízní počasí a je 
neustále přístupná díky odolné a skládací konstrukci.

OBOUSTRANNĚ  
DVAKRÁT OSTRÉ

Díky střídavému levému a pravému chodu, 
zůstávají oba žací nože ostré po dvojnásob-
ně dlouhou dobu. Obrácením nožů lze pak 
tuto dobu ještě zdvojnásobit. Systém DCS 
(Double Cut System) také účinně pomáhá 
při udržování čistoty žacího ústrojí.

NEJVYŠŠÍ BEZPEČNOST

Pět na sobě nezávisle pracujících senzorů 
ve spojení s propracovaným bezpečnost-
ním konceptem, zaručují všestrannou bez-
pečnost při provozu. Sekačka Robolinho® 
dokáže rozpoznávat překážky, kterým se 
automaticky vyhýbá.

KOMPATIBILNÍ S ALEXOU 
OD AMAZONU A FUNKCEMI 
IFTTT A AL-KO INTOUCH

Sekačku Robolinho® lze pohodlně sledovat, 
obsluhovat, konfigurovat a propojovat s další-
mi službami a zařízeními prostřednictvím apli-
kací AL-KO inTOUCH, Amazon Alexa a IFTTT. * 



JEDNODUCHÁ INSTALACE, 
OKAMŽITÉ POUŽITÍ

VAŠE CESTA K PLNĚ AUTOMATICKÉ  
PÉČI O TRÁVNÍK

INSTALAČNÍ 
SLUŽBA

Instalace může být ještě 
jednodušší, pokud ji 
přenecháte svému prodejci. 

POKLÁDÁNÍ 
KABELU
Obvodovým kabelem 
vyhraníte oblast sečení 
pro robotickou sekačku. 

OBCHÁZENÍ  
PŘEKÁŽEK

Překážky jako záhony 
anebo bazén ohraničte 
kabelem. NOČNÍ KLID

Za tmy se většinou 
vydávají na cestu naši 
bodlinatí kamarádi. Buďte 
ohleduplní a raději proto 
sekačku Robolinho® 
zaparkujte přes noc 
v dobíjecí základně. 

* Amazon, Alexa a všechna související loga jsou ochrannými známkami společnosti Amazon.com, 
Inc. nebo jejích dceřiných společností. 
Seznam robotických sekaček kompatibilních s Alexou najdete na stránce www.al-ko.com/garden.

Podpora Alexy pro toto zařízení může být omezena dle její dostupnosti ve vaší zemi. 
Více se dozvíte na adrese https://www.amazon.com/gp/help/customer/display.html/ref=hp_left_v4_
sib?ie=UTF8&nodeId=202206990

| 38 

OBJEVTE NAŠE INTELIGENTNÍ ROBOTICKÉ 
SEKAČKY ŘADY ROBOLINHO®!



RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

WiFi

CHYTRÁ ZAHRADA

Sekačka Robolinho® se připojuje 
k  aplikaci AL-KO inTOUCH buď 
přímo, nebo prostřednictvím 
domácí sítě WLAN k AL-KO Smart 
Cloud (je vyžadováno připojení 
k Internetu).
Připojení prostřednictvím AL-KO 
Smart Cloud vám umožní provádět 

sledování stavu, konfiguraci 
a  obsluhu sekačky Robolinho® 
odkudkoliv – ať již prostřednictvím 
aplikace AL-KO inTOUCH, 
služby Amazon Alexa nebo 
chytré cloudové služby IFTTT. 
Rovněž můžete využívat výhod 
pravidelných aktualizací softwaru 

a svou sekačku Robolinho® můžete 
sdílet s  rodinou, sousedy a  vámi 
preferovaným autorizovaným 
odborným prodejcem, aby na ni 
dohlédli nebo je požádali o pomoc, 
když jste pryč.

INSTALACE 
ZÁKLADNY
Základnu nainstalujte v 
místě, které je chráněno 
před povětrnostními 
vlivy. Instalace je nyní 
možná také mimo trávník.

ÚZKÉ  
KORIDORY
Sekačka Robolinho® 
dokáže bez problému 
projíždět i úzkými 
koridory o minimální 
šířce 60 cm. 

OCHRANA  
VČEL

Pro včely je stále 
obtížnější nalézt vhodné 
útočiště ve volné 
přírodě. Pomozte včelám 
tím, že jim vyčleníte kus 
vaší zahrady.

*

AL-KO
in TOUCH

 39 |



www.selbst.de

PREISTIPP
baugleich mit getestetem Al-Ko Robolinho 500i

PRAXISTEST
GUT (2,1)

5 Produkte mit GUT

Ausgabe 05/2020
12 Produkte im Test

SIEGER PREIS/LEISTUNG

Al-Ko
Robolinho 500 W

gut
Testnote 1,5

Im Test: Rasenmähroboter
Ausgabe 5/2021 · www.testjournal.org

TESTJOURNAL

| 40 

ROBOLINHO®

PŘEHLED NAŠICH 
MODELŮ

ROBOLINHO® 500 EROBOLINHO® 300 E

ROBOLINHO® 500 W ROBOLINHO® 1150 W

|  Max. plošný výkon 500 m2**

|  Max. stoupání 45 %

Č. zboží 119 950

|  Max. plošný výkon 300 m2**

|  Max. stoupání 30 %

Č. zboží 119 991

|  Max. plošný výkon 500 m2**

|  Max.  stoupání 45 %

|  Pohodlná obsluha pomocí 
chytrého telefonu díky síti WLAN 
a aplikaci inTouch

Č. zboží 119 925

|  Max. plošný výkon 1 000 m2**

|  Max.  stoupání 45 %

|  Pohodlná obsluha pomocí chytrého 
telefonu díky síti WLAN a aplikaci 
inTouch

Č. zboží 119 965

**  Maximální plošný výkon se snižuje podle členitosti zahrady a rovněž podle počtu a velikosti případných překážek. 

P
R

E
M

IU
M

C
O

M
F

O
R

T

E
A

S
Y

E
A

S
Y

*
*

*

*

*

* Výrobek získal ocenění a doporučení od německého zkušebního institutu a časopisu.



≥ 60 cm ≤ 45%≤ 45% (24°)

4x

SEITLICHE KONTAKTIERUNGLEISER BETRIEBDOPPELMESSER

MEISTERT ENGE PASSAGEN SICHERHEITS-STOP! STEIGFÄHIGKEIT

≥ 60 cm ≤ 45%≤ 45% (24°)

4x

SEITLICHE KONTAKTIERUNGLEISER BETRIEBDOPPELMESSER

MEISTERT ENGE PASSAGEN SICHERHEITS-STOP! STEIGFÄHIGKEIT

≥ 60 cm ≤ 45%≤ 45% (24°)

4x

SEITLICHE KONTAKTIERUNGLEISER BETRIEBDOPPELMESSER

MEISTERT ENGE PASSAGEN SICHERHEITS-STOP! STEIGFÄHIGKEIT

≥ 60 cm ≤ 45%≤ 45% (24°)

4x

SEITLICHE KONTAKTIERUNGLEISER BETRIEBDOPPELMESSER

MEISTERT ENGE PASSAGEN SICHERHEITS-STOP! STEIGFÄHIGKEIT

≥ 60 cm ≤ 45%≤ 45% (24°)

4x

SEITLICHE KONTAKTIERUNGLEISER BETRIEBDOPPELMESSER

MEISTERT ENGE PASSAGEN SICHERHEITS-STOP! STEIGFÄHIGKEIT

≥ 60 cm ≤ 45%≤ 45% (24°)

4x

SEITLICHE KONTAKTIERUNGLEISER BETRIEBDOPPELMESSER

MEISTERT ENGE PASSAGEN SICHERHEITS-STOPP! STEIGFÄHIGKEIT

WiFiAL-KO
in TOUCH OBJEVTE SVĚT CHYTRÉ 

ZAHRADY AL-KO!

 41 |

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y
ROBOTICKÉ SEKAČKY Robolinho® 300 E Robolinho® 500 E Robolinho® 500 W Robolinho® 1150 W
Kategorie EASY EASY COMFORT PREMIUM
Plocha trávníku** /  
max. stoupání max. 300 m2 / 30 % max. 500 m2 / 45 % max. 500 m2 / 45 % max. 1 000 m2 / 45 %

Rozměry (D x Š x V) 60 x 40 x 29 cm 60 x 40 x 29 cm 60 x 40 x 29 cm 62,5 x 44 x 29 cm
Hmotnost cca 7,0 kg cca 7,6 kg cca 7,6 kg cca 12,3 kg
Nožový systém 4 dvojité nože 4 dvojité nože 4 dvojité nože 4 dvojité nože

Šířka / výška sečení 20 cm / 25–55 mm 20 cm / 25–55 mm 20 cm / 25–55 mm 22 cm / 25–55 mm

Vstupní body náhodné 3 3 3
Výkon Li-ion 18 V (2,2 Ah) Li-ion 18 V (2,5 Ah) Li-ion 18 V (2,5 Ah) Li-ion 18 V (5 Ah)
Doba sekání / Nabíjení 45 min / 45 min 55 min. / 50 min. 55 min. / 50 min. 100 min. / 100 min.
Rychlost nožového motoru 3 400 ot./min 3 400 ot./min 3 400 ot./min 3 400 ot./min
Zaručený akustický výkon 60 dB(A) 60 dB(A) 60 dB(A) 60 dB(A)

Wi-Fi + Smart Cloud Connect**** – –

Obsaženo v rozsahu dodávky
1× základnová stanice 
90× vytyčovací kolíky 
100 m obvodová smyčka

1× základnová stanice 
90× vytyčovací kolíky 
130 m obvodová smyčka

1× základnová stanice 
90× vytyčovací kolíky 
130 m obvodová smyčka

1× základnová stanice 
180× vytyčovací kolíky 
150 m obvodová smyčka

Č. zboží / 
Č. EAN

119 991 / 
400 371 835 6274

119 950 / 
400 371 835 6007

119 925 /
400 371 835 5758

119 965 /
400 371 835 6106

| Bez dodatečné instalace zvládá úzké koridory od šířky 60 cm 
|  Při hladině hluku 60 dB(A) je provoz téměř bezhlučný
|  Díky bočnímu uspořádání kontaktů je možné prostorově 

úsporné parkování u kraje
|  Vysoká bezpečnost v každé situaci díky rozsáhlé senzorové 

technologii
|  Kola s terénním profilem a vysokou trakcí umožňují zvládat 

stoupání do 45 %
|  Mimořádně jemně rozsekaná tráva, díky jedinečnému 

systému mulčovacích nožů - nešpiní boty ani chodidla 
|  Instalační materiál je u všech modelů součástí dodávky.
|  Modely s doplňujícím označením W jsou kompatibilní se 

službami Amazon Alexa a IFTTT a s aplikací AL-KO inTOUCH

VÝHODY

**** Vč. připojení k aplikaci AL-KO inTOUCH (k dispozici pro systémy iOS a Android), s Alexou od Amazonu a službou IFTTT

ZVLÁDÁ ÚZKÉ KORIDORY

FUNKCE BEZPEČNÉHO ZASTAVENÍ STOUPAVOST DVOJITÉ NOŽE

TICHÝ PROVOZ BOČNÍ USPOŘÁDÁNÍ KONTAKTŮ

***

*** ***

***  Amazon, Alexa a všechna související loga jsou ochrannými známkami společnosti Amazon.com,  
Inc., nebo jejích dceřiných společností.
Seznam robotických sekaček kompatibilních s Alexou najdete na stránce www.al-ko.com/garden. 
Podpora Alexy pro toto zařízení může být omezena dle její dostupnosti ve vaší zemi. 
Více informací na stránce: https://www.amazon.com/gp/help/customer/display.html/ref=hp_left_
v4_sib?ie=UTF8&nodeId=202206990



GARÁŽ PRO ROBOTICKOU SEKAČKU

Nový přístřešek z  plastu odolného proti UV záření optimálně chrání všechny 
robotické sekačky Robolinho® před povětrnostními vlivy během nabíjení 
a  nečinnosti, aniž by bránil v  provádění funkcí. Díky praktickému sklápěcímu 
mechanismu zůstává navíc zajištěn snadný přístup k ovládací ploše a jeho design 
splyne s každou zahradou. Pevná západka upevňuje přístřešek v otevřené poloze.

Vhodné pro všechny modely  
sekaček Robolinho® (300 E, 500 E,  
500 W a 1150 W) vč. upevňovacích čepů  
k pevnému ukotvení na trávníku.
D × Š × V: 60 x 57 x 39 cm
Č. zboží 119 990
Č. EAN 400 371 835 6267

NOVINKA: INSTALACE ZÁKLADNOVÉ STANICE 
JE MOŽNÁ TAKÉ MIMO TRÁVNÍK

ZÁKLADNOVÁ STANICE VČ. 
SPODNÍ DESKY

OBVODOVÝ KABEL

Se sklápěcí funkcí| 42 

ROBOLINHO®

PŘÍSLUŠENSTVÍ



VYTYČOVACÍ KOLÍKY

NOVINKA

NOVINKA

 43 |

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

YZÁKLADNA VČ. SPODNÍ DESKY
Vhodné pro všechny modely Robolinho®

Č. zboží 127 516
Č. EAN 400 371 805 9571

SADA PRO NAPOJENÍ/OPRAVU 
KABELU (6 spojek)
Vhodné pro všechny modely Robolinho®

Č. zboží 127 327
Č. EAN 400 371 805 5139

OBVODOVÝ KABEL
150 m
Č. zboží 119 462
Č. EAN 400 371 835 1484

ZESÍLENÝ OBVODOVÝ KABEL
V cívce (300 m)
Č. zboží 127 335
Č. EAN 400 371 805 5924

NÁHRADNÍ NOŽE (3× 2 ks) 
Vhodné pro všechny modely Robolinho®

Č. zboží 127 465
Č. EAN 400 371 805 8574

VYTYČOVACÍ KOLÍKY
90 kusů
Č. zboží 119 461 
Č. EAN 400 371 835 1477

INSTALAČNÍ SADA
1× obvodová smyčka 150 m
1× sada vytyčovacích kolíků 90 ks 
5× kabelová spojka
Č. zboží 127 513
Č. EAN 400 371 805 9540

INSTALAČNÍ SADA VELKÁ 
2× obvodová smyčka 150 m
3× sada vytyčovacích kolíků 90 ks 
10× kabelová spojka 
Č. zboží 127 514
Č. EAN 400 371 805 9557

NOŽOVÝ KOTOUČ 
Pro Robolinho® 300 E, 500 E a 500 W
Č. zboží 127 466
Č. EAN 400 371 805 8581

Pro Robolinho® 1150 W
Č. zboží 127 467
Č. EAN 400 371 805 8598

SADA PŘÍDAVNÝCH  
ZÁBĚROVÝCH PROFILŮ PRO KOLA
Vhodné pro všechny modely Robolinho®

Č. zboží 127 675
Č. EAN 400 371 806 3615

NÍZKONAPĚŤOVÝ KABEL
prodlužovací (5 m)
Č. zboží 127 676
Č. EAN 400 371 806 3622

Sada

Sada



| 44 

NAŠE VÝKONNÉ STROJE

TO NEJLEPŠÍ 
PRO TRÁVNÍK



2INONE function 3INONE function 4INONE function

Flexibilní použití pro dokonalý 
trávník – sečení, sběr i mulčování

Klasické a osvědčené –  
sečení a sběr

Sada všeho v jednom – sečení, 
sběr, mulčování a boční výhoz

 45 |

TR
AV

NÍ
 S

EK
AČ

KY
  

M
AX

AI
RF

LO
W

-T
EC

HN
OL

OG
Y

PLNÝ KOŠ,  
MÉNĚ PŘESTÁVEK

Díky technologii MaxAirflow se čerstvě 
posečená tráva hromadí od zadní části 
sběrného koše, čímž se naplní až po okraj a 

není jej nutné vyprazdňovat tak často.

PERFEKTNÍ 
SBĚR TRÁVY

JIŽ ŽÁDNÉ  
ZELENÉ PRSTY

Konstrukce sběrného koše, jehož část 
zasahuje do vyhazovacího kanálu, zaručuje 
dokonalé výsledky sběru trávy. To znamená, 
že tráva je optimálně odváděna do koše a na 

trávníku nezůstává téměř žádná tráva.

Díky technologii MaxAirflow lze sekat 
vysokou a hustou trávu bezproblémově, 
aniž by zůstávala ležet na zemi nebo 
ucpávala vyhazovací kanál. Při práci si tak 

neušpiníte ruce.

NA VÝŠCE ZÁLEŽÍ.
Mimořádná výška, mimořádná velikost – to je základ technologie 
MaxAirflow. Díky extra vysokému tělu sekačky z ocelového plechu 
(oproti běžným sekačkám) a velkému vyhazovacímu kanálu bylo 
dosaženo zvýšení množství proudícího vzduchu o 42 %.

To se projevuje vysokou dráhou výhozu posečené trávy, namísto 
plošného dopravování do sběrného koše, jako je tomu u 
standardních sekaček. Tak je sběrný koš plněn efektivně zezadu, 
aniž by docházelo k ucpávání vyhazovacího kanálu.

TECHNOLOGIE MAXAIRFLOW
DOKONALÉ PROUDĚNÍ 
VZDUCHU



NOVINKA

| 46 

SMART BUTTON

Vaši inteligentní travní sekačku AL-KO smart-
drive lze díky službě AL-KO IFTTT zcela snadno 
propojovat s dalšími zařízeními a službami 
a kromě toho lze automatizovat její funkce 
a ovládání – a to i prostřednictvím webové 
komunikace. Pro svoji travní sekačku přitom 
můžete definovat až tři automatizované akce. 

Tlačítko Smart Button je pak nutno stisknout 
podle zvolené akce (1× pro akci jedna, 2× pro 
akci dva, 3× pro akci tři).

Můžete tedy například nastavit automatické 
spouštění svého zavlažovacího systému, 
jakmile uskladníte travní sekačku v garáži. Za 
tímto účelem musíte pouze stisknout tlačítko 
Smart Button po dokončení sečení - zavlažování 
se již spustí samo.

ZELENĚ SVÍTÍCÍ
Oba akumulátory jsou 
plně nabité

MODŘE SVÍTÍCÍ
Bylo navázáno spojení 
s aplikací inTOUCH

ČERVENĚ SVÍTÍCÍ
Kritická úroveň nabití 
akumulátorů

BE SMART AND PUSH THE BUTTON

 

SMART
GARDEN

OBJEVTE NAŠE INTELIGENTNÍ  
TRAVNÍ SEKAČKY!



 47 |

IN
TE

LI
GE

NT
NÍ

 T
RA

VN
Í S

EK
AČ

KY

UKAZATEL ÚROVNĚ NABITÍ  
OBOU AKUMULÁTORŮ

STAV PŘIPOJENÍ

VYBRANÁ RYCHLOST  
SEČENÍ

ZOBRAZENÍ DATA POSLEDNÍHO 
SEČENÍ

MOŽNOST PŘÍMÉHO NÁKUPU 
PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍCH DÍLŮ

PROTOKOL SE ZÁZNAMY O 
ČINNOSTI (FITNESS TRACKER)

OZNÁMENÍ TYPU „PUSH ZPRÁVA“ 
PŘI VÝSKYTU PROBLÉMŮ

AL-KO
in TOUCH

SMART-CONNECTED
DOKONALÝ PŘEHLED DÍKY APLIKACI AL-KO INTOUCH APP

PREMIUM



| 48 

SMART- 
DRIVE
OVLÁDACÍ PANEL



 49 |

OVLÁDACÍ PANEL SMART-DRIVE

ZOBRAZOVÁNÍ INFORMACÍ  
O ČINNOSTI

FUNKCE  
„SMART DRIVE“

FUNKCE  
„MAXRUN“

UKAZATEL ÚROVEŇ NABITÍ AKUMULÁTORŮ

UKAZATEL STAVU PŘIPOJENÍ

CHYBOVÁ HLÁŠENÍ

ELEKTRONICKÁ A KOMFORTNÍ REGULACE 
POHONU S VARIÁTOREM V 7 STUPNÍCH 
(od asi 2,5 do max. 4,5 km/h)

ENERGETICKY ÚSPORNÝ REŽIM 
UMOŽŇUJE DELŠÍ DOBU PROVOZU 
AKUMULÁTORU A DÍKY TOMU 
POSKYTUJE MAXIMÁLNÍ DOBU SEČENÍ

IN
TE

LI
GE

NT
NÍ

 T
RA

VN
Í S

EK
AČ

KY

NOVINKAKOMFORTNÍ OVLÁDÁNÍ



| 50 

VŠE POD  
KONTROLOU

Jednoduchým stisknutím tlačítka lze 
zjistit aktuální stav nabití akumulátoru. 
Díky Li-Ion technologii lze akumulátor 
kdykoli rychle nabít. Kompletní nabití 

trvá jen přibližně hodinu a půl.

BEZPEČNÉ A 
NENÁROČNÉ NA ÚDRŽBU

SNADNÁ 
MANIPULACE

Aby se zabránilo neúmyslnému startu, jsou 
všechny akumulátorové travní sekačky vybaveny 
bezpečnostním klíčem. Teprve, když zasunete 
klíček a otočíte s ním, motor se nastartuje. 
Kromě toho jsou všechny akumulátorové travní 
sekačky (kromě modelu 34.8 Li) vybaveny 

bezúdržbovým indukčním motorem.

Díky centrálnímu nastavení výšky 
sečení dokonale upravíte váš trávník. 
Prostřednictvím ruční páky můžete snadno 

nastavovat vhodnou výšku sečení. 

AKUMULÁTOROVÉ 
SEKAČKY

VÝHODY

|  Výkonný Li-Ion akumulátor a 
nabíječka jsou součástí dodávky 

|  Akumulátor vhodný pro všechny 
přístroje řady AL-KO 18 V Home and 
Garden Compatible, AL-KO Easy 
Flex, resp. AL-KO Energy Flex

|  Sběrný koš s integrovaným 
ukazatelem stavu naplnění

|  2INONE function  
(sečení, sběr)

|  3INONE function  
(sečení, sběr, mulčování)



 51 |

 A
KU

M
UL

ÁT
OR

OV
É 

SE
KA

ČK
Y

3.22 Li Easy
|  Přihrádka až pro 2 akumulátory

|  Šířka záběru sečení 32 cm

|  Plocha trávníku 200 m2

|  Příjemně tvarovaná spínací rukojeť 
poskytuje zvýšený komfort

|  Robustní transportní držadlo

|  LED ukazatel úrovně nabití akumulátorů

Č. zboží 113 857

E
A

S
Y

Vč. dvou akumulá-
torů a nabíječky

NOVINKA

MODELY EASY

AKUMULÁTOROVÉ SEKAČKY

34.8 Li
|  Přihrádka až pro 2 akumulátory

|  Šířka záběru sečení 34 cm

|  Plocha trávníku 150 – 200 m2

|  Příjemně tvarovaná rukojeť poskytuje 
skvělý komfort

|  Robustní transportní držadlo

Č. zboží 113 540

Vč. dvou akumulá-
torů a nabíječky

E
A

S
Y

VÝHODY ŘADY EASY

|  Centrální nastavení výšky sečení

|  Výškově nastavitelná rukojeť

|  Ergonomicky tvarovaná rukojeť 
s komfortním polstrováním

Akumulátory  
a nabíječky 

 Strana 16/17

Akumulátory  
a nabíječky 

 Strana 18/19



| 52 

SADA VČ. AKUMULÁ-
TORU A NABÍJEČKY 3.22 Li Easy 34.8 Li 3.82 Li Easy

Kategorie EASY EASY EASY

Typ akumulátoru AL-KO 18 V* AL-KO 18 V
EASY FLEX AL-KO 18 V*

Šířka záběru 32 cm 34 cm 38 cm
Pro travní plochy do 200 m2 150–200 m2 300 m2

Funkce 2INONE
 function

2INONE
 function

2INONE
 function

Výška sečení / nastavení 
výšky sečení

20–75 mm /
centrálně, 6 poloh

25–75 mm /
centrálně, 6 poloh

20–75 mm /
centrálně, 6 poloh

Výkon (lithium-iontový 
akumulátor)

2× 18 V = 36 V  
(40 V max.) 2× 2,5 Ah

2× 18 V = 36 V  
(40 V max.) 2× 2,5 Ah

2× 18 V = 36 V  
(40 V max.) 2× 4,0 Ah

Doba nabíjení 
akumulátoru do 60 minut / akumulátor 150 min. 95 minut / akumulátor

Pohon kol – – –

ø kol přední / zadní 155/180 mm 140/160 mm 155/220 mm

Tělo sekačky Plast PP Plast PP Plast PP
Objem sběrného koše 35 l 30 l 45 l
Hmotnost cca 11,7 kg 12 kg 11,9 kg
Č. zboží /  
Č. EAN Nedodává se jako sada s akumulátorem a nabíječkou

SADA VČ. DVOU AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČKY

Č. zboží / 
Č. EAN

113 857 /
400 371 806 1628

113 540 / 
400 371 805 7584

113 842 /
400 371 806 1475

BEZ AKUMULÁTORU A NABÍJEČKY

Č. zboží / 
Č. EAN

113 903 /
400 371 806 2663 – 113 904 /

400 371 806 2670

NÁHRADNÍ NŮŽ

Č. zboží / 
Č. EAN

114 010 /
400 371 806 3462

113 632 / 
400 371 805 8802

114 011 /
400 371 806 3479

NOVINKANOVINKA

MODELY EASY

AKUMULÁTOROVÉ SEKAČKY
3.82 Li Easy
|  Přihrádka až pro 2 akumulátory

|  Šířka záběru sečení 38 cm

| Plocha trávníku 300 m2

|  Příjemně tvarovaná rukojeť se spínačem 
poskytuje zvýšený komfort

|  Robustní transportní držadlo

|  LED ukazatel úrovně nabití akumulátorů

Č. zboží 113 842

E
A

S
Y

Vč. dvou akumu-
látorů a nabíječky

NOVINKA

Akumulátory  
a nabíječky 

 Strana 16/17



 53 |

 A
KU

M
UL

ÁT
OR

OV
É 

SE
KA

ČK
Y

42.9 Li 42.9 Li SP 46.9 Li SP

EASY EASY EASY
AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

42 cm 42 cm 46 cm 
400 m2 400 m2 500 m2

2INONE 
function

2INONE 
function

3INONE 
function

30–75 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–75 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–75 mm / 
centrálně, 7 poloh

36 V (40 V max.) 
4,0 Ah

36 V (40 V max.) 
4,0 Ah

36 V (40 V max.) 
4,0 Ah

90 min. 90 min. 90 min.
– 1 rychlostní stupeň 1 rychlostní stupeň

175/200 mm 178/210 mm 200/280 mm

Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech
60 l 60 l 60 l
23 kg 23 kg 26 kg

113 694 / 
400 371 805 9595

113 695 / 
400 371 805 9601

113 714 / 
400 371 806 0218

Nedodává se jako sada se dvěma akumulátory a nabíječkou

113 688 / 
400 371 805 9311

113 689 / 
400 371 805 9328

113 690 / 
400 371 805 9335

113 722 / 
400 371 806 0379

113 722 / 
400 371 806 0379

113 723 / 
400 371 806 0386

42.9 Li SP
|  Šířka záběru sečení 42 cm

| Plocha trávníku 400 m2

|  Stabilní transportní držadlo

|  Ergonomická rukojeť s měkkým 
polstrováním

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

 Č. zboží 113 695

42.9 Li
|  Šířka záběru sečení 42 cm

| Plocha trávníku 400 m2

|  Stabilní transportní držadlo

|  Ergonomická rukojeť s měkkým 
polstrováním

 Č. zboží 113 694

E
A

S
Y

E
A

S
Y

Vč. akumulátoru 
a nabíječky

Vč. akumulátoru 
a nabíječky

46.9 Li SP
|  Šířka záběru sečení 46 cm

| Plocha trávníku 500 m2

|  Stabilní transportní držadlo

|  Technologie pro dokonalý sběr trávy 
Max AirFlow

|  Zadní kola XXL

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

 Č. zboží 113 714

E
A

S
Y

Vč. akumulátoru 
a nabíječky

Akumulátory  
a nabíječka 

 Strana 20/21

Im Test: Akku-Rasenmäher
www.haus-garten-test.de

Ausgabe 1/2021

gut
Testbewertung 1,9

*

* 
Vý

ro
be

k 
zís

ka
l o

ce
ně

ní
 a

 d
op

or
uč

en
í o

d 
ně

m
ec

ké
ho

 z
ku

še
bn

íh
o 

in
st

itu
tu

 a
 č

as
op

is
u.



AL-KO
in TOUCH

PLNÝ VÝKON AKUMULÁTORU
 AL-KO 46.2 LI SP-W

EKOLOGICKÁ A TICHÁ 
PÉČE O ZAHRADU

Žádný  
paměťový efekt

Nastavení  
výšky sečení

Robustní   
kryt

| 54 



AL-KO
in TOUCH

Energie, která má výdrž
Lithium-iontové  akumulátory  
Energy Flex jsou k dispozici  
volitelně se 4 Ah nebo 5 Ah.
Díky potlačení paměťového efektu 
mají lithium-iontové akumulátory 
Energy Flex dlouhou životnost. 
Ukazatel nabití umístěný na 
akumulátoru  zobrazuje  
aktuální úroveň baterie. Pohodlné nabíjení

Plné nabití akumulátoru trvá stejně dlouho 
jako dobrý film nebo dvě epizody vašeho 
oblíbeného televizního seriálu.
Dopřejte si přestávku!

Smart Button
U inteligentních travních sekaček AL-KO 
smart-drive je možno nadefinovat až tři 
individuální scénáře pomocí procesů, 
které jsou součástí služby IFTTT. Možné je 
tedy např. zapínání klimatizace v domě po 
dokončené práci, a to pouhým stisknutím 
tlačítka Smart Button. 

Smart-Connect
Díky spojení s aplikací AL-KO InTouch 
Smart Garden si můžete pohodlně 
prohlížet informace, jakými jsou 
údaj o úrovni nabití akumulátorů 
nebo rychlost sečení, a při výskytu 
problémů vám budou zasílána 
oznámení typu „push“.

Big wheels
keep on
turning

Zadní kola XXL
Kola s kuličkovými ložisky 

zajišťují šetrné sečení 
trávníku.

Všestranně použitelný akumulátor
Ať již sečete trávník, stříháte živý plot nebo foukáte listí, 
u řady Energy Flex si vystačíte pouze s jedním akumulátorem. 
Nejlepší na tom je, že sekačka je dodávána s akumulátorem 
a nabíječkou. Můžete si tak výhodně zakoupit další přístroje 
AL-KO Energy Flex bez dalších akumulátorů.

Pohodové sečení
Bezdrátové akumulátorové travní sekačky 
kombinují výhody klasických benzínových sekaček 
na trávu s tichým provozem elektrických zařízení bez 
výfukových plynů a obtěžujících kabelů. Perfektní 
kombinace!

Přesně pro vaší zahradu
Šířka záběru až 46 cm umožňuje 
vysoce efektivní práci na velkých 
trávnících.

 55 |

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

É 
SE

KA
ČK

Y



| 56 

MODELY COMFORT

AKUMULÁTOROVÉ SEKAČKY

38.2 Li Comfort
|  Přihrádka až pro 2 akumulátory

|  Šířka záběru sečení 38 cm

| Plocha trávníku 300 m2

|  LED ukazatel úrovně nabití akumulátorů

|  Příjemně tvarovaná dvojitá spínací 
rukojeť poskytuje nejvyšší komfort

|  Možnost uskladnění ve svislé poloze

|  Zadní kola XXL

 Č. zboží 113 843

Vč. dvou akumu-
látorů a nabíječky

NOVINKA

C
O

M
F

O
R

T

VÝHODY ŘADY  
COMFORT

|  Centrální nastavení výšky sečení

|  Výškově nastavitelná rukojeť

|  Ergonomicky tvarovaná rukojeť  
s komfortním polstrováním

Akumulátory  
a nabíječky 
 Strana 16/17



 57 |

 A
KU

M
UL

ÁT
OR

OV
É 

SE
KA

ČK
Y

Moweo 42.1 Li SP
|  Šířka záběru sečení 42 cm

|  Plocha trávníku 400 m2

|  Kola s kuličkovými ložisky

|  Technologie pro dokonalý sběr trávy 
Max AirFlow

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

 Č. zboží 119 992

C
O

M
F

O
R

T

Vč. akumulátoru 
a nabíječky

Moweo 46.0 Li SP
|  Šířka záběru sečení 46 cm

|  Plocha trávníku 500 m2

|  Technologie pro dokonalý  
sběr trávy Max AirFlow

|  Velká a široká kola XXL  
s kuličkovými ložisky

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním stupněm

 Č. zboží 119 934

C
O

M
F

O
R

T
Vč. akumulátoru 
a nabíječky

Moweo 42.0 Li
|  Šířka záběru sečení 42 cm

|  Plocha trávníku 400 m2

|  Kola s kuličkovými ložisky

|  Technologie pro dokonalý sběr trávy 
Max AirFlow

Č. zboží 119 933

C
O

M
F

O
R

T

Vč. akumulátoru 
a nabíječky

42.2 Li
|  Přihrádka až pro 2 akumulátory

|  Šířka záběru sečení 42 cm

|  Pro plochy trávníků do 800 m2

|  S funkcí „Balanced Discharging“ zajišťující 
max. délku doby chodu

|  Příjemně tvarovaná spínací rukojeť

|  Robustní tělo sekačky z ocelového plechu

 Č. zboží 119 977

Dodává se vč. jednoho nebo 
dvou akumulátorů a nabíječky

NOVINKA

C
O

M
F

O
R

T

Akumulátory  
a nabíječka 
 Strana 20/21



| 58 

SADA VČ. AKUMULÁ-
TORU A NABÍJEČKY 38.2 Li Comfort

Kategorie COMFORT

Typ akumulátoru AL-KO 18 V*

Šířka záběru 38 cm
Pro travní plochy do 300 m2

Funkce 3INONE 
function

Výška sečení /  
nastavení výšky sečení

20–75 mm /
centrálně, 6 poloh

Výkon (lithium-iontový 
akumulátor)

2× 18 V = 36 V 
(40 V max.) 2× 4,0 Ah

Doba nabíjení  
akumulátoru do 95 minut / akumulátor

Pohon kol –

ø kol přední/zadní 155/220 mm

Tělo sekačky Plast PP
Objem sběrného koše 45 l
Hmotnost cca 13,7 kg

Mulčovací funkce
Smart-Connect –

Č. zboží / 
Č. EAN

Nedodává se jako sada s 
akumulátorem a nabíječkou

SADA VČ. DVOU AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČKY

Č. zboží / 
Č. EAN

113 843 /
400 371 806 1482

BEZ AKUMULÁTORU A NABÍJEČKY

Č. zboží / 
Č. EAN

113 905 /
400 371 806 2687

NÁHRADNÍ NŮŽ

Č. zboží / 
Č. EAN

114 011 /
400 371 806 3479

NOVINKA

46.2 Li SP

|  Přihrádka až pro 2 akumulátory
|  Šířka záběru sečení 46 cm
|  Pro plochy trávníků do 800 m2

|  S funkcí „Balanced Discharging“ zajišťující 

max. délku doby chodu
|  Jednorychlostní pohon kol 
|  Příjemně tvarovaná spínací rukojeť
|  Robustní tělo sekačky z ocelového plechu

 Č. zboží 119 978

NOVINKA

46.2 Li SP-W

|  Přihrádka až pro 2 akumulátory
|  Šířka záběru sečení 46 cm
|  Pro plochy trávníků do 800 m2

|  S funkcí „Balanced Discharging“ 

zajišťující max. délku doby chodu
| Vč. tlačítka Smart Button
|  Jednorychlostní pohon kol 
|  Příjemně tvarovaná spínací rukojeť
|  Robustní tělo sekačky z ocelového plechu

 Č. zboží 119 979

NOVINKA

MODELY COMFORT

C
O

M
F

O
R

T
C

O
M

F
O

R
T

Dodává se vč. jednoho nebo 
dvou akumulátorů a nabíječky

Dodává se vč. jednoho nebo 
dvou akumulátorů a nabíječky

Akumulátory  
a nabíječka 
 Strana 20/21

SMART



 59 |

 A
KU

M
UL

ÁT
OR

OV
É 

SE
KA

ČK
Y

Moweo 42.0 Li Moweo 42.1 Li SP 42.2 Li Moweo 46.0 Li SP 46.2 Li SP 46.2 Li SP-W

COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT
AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

42 cm 42 cm 42 cm 46 cm 46 cm 46 cm
400 m2 400 m2 400 m2 –800 m2 500 m2 400 m2 –800 m2 400 m2 –800 m2

2INONE 
function

2INONE 
function

2INONE 
function

3INONE 
function

3INONE 
function

3INONE 
function

30–75 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–75 mm / 
centrálně, 7 poloh

25–75 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–75 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

36 V (40 V max.)  
4,0 Ah

36 V (40 V max.) 
5,0 Ah

36 V (40 V max.) 
4,0 Ah

36 V (40 V max.) 
5,0 Ah

36 V (40 V max.) 
4,0 Ah

36 V (40 V max.) 
4,0 Ah

90 minut 120 minut 90 minut / akumulátor 120 minut 90 minut / akumulátor 90 minut / akumulátor
– 1 rychlostní stupeň – 1 rychlostní stupeň 1 rychlostní stupeň 1 rychlostní stupeň

180 / 205 mm,
kuličková ložiska

180 / 225 mm,
kuličková ložiska

180 / 205 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech
65 l 65 l 65 l 70 l 70 l 70 l
23,7 kg 25,8 kg 24 kg 31,2 kg 29,8 kg 29,8 kg
– – –

– – – – –

119 933 / 
400 371 835 5833

119 992 / 
400 371 835 6281

119 977 / 
400 371 835 6212

119 934 / 
400 371 835 5840

119 978 / 
400 371 835 6229

119 979 / 
400 371 835 6236

– – 123 009 /
400 371 835 6496 – 123 010 /

400 371 835 6502
123 011 /
400 371 835 6519

Dodává se pouze jako sada s akumulátorem a nabíječkou

113 347 / 
400 371 805 5658

113 347 / 
400 371 805 5658

113 347 / 
400 371 805 5658

113 348 / 
400 371 805 5665

113 348 / 
400 371 805 5665

113 348 / 
400 371 805 5665

NOVINKANOVINKANOVINKA

22

1

SYSTÉM BALANCED DISCHARGING
Obsluha akumulátorové sekačky AL-KO Energy Flex je volitelně 
možná s jedním nebo dvěma akumulátory. Použitím dvou 
akumulátorů se v odpovídající míře prodlužuje doba chodu. 
Systém „Balanced Discharging“ zajišťuje šetrné vybíjení 
akumulátorů a jejich dlouhou životnost.

SYNCHRONIZOVANÉ VYBÍJENÍ
OBOU AKUMULÁTORŮ

Přihrádka až pro dva 
akumulátory se systémem 
„Balanced Discharging“ 
pro maximální dobu chodu, 
šetrné vybíjení akumulátorů 
a jejich dlouhou životnost.



| 60 

MODELY PREMIUM

AKUMULÁTOROVÉ  
TRAVNÍ SEKAČKY

382 Li Premium

|  Přihrádka až pro 2 akumulátory
|  Šířka záběru sečení 38 cm
| Plocha trávníku 400 m2

|  Příjemně tvarovaná dvojitá spínací 
rukojeť poskytuje nejvyšší komfort

|  Ovládací panel „maxRun“ s LED 
ukazatelem úrovně nabití akumulátorů 
a provozním režimem Eco Mode

|  Vč. teleskopického madla

 Č. zboží 113 844

NOVINKA

512 Li VS-W

|  Přihrádka až pro 2 akumulátory
|  Šířka záběru sečení 51 cm
|  Pro plochy trávníků do 1 000 m2

|  S funkcí „Balanced Discharging“ 

zajišťující max. délku doby chodu
|  Vč. tlačítka Smart Button
|  Ovládací panel „maxRun“ s LED ukazatelem 

úrovně nabití akumulátorů, provozním 

režimem Eco Mode a elektricky  

ovladatelným pohonem pojezdu
|  Příjemně tvarovaná spínací  

rukojeť
| Elektr. pohon s variátorem

 Č. zboží 119 980

NOVINKA

P
R

E
M

IU
M

P
R

E
M

IU
M

VÝHODY ŘADY 
PREMIUM

|  Včetně ovládacího panelu

|  Centrální nastavení výšky sečení

|  Výškově nastavitelná rukojeť

|  Ergonomicky tvarovaná rukojeť 
s komfortním polstrováním

|  Mimořádně velké a robustní sběrné koše

Vč. dvou akumulátorů 
a rychlonabíječky

Dodává se vč. jednoho nebo 
dvou akumulátorů a nabíječky

U všech modelů opatřených 
symbolem MaxAirflow

Akumulátory a nabíječka 
 Strana 20/21

Akumulátory  
a nabíječky
 Strana 20/21

OVLÁDACÍ PANEL SMART +

OVLÁDACÍ PANEL SMART +



 61 |

 A
KU

M
UL

ÁT
OR

OV
É 

SE
KA

ČK
Y

SADA VČ. 
AKUMULÁTORU 
A NABÍJEČKY

382 Li Premium 512 Li VS-W

Kategorie PREMIUM PREMIUM

Typ akumulátoru AL-KO 18 V* AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

Šířka záběru 38 cm 51 cm
Pro travní plochy do 400 m2 500 m2 –1 000 m2

Funkce 3INONE 
function

4INONE
 function

Výška sečení / 
nastavení výšky sečení

20–75 mm /
centrálně, 6 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

Výkon (lithium-iontový 
akumulátor)

2× 18 V = 36 V  
(40 V max.) 2× 5,0 Ah

36 V (40 V max.) 
5,0 Ah

Doba nabíjení 
akumulátoru do 46 minut / akumulátor 120 minut / akumulátor

Pohon kol – Vario Speed  
(plynule nastavitelný)

ø kol přední/zadní 155 / 220 mm 200 / 280 mm,
kuličková ložiska

Tělo sekačky Plast PP Ocelový plech
Objem sběrného koše 45 l 70 l
Hmotnost cca 13,8 kg 32 kg

Mulčovací funkce

Boční výhoz –

Smart-Connect / 
ovládací panel – /  / 

Č. zboží / 
Č. EAN

Nedodává se jako 
sada s akumulátorem 
a nabíječkou

119 980 / 
400 371 835 6243

SADA VČ. DVOU AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČKY
Č. zboží / 
Č. EAN

113 844 /
400 371 806 1499

123 012 / 
400 371 835 6526

BEZ AKUMULÁTORU A NABÍJEČKY
Č. zboží / 
Č. EAN

113 906 /
400 371 806 2694 –

NÁHRADNÍ NŮŽ
Č. zboží / 
Č. EAN

114 011 / 
400 371 806 3479

113 979 / 
400 371 806 3370

NOVINKA NOVINKA



| 62 

NÍZKÁ  
HMOTNOST

Díky pohodlné rukojeti a nízké hmotnosti, 
lze s modely 3.22 SE a 3.82 SE snadno 
manipulovat, přičemž sklopná rukojeť 
umožňuje prostorově úsporné uskladnění.

SEČENÍ BLÍZKO  
OKRAJE

DOKONALE  
PROMYŠLENÉ

Díky speciální konstrukci nepřesahují kola 
přes okraj sekačky a je tedy možné sekat 
bezproblémově i podél zdí, stěn a záhonů.

Sběrný koš s aerodynamickým prouděním 
vzduchu, velkým otvorem a praktickým 
přepravním držadlem umožňuje jednodu-

ché a dokonalé vyprazdňování.

ELEKTRICKÉ SEKAČKY



 63 |

EL
EK

TR
IC

KÉ
 S

EK
AČ

KY

Classic 3.22 SE
|  Šířka záběru sečení 32 cm

|  Plocha trávníku 250 m2

|  Nízká hmotnost: pouze 9,5 kg

|  Sběrný koš o objemu 30 l s prodlouženým 

transportním boxem

| Lehké tělo z odolného plastu

|  Stabilní rukojeť

Č. zboží 112 805

E
A

S
Y

3.22 E Easy
|  Šířka záběru sečení 32 cm

| Plocha trávníku 250 m2

| Sběrný koš o objemu 35 l 

|  Lehké tělo z odolného plastu

|  Stabilní rukojeť

Č. zboží 113 849

E
A

S
Y

NOVINKA

MODELY EASY

VÝHODY

|  Lehké a snadno ovladatelné 

|  Velká a široká kola XL/XXL 
pro optimální jízdní komfort

|  Sběrný koš s integrovaným 
ukazatelem stavu naplnění

|  2INONE function 
(sečení, sběr)

|  3INONE function 
(sečení, sběr, mulčování)



| 64 

ELEKTRICKÉ SEKAČKY Classic 3.22 SE 3.22 E Easy Classic 3.82 SE 3.82 E Easy
Kategorie EASY EASY EASY EASY
Šířka záběru 32 cm 32 cm 38 cm 38 cm
Pro travní plochy do 250 m2 250 m2 500 m2 500 m2

Funkce 2INONE
 function

2INONE
 function

2INONE
 function

2INONE
 function

Výška sečení /  
nastavení výšky sečení

20–60 mm /
osa kola, 3 polohy

20–75 mm /
centrálně, 6 poloh

20–60 mm /
osa kola, 3 polohy

20–75 mm /
centrálně, 6 poloh

Výkon 1 000 W 1 200 W 1 400 W 1 600 W
ø kol přední/zadní 140/140 mm 155/180 mm 140/160 mm 155/220 mm
Tělo sekačky Plast PP Plast PP Plast PP Plast PP
Objem sběrného koše 30 l 35 l 37 l 45 l
Hmotnost cca 9,5 kg 11 kg 12 kg 13,3 kg
Mulčovací funkce – – – –

Č. zboží / 
Č. EAN

112 805 / 
400 371 804 2382

113 849 / 
400 371 806 1543

112 856 / 
400 371 804 3587

113 850 / 
400 371 806 1550

NÁHRADNÍ NŮŽ
Č. zboží / 
Č. EAN

112 806 / 
400 371 804 2405

114 009 / 
400 371 806 3455

112 881 / 
400 371 804 3877

114 011 / 
400 371 806 3479

NOVINKANOVINKA

Classic 3.82 SE
|  Šířka záběru sečení 38 cm

|  Plocha trávníku 500 m2

|  Nízká hmotnost: pouze 12 kg

|  Sběrný koš o objemu 37 l  

s prodlouženým transportním boxem

|  Lehké tělo z odolného plastu

|  Stabilní rukojeť

Č. zboží 112 856

E
A

S
Y

VÝHODY ŘADY EASY

|  Bezpečnostní spínač,  
odlehčení tahu kabelu 

|  Pohodlná rukojeť a integrované 
transportní držadlo

|  Lehký a obratný

MODELY EASY



 65 |

EL
EK

TR
IC

KÉ
 S

EK
AČ

KY

3.82 E Easy
|  Šířka záběru sečení 38 cm

| Plocha trávníku 500 m2

|  Příjemně tvarovaná spínací rukojeť 
poskytuje zvýšený komfort

|  Robustní transportní držadlo

Č. zboží 113 850

NOVINKA
E

A
S

Y



| 66 

38.2 E Comfort
|  Šířka záběru sečení 38 cm

| Plocha trávníku 500 m2

|  Sběrný koš 45 l s transportním boxem

|  Možnost uskladnění ve stojaté poloze

|  Zadní kola XXL

Č. zboží 113 852

C
O

M
F

O
R

T

NOVINKA

32.2 E Comfort
|  Šířka záběru sečení 32 cm

|  Plocha trávníku 250 m2

|  Příjemně tvarovaná dvojitá spínací rukojeť 

poskytuje nejvyšší komfort

|  Sběrný koš o objemu 35 l  

s transportním boxem

|  Stabilní rukojeť

Č. zboží 113 851

C
O

M
F

O
R

T

NOVINKA

JEDNODUCHÁ 
PŘEPRAVA

Integrované transportní držadlo 
umožňuje snadnou manipulaci. 
Sběrný koš lze snadno odnímat 
a díky sklopné konstrukci je travní 
sekačka snadno uskladnitelná.

VÝHODY ŘADY 
COMFORT

|  Centrální nastavení  
výšky sečení

|  Výškově nastavitelná rukojeť

|  Ergonomicky tvarovaná rukojeť 
s komfortním polstrováním

MODELY COMFORT

ELEKTRICKÉ TRAVNÍ SEKAČKY



 67 |

EL
EK

TR
IC

KÉ
 S

EK
AČ

KY

46.4 E Comfort
|  Šířka záběru sečení 46 cm

| Plocha trávníku 900 m2

|  Sběrný koš o objemu 65 l

|  Robustní tělo sekačky z ocelového 
plechu

|  Zadní kola XXL

|  Stabilní rukojeť

| Včetně mulčovacího klínu

|  3INONE function

Č. zboží 113 103

MULČOVACÍ FUNKCE  
NA PŘÁNÍ

Mulčovací klín lze vsazovat bez použití nářadí 
a jemně rozsekaná tráva bude zapracována do 
trávníku jako přírodní hnojivo (46.4 E Comfort).

C
O

M
F

O
R

T

ELEKTRICKÉ SEKAČKY 32.2 E Comfort 38.2 E Comfort 46.4 E Comfort
Kategorie COMFORT COMFORT COMFORT
Šířka záběru 32 cm 38 cm 46 cm
Pro travní plochy do 250 m2 500 m2 900 m2

Funkce 2INONE
 function

3INONE
function

3INONE
function

Výška sečení /  
nastavení výšky sečení

20–75 mm /
centrálně, 6 poloh

20–75 mm /
centrálně, 6 poloh

30–75 mm / 
centrálně, 7 poloh

Výkon 1 200 W 1 600 W 1 600 W

ø kol přední / zadní 155 / 180 mm 155 / 220 mm 200 / 280 mm, 
kuličková ložiska

Tělo sekačky Plast PP Plast PP Ocelový plech
Objem sběrného koše 35 l 45 l 65 l
Hmotnost cca 11,4 kg 13,7 kg 29,5 kg
Mulčovací funkce –

Č. zboží / 
Č. EAN

113 851 / 
400 371 806 1567

113 852 / 
400 371 806 1574

113 103 / 
400 371 804 7691

NÁHRADNÍ NŮŽ
Č. zboží / 
Č. EAN

114 009 / 
400 371 806 3455

114 011 / 
400 371 806 3479

113 057 / 
400 371 804 7271

NOVINKA NOVINKA



| 68 

KOMFORTNÍ  
NASTAVENÍ VÝŠKY

Promocí naší funkce centrálního 
nastavení výšky sečení jsou všechny 
modely rychle nastavitelné podle 

požadované výšky sečení.

LEHKÝ 
POHYB

NEJLEPŠÍ  
VÝSLEDKY

Terénní kola, kterými jsou benzínové travní 
sekačky AL-KO vybaveny, šetří trávník 
a zajišťují optimální komfort při sečení. 
Pohon zadních kol o velikosti XL/XXL 
navíc zaručuje nejlepší trakci na trávníku. 

Nezáleží na tom, zda upřednostňujete 
sečení a sběr, mulčování nebo boční 
vyhazování: Inovovaná konstrukce těla 
našich sekaček vám vždy zaručí nejlepší 
výsledky při péči o trávník. Rozsáhlá 
nabídka příslušenství navíc poskytuje 

vhodné řešení pro každý požadavek.

BENZÍNOVÉ SEKAČKY

VÝHODY
|  Robustní tělo sekačky 

z ocelového plechu

|  Motory s dlouhou životností 

|  2INONE function 
(sečení, sběr)

|  3INONE function 
(sečení, sběr, mulčování)

|  4INONE function 
(sečení, sběr, mulčování, 
boční výhoz)



 69 |

BE
NZ

ÍN
OV

Á 
TR

AV
NÍ

 S
EK

AČ
KA

  
IN

OV
OV

AN
É 

EL
EK

TR
IC

KÉ
 S

PO
UŠ

TĚ
NÍINOVATIVNÍ ELEKTRICKÉ 

STARTOVÁNÍ
POHODLNÉ STARTOVÁNÍ BENZÍNOVÉ 
SEKAČKY OTOČENÍM KLÍČKU

ŽÁDNÁ DALŠÍ  
VÝMĚNA OLEJE

Díky inovativní konstrukci a optimalizovanému 
vzduchovému chlazení, mají motory Briggs 
& Stratton EXi a motory Instart výrazně nižší 
spotřebu oleje než srovnatelné 4taktní motory. 
Navíc při nižším zahřívání motorového oleje, 
neztrácí své mazací vlastnosti a tím má 

podstatně delší životnost.

BEZPEČNÉ A RYCHLÉ 
STARTOVÁNÍ

KOMPAKTNÍ 
VELIKOST AKUMULÁTORU

Je-li akumulátor nabitý, stačí pro 
nastartování motoru pouhé otočení klíčkem. 
Často namáhavé počáteční roztáčení 
motoru lankem odpadá, a i opětovné 
nastartování po vyprázdnění sběrného koše 

je s elektrickým startem hračkou.

Malý, ale šikovný – asi tak lze nejlépe popsat 
výkonný akumulátor pro startování motoru. 
Akumulátor je přitom možno jednoduše 
vyjímat a opět vkládat (u motoru B&S 475 iSi je 
akumulátor pevně zabudovaný). Po delší době 
nečinnosti bez nabíjení, například přes zimu, lze 
akumulátor opět nabít během několika minut.

TECHNOLOGIE E-START*

Nastartujte rychle, bezpečně a bez námahy. Malý Li-Ion akumulátor zajišťuje 
dostatečný výkon pro startování sekačky. Díky nové technologie jsou travní 
sekačky nejen lehčí, ale lze s nimi lépe manipulovat a snadno udržovat.

Obzvláště vysoká kapacita akumulátoru zvládne až 200 startů na jedno 
nabití (což odpovídá přibližně jedné sezóně). S externí nabíječkou dokážete 
i po pouhých 10 minutách dobíjení nastartovat ještě 20krát.

U  generace motorů Briggs & Stratton se hovoří o  technologii Instart, 
u motorů AL-KO o technologii E-Start.

*u vybraných modelů



| 70 

Easy 4.60 SP-S
|  Šířka záběru sečení 46 cm

|  Plocha trávníku do 1 400 m²

|  Sběrný koš o objemu 60 l

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

Č. zboží 113 795

Easy 4.20 P-S
|  Šířka záběru sečení 42 cm

|  Plocha trávníku do 800 m²

|  Sběrný koš o objemu 50 l

Č. zboží 113 794

E
A

S
Y

E
A

S
Y

Easy 5.10 SP-S
|  Šířka záběru sečení 51 cm

|  Plocha trávníku do 1 800 m²

|  Sběrný koš o objemu 60 l

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  Integrovaný boční výhoz u provedení 
4INONE function

Č. zboží 113 796

E
A

S
Y

4INONE  
function

|  sečení

|  sběr

|  mulčování

|  boční výhoz

BENZÍNOVÉ SEKAČKY
MODELY EASY



 71 |

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

BENZÍNOVÉ SEKAČKY Easy 4.20 P-S Easy 4.60 SP-S Easy 5.10 SP-S

Kategorie EASY EASY EASY
Šířka záběru 42 cm 46 cm 51 cm
Pro travní plochy do 800 m2 1 400 m2 1 800 m2

Funkce 2INONE
 function

2INONE
 function

4INONE
 function

Výška sečení /  
nastavení výšky sečení

30–75 mm /
centrálně, 7 poloh

30–75 mm /
centrálně, 7 poloh

30–75 mm /
centrálně, 7 poloh

Výkon
AL-KO Tech 140
140 ccm / 2,0 kW / 
2 900 ot/ min

AL-KO Tech 140
140 ccm / 2,0 kW / 
2 900 ot/ min

AL-KO Tech 160
160 ccm / 2,3 kW / 
2 900 ot/ min

Pohon kol – jedna rychlost jedna rychlost

ø kol přední / zadní 175/200 mm 200/250 mm, přední kola 
s kuličkovými ložisky

200/250 mm, přední kola 
s kuličkovými ložisky

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech
Objem sběrného koše 50 l 60 l 60 l
Hmotnost cca 23,1 kg 28,1 kg 31,8 kg

Mulčovací funkce – *volitelné provedení

Boční výhoz – –

Č. zboží / 
Č. EAN

113 794 / 
400 371 806 0843

113 795 / 
400 371 806 0850

113 796 / 
400 371 806 0867

NÁHRADNÍ NŮŽ
Č. zboží / 
Č. EAN

113 987 /
400 371 806 3400

113 988 /
400 371 806 0782

113 989 /
400 371 806 3417

VÝHODY ŘADY EASY

|  Optimální výsledky sečení a sbírání díky 
aerodynamickému tvaru těla

|  Integrované transportní držadlo pro pohodlnou 
přepravu* 

|  Vysoce kvalitní tělo sekačky z ocelového plechu

|  Pohon kol* 

|  Motor OHV s primerem pro snadné 
startování

|  Centrální nastavení výšky sečení

*u vybraných modelů

MULČOVACÍ KLÍN 
O VELIKOSTI 46 cm*
Pro č. zboží 113 795
Č. zboží 114 013 
Č. EAN 400 371 806 3585



TECHNOLOGIE INSTART / E-START

U vybraných motorů Briggs & Stratton a AL-KO poskytuje potřebnou 
energii k  nastartování praktický lithium-iontový akumulátor. Více 
informací o  této technologii získáte na straně 69 (není k dispozici 
u všech modelů travních sekaček).

3INONE function 4INONE function

  Ke krajům
  Sběr
  Mulčování

  Ke krajům
  Sběr
  Mulčování
  Boční 
výhoz

| 72 

VÝHODY ŘADY 
COMFORT
|  Integrované transportní držadlo pro 

pohodlnou přepravu

|  Ergonomicky tvarovaná rukojeť 
s komfortním polstrováním

|  Centrální nastavení výšky sečení 

|  S technologií Max-Airflow*

|  Komfortní pohon kol snižující námahu 
při práci*

*u vybraných modelů

BENZÍNOVÉ SEKAČKY
MODELY COMFORT



READY START / QUICK-START

Díky systému Ready Start / Quick Start lze motory Briggs &  
Stratton EXI i AL-KO Pro QSS nastartovat rychle a 
jednoduše. Žádný primer ani sytič již nejsou zapotřebí 
(u vybraných modelů).

 73 |

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

Comfort 42.1 SP-A
|  Šířka záběru sečení 42 cm

|  Plocha trávníku do 800 m²

|  Motor AL-KO Pro 125 QSS

|  Technologie Quick Start

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  3INONE function

Č. zboží 119 993

C
O

M
F

O
R

T

Comfort 42.1 P-A
|  Šířka záběru sečení 42 cm

|  Plocha trávníku do 800 m²

|  Sběrný koš o objemu 65 l

|  Motor AL-KO Pro 125 QSS

|  Technologie Quick Start

|  3INONE function

Č. zboží 119 998

C
O

M
F

O
R

T

NOVINKA



| 74 

Comfort 46.0 SP-B
|  Šířka záběru sečení 46 cm

|  Plocha trávníku do 1 400 m²

| Motor Briggs & Stratton 500 E

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  4INONE function

Č. zboží 119 937

C
O

M
F

O
R

T

Comfort 46.0 SP-A Plus
|  Šířka záběru sečení 46 cm

|  Plocha trávníku do 1 400 m²

|  Motor AL-KO Pro 145 QSS

|  Technologie Quick Start

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  4INONE function

Č. zboží 119 938

C
O

M
F

O
R

T

Comfort 46.0 SP-A
|  Šířka záběru sečení 46 cm

|  Plocha trávníku do 1 400 m²

|  Motor AL-KO Pro 125 QSS

|  Technologie Quick Start

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  3INONE function

Č. zboží 119 936

C
O

M
F

O
R

T

*  U všech modelů opatřených symbolem MaxAirflow

MODELY COMFORT



Comfort 46.0 SPI-B
|  Šířka záběru sečení 46 cm

|  Plocha trávníku do 1 400 m²

| Motor Briggs & Stratton 475 iSi

|  Technologie InStart

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  3INONE function

Č. zboží 119 939

C
O

M
F

O
R

T

Comfort 46.0 SPI-A
|  Šířka záběru sečení 46 cm

|  Plocha trávníku do 1 400 m²

| Motor AL-KO Pro 170 E-Start QSS

|  Technologie E Start

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním stupněm

|  3INONE function

Č. zboží 119 940

C
O

M
F

O
R

T

 75 |

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

Comfort 51.0 SP-A
|  Šířka záběru sečení 51 cm

|  Plocha trávníku do 1 800 m²

|  Motor AL-KO Pro 145 QSS

|  Technologie Quick Start

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  4INONE function

Č. zboží 119 944

C
O

M
F

O
R

T

Comfort 51.0 P-A
|  Šířka záběru sečení 51 cm

|  Plocha trávníku do 1 500 m²

|  Motor AL-KO Pro 145 QSS

|  Technologie Quick Start

|  4INONE function

Č. zboží 119 941

C
O

M
F

O
R

T



| 76 

Comfort 51.0 SP-B Plus
|  Šířka záběru sečení 51 cm

|  Plocha trávníku do 1 800 m²

| Motor Briggs & Stratton 625 EXI

|  Technologie Ready Start

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  4INONE function

Č. zboží 119 943

C
O

M
F

O
R

T

BENZÍNOVÉ SEKAČKY Comfort 42.1 
P-A

Comfort 42.1 
SP-A

Comfort 46.0 
SP-A

Comfort 46.0
SP-A Plus

Comfort 46.0 
SP-B

Kategorie COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT
Šířka záběru 42 cm 42 cm 46 cm 46 cm 46 cm
Pro travní plochy do 800 m2 800 m2 1 400 m2 1 400 m2 1 400 m2

Funkce 3INONE
 function

3INONE
 function

3INONE
 function

4INONE
 function

4INONE
 function

Výška sečení /  
nastavení výšky sečení

25–75 mm /
centrálně, 7 poloh

25–75 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

Výkon
AL-KO Pro 125 QSS
123 ccm / 1,9 kW / 
2 800 ot./min

AL-KO Pro 125 QSS
123 ccm / 1,9 kW / 
2 800 ot./min

AL-KO Pro 125 QSS
123 ccm / 1,9 kW / 
2 800 ot./min

AL-KO Pro 145 QSS
139 ccm / 2,1 kW / 
2 800 ot./min

Briggs & Stratton 500 E 
140 ccm / 2 kW / 
2 900 ot/ min

Pohon kol – jedna rychlost jedna rychlost jedna rychlost jedna rychlost

ø kol přední/zadní 180 / 205 mm,
kuličková ložiska

180 / 220 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech
Objem sběrného koše 65 l 65 l 60 l 60 l 60 l
Hmotnost cca 26,9 kg 27,5 kg 33,4 kg 34 kg 32,8 kg

Mulčovací funkce

Boční výhoz – – –

Č. zboží / 
Č. EAN

119 998 / 
400 371 835 6359

119 993 / 
400 371 835 6298

119 936 / 
400 371 835 5864

119 938 / 
400 371 835 5888

119 937 / 
400 371 835 5871

NÁHRADNÍ NŮŽ
Č. zboží / 
Č. EAN

113 138 / 
400 371 804 8650

113 138 / 
400 371 804 8650

113 057 / 
400 371 804 7271

113 057 / 
400 371 804 7271

113 057 / 
400 371 804 7271

NOVINKA

Comfort 51.0 SP-B
|  Šířka záběru sečení 51 cm

|  Plocha trávníku do 1 800 m²

| Motor Briggs & Stratton 625 EXI

|  Technologie Ready Start

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  3INONE function

Č. zboží 119 942
C

O
M

F
O

R
T

MODELY COMFORT



 77 |

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

YS UKAZATELEM STAVU 
NAPLNĚNÍ
Aerodynamicky tvarovaný sběrný koš z 
plastu s velkou kapacitou přesvědčuje nejen 
svojí velikostí – navíc totiž prostřednictvím 
integrovaného ukazatele naplnění informuje 
o tom, kdy má být vyprázdněn. Integrovaný 
transportní box umožňuje vyjímání zbytků 
trávy z vyhazovacího kanálu (kromě modelů 
Comfort 42.1 P-A a 42.1 SP-A).

Comfort 46.0 
SPI-A

Comfort 46.0 
SPI-B

Comfort 51.0 
P-A

Comfort 51.0 
SP-A

Comfort 51.0 
SP-B

Comfort 51.0 
SP-B Plus

COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT
46 cm 46 cm 51 cm 51 cm 51 cm 51 cm
1 400 m2 1 400 m2 1 500 m2 1 800 m2 1 800 m2 1 800 m2

3INONE
 function

3INONE
 function

4INONE
 function

4INONE
 function

3INONE
 function

4INONE
 function

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

AL-KO Pro 170 
E-Start QSS 166 ccm / 
2,6 kW / 2 800 ot./min

Briggs & Stratton 475 
iSi Instart 140 ccm / 
2,2 kW / 2 900 ot./min

AL-KO Pro 145 QSS
139 ccm / 2,1 kW / 
2 850 ot./min

AL-KO Pro 145 QSS
139 ccm / 2,1 kW / 
2 850 ot./min

Briggs & Stratton 
625 EXI 150 ccm / 
2,3 kW / 2 900 ot/min

Briggs & Stratton 
625 EXI 150 ccm / 
2,3 kW / 2 900 ot/min

jedna rychlost jedna rychlost – jedna rychlost jedna rychlost jedna rychlost
200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech
60 l 60 l 60 l 60 l 60 l 60 l
37,2 kg 34,4 kg 33,2 kg 35,3 kg 34,1 kg 34,7 kg

– – –

119 940 / 
400 371 835 5901

119 939 / 
400 371 835 5895

119 941 / 
400 371 835 5918

119 944 / 
400 371 835 5949

119 942 / 
400 371 835 5925

119 943 / 
400 371 835 5932

113 057 / 
400 371 804 7271

113 057 / 
400 371 804 7271

113 058 / 
400 371 804 7288

113 058 / 
400 371 804 7288

113 058 / 
400 371 804 7288

113 058 / 
400 371 804 7288

MOW N' STOW®

Funkce „Mow N' Stow®“  
u modelů s motory Briggs & 
Stratton* zjednodušuje čištění 
a údržbu a současně vyža-
duje až o 70 % menší úložný 
prostor při uskladnění (kromě 
modelů Comfort 46.0 SP-B a  
46.0 SPI-B).

* Modely s motory B&S, mají zmenšený plnící 
otvor nádrže, aby se zabránilo možným 
únikům paliva do vzduchové soustavy.



4  1in

ROBUSTNÍ A KOMPAKTNÍ 
ŘADA PREMIUM 

NAŠE VÝKONNÉ 
STROJE

Dokonalý 
trávník pro chůzi 

naboso

Multifunkční 
provedení 4 v 1

Maximální 
pohodlí při  

práci

| 78 



4  1in

Ekologická péče o trávník 
S funkcí mulčování můžete 
ekologicky pečovat o trávník – 
jemně nasekaná tráva slouží  
jako organické hnojivo.

Inovativní motory 
Nižší spotřeba oleje při 
zachování optimálních 

mazacích vlastností.
Jednoduchá manipulace 
Ergonomicky zpracovaná 
rukojeť s příjemným 
polstrováním.

Univerzální funkčnost
Flexibilní použití pro dokonalý 
trávník: sečení, sběr, mulčování 
a boční výhoz.

Můžete si vybrat
Ať již AL-KO, Briggs & Stratton nebo Honda – 
máme přesně ten správný motor odpovídající 
vašim potřebám!

Delší sečení s kratšími přestávkami Vynikající konstrukce
Funkčnost se snoubí s extrémní 
odolností a robustnost našich 
sekaček umožňuje pohodlné sečení 
až do 1 800 m².

Variabilní rychlost
S pohonem kol VarioSpeed 
můžete snadno přizpůsobit 
rychlost jízdy svému tempu.

Rychlý servis
Údržbu a čištění travních sekaček 

lze provádět ve svislé poloze. 
Současně je lze v této poloze 

prostorově úsporně uskladňovat 
až do dalšího použití.

Technologie MaxAirflow se stará 
o optimální výhoz trávy a efektivnější 
plnění sběrného koše. To znamená, 
že můžete sekat mnohem déle,  
než bude potřeba koš vyprázdnit.

Integrovaný ukazatel 
stavu naplnění

Ukazuje, kdy je koš nutné 
vyprázdnit.

4INONE function

Dokonalé sečení 
Pomocí komfortní funkce  

centrálního nastavení  
výšky lze rychle nastavovat  
požadovanou výšku sečení.  
Aby také váš trávník dosáhl 

dokonalosti!

 79 |

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y



| 80 

Premium 470 SP-A
|  Šířka záběru sečení 46 cm

|  Plocha trávníku do 1 400 m²

|  Motor AL-KO Pro 170 QSS

|  Technologie Quick Start

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  4INONE function

Č. zboží 119 946

P
R

E
M

IU
M

Premium 470 SP-B
|  Šířka záběru sečení 46 cm

|  Plocha trávníku do 1 400 m²

|  Motor Briggs & Stratton 650 EXI

|  Technologie Ready Start

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  4INONE function

Č. zboží 119 966

P
R

E
M

IU
M

Premium 470 VS-B
|  Šířka záběru sečení 46 cm

|  Plocha trávníku do 1 400 m²

|  Motor Briggs & Stratton 650 EXI

|  Technologie Ready Start

|  Pohon kol VarioSpeed

|  Pohodlné ovládání

|  4INONE function

Č. zboží 119 947

P
R

E
M

IU
M

Premium 470 SP-H
| Šířka záběru sečení 46 cm

| Plocha trávníku do 1 400 m²

|  Motor Honda GCVx 145

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  4INONE function

Č. zboží 119 968

P
R

E
M

IU
M

BENZÍNOVÉ SEKAČKY
MODELY PREMIUM

Im Test: Benzin-Rasenmäher
www.haus-garten-test.de

Ausgabe 1/2021

gut
Testbewertung 1,8

**

**
 V

ýr
ob

ek
 z

ís
ka

l o
ce

ně
ní

 a
 d

op
or

uč
en

í o
d 

ně
m

ec
ké

ho
 z

ku
še

bn
íh

o 
in

st
itu

tu
 a

 č
as

op
is

u.



 81 |

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

Premium 520 SP-B
|  Šířka záběru sečení 51 cm

|  Plocha trávníku do 1 800 m²

|  Motor Briggs & Stratton 650 EXI

|  Technologie Ready Start

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  4INONE function

Č. zboží 119 967

P
R

E
M

IU
M

Premium 520 VS-B
|  Šířka záběru sečení 51 cm

|  Plocha trávníku do 1 800 m²

|  Motor Briggs & Stratton 675 EXI

|  Technologie Ready Start

|  Pohon kol VarioSpeed

|  Pohodlné ovládání

|  4INONE function

Č. zboží 119 949

P
R

E
M

IU
M

OPTIMÁLNÍ OBSLUHA

Robustní konstrukce a pohodlné ovládání díky příjemné rukojeti (u vybraných modelů)  
vám výrazně usnadní práci na zahradě. Ještě pohodlnější bude sečení trávníku při 
použití sekačky s pojezdem nebo, v závislosti na modelu, dokonce s funkcí Vario 
Speed, která nabízí možnost přizpůsobení rychlosti pojezdu vašemu tempu.

  *  U všech modelů opatřených symbolem MaxAirflow

Premium 521 SP-A
|  Šířka záběru sečení 51 cm

|  Plocha trávníku do 1 800 m²

|  Motor AL-KO Pro 170 QSS

|  Technologie Instart a Quick Start

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  Pohodlné ovládání

|  4INONE function

Č. zboží 119 997

P
R

E
M

IU
M

NOVINKAVÝHODY ŘADY 
PREMIUM
|  Integrované transportní držadlo pro pohodl-

nou přepravu
|  Velký sběrný koš o objemu 70 l
|  Mimořádně výkonné motory
|  Centrální nastavení výšky sečení
|  Snadná obsluha díky ovládání na madle*
|  Technologie MaxAirflow – perfektní sběr 

trávy a optimální plnění sběrného koše
|  4INONE function  

(sečení, sběr, mulčování, boční výhoz)
*u vybraných modelů



OLEJ PRO 4TAKTNÍ 
MOTORY TRAVNÍCH 
SEKAČEK
SAE 30 0,6 l 
Č. zboží 112 888
Č. EAN 400 371 804 3952

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO VŠECHNY 
BENZÍNOVÉ 
TRAVNÍ SEKAČKY

| 82 

Premium 521 VS-H
|  Šířka záběru sečení 51 cm

|  Plocha trávníku do 1 800 m²

|  Honda GCVx 170

|  Pohon kol VarioSpeed

|  Pohodlné ovládání

|  4INONE function

Č. zboží 119 994

P
R

E
M

IU
M

Premium 520 SP-H
|  Šířka záběru sečení 51 cm

|  Plocha trávníku do 1 800 m²

|  Honda GCVx 170

|  Pohon zadních kol s 1 rychlostním 
stupněm

|  4INONE function

Č. zboží 119 969

P
R

E
M

IU
M

OLEJ PRO 4TAKTNÍ MOTORY 
TRAVNÍCH SEKAČEK 
10W40 1 l
Polosyntetický, vysoce výkonný olej
Č. zboží 112 901
Č. EAN 400 371 804 4089

  *  U všech modelů opatřených 
symbolem MaxAirflow

BENZÍNOVÉ SEKAČKY Premium 470 
SP-A

Premium 470 
SP-B

Premium 470 
VS-B

Premium 470 
SP-H

Kategorie PREMIUM PREMIUM PREMIUM PREMIUM
Šířka záběru 46 cm 46 cm 46 cm 46 cm
Pro travní plochy do 1 400 m2 1 400 m2 1 400 m2 1 400 m2

Funkce 4INONE
 function

4INONE
 function

4INONE
 function

4INONE
 function

Výška sečení /  
nastavení výšky sečení

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

Výkon
AL-KO Pro 170 QSS
166 ccm / 2,6 kW / 
2 800 ot./min

Briggs & Stratton 650 
EXI 163 ccm / 2,4 kW / 
2 800 ot./min

Briggs & Stratton 650 
EXI 163 ccm / 2,4 kW / 
2 800 ot./min

Honda GCVx 145
145 ccm / 2,7 kW / 
2 900 ot./min

Pohon kol 1 rychlostní stupeň 1 rychlostní stupeň Vario Speed  
(plynule nastavitelný) 1 rychlostní stupeň

ø kol přední / zadní 200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech
Objem sběrného koše 70 l 70 l 70 l 70 l
Hmotnost cca 34,4 kg 34,6 kg 34,6 kg 35,2 kg
Mulčovací funkce

Boční výhoz

Č. zboží / 
Č. EAN

119 946 / 
400 371 835 5963

119 966 / 
400 371 835 6113

119 947 / 
400 371 835 5970

119 968 / 
400 371 835 6137

NÁHRADNÍ NŮŽ
Č. zboží / 
Č. EAN

113 057 / 
400 371 804 7271

113 057 / 
400 371 804 7271

113 057 / 
400 371 804 7271

113 057 / 
400 371 804 7271



ZÁKLADNÍ SADA 1× 5 l kany-
str na benzín, 1× sada pro servis 
motorového oleje, 2× olej SAE 
30 pro travní sekačky 
Č. zboží 113 875 
Č. EAN 400 371 806 1963

4INONE 
function

|  sečení

|  sběr

|  mulčování

|  boční výhoz

 83 |

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

Premium 520 VSI-B
|  Šířka záběru sečení 51 cm

|  Plocha trávníku do 1 800 m²

|  Motor Briggs & Stratton iS

|  Technologie InStart

|  Pohon kol VarioSpeed

|  Pohodlné ovládání

|  4INONE function

Č. zboží 119 948

P
R

E
M

IU
M

Premium 521
SP-A

Premium 520 
SP-B

Premium 520 
VS-B

Premium 520 
SP-H

Premium 521
VS-H

Premium 520 
VSI-B

PREMIUM PREMIUM PREMIUM PREMIUM PREMIUM PREMIUM
51 cm 51 cm 51 cm 51 cm 51 cm 51 cm
1 800 m2 1 800 m2 1 800 m2 1 800 m2 1 800 m2 1 800 m2

4INONE
 function

4INONE
 function

4INONE
 function

4INONE
 function

4INONE
 function

4INONE
 function

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

AL-KO Pro 170 QSS
166 ccm / 2,6 kW / 
2 800 ot./min

Briggs & Stratton 650 
EXI 163 ccm / 
2,4 kW / 2 800 ot/min

Briggs & Stratton 675 
EXI 163 ccm / 
2,6 kW / 2 800 ot/min

Honda GCVx 170
167 ccm / 3,2 kW / 
2 900 ot./min

Honda GCVx 170
167 ccm / 3,2 kW / 
2 900 ot./min

Briggs & Stratton 675 
iS Instart 163 ccm /  
2,6 kW / 2 800 ot./min

1 rychlostní stupeň 1 rychlostní stupeň Vario Speed  
(plynule nastavitelný) 1 rychlostní stupeň Vario Speed  

(plynule nastavitelný)
Vario Speed  
(plynule nastavitelný)

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

200 / 280 mm,
kuličková ložiska

Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech
70 l 70 l 70 l 70 l 70 l 70 l
34,9 kg 34,9 kg 34,9 kg 36,5 kg 36,2 kg 38,2 kg

119 997 /
400 371 835 6342

119 967 / 
400 371 835 6120

119 949 / 
400 371 835 5994

119 969 / 
400 371 835 6144

119 994 / 
400 371 835 6304

119 948 / 
400 371 835 5987

113 058 / 
400 371 804 7288

113 058 / 
400 371 804 7288

113 058 / 
400 371 804 7288

113 058 / 
400 371 804 7288

113 058 / 
400 371 804 7288

113 058 / 
400 371 804 7288

NOVINKA

SADA PRO SERVIS 
MOTOROVÉHO OLEJE 
3dílná sada s odsávacím 
čerpadlem, nádobou a nálevkou
Č. zboží 113 807
Č. EAN 400 371 806 1413



| 84 

OBRATNÉ NA 
TRÁVNÍKU

Jednoosé provedení všech vřeteno-
vých sekaček AL-KO zaručuje velmi 
snadnou manipulaci a pohodlné kopí-

rování terénních nerovností.

SPECIÁLNÍ 
VŘETENO

SNADNÉ 
USKLADNĚNÍ

Kvalitní 5nožové vřeteno ze speciální 
kalené oceli zajišťuje dokonalé sečení 

a rovnoměrné plnění sběrného koše.

Vřetenovou sekačku lze díky integro-
vanému rychlouzávěru snadno sklo-
pit, a  šetřit tak místo (kromě modelu 

Razor Cut 28.1 HM Easy).

VÝHODY

|  Bezdotyková žací technika,  

která je šetrná k trávníku

|  Lehké a robustní tělo

|  Žací válec uložený prostřednictvím 
kuličkových ložisek a opatřený 
přesně nabroušenými noži

|   Extrémně obratná

|   Nově také lehce nastavitelná  
výška sečení

|   Dodatečně seřiditelný protilehlý nůž

VŘETENOVÉ SEKAČKY



VŘ
ET

EN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

Razor Cut 28.1 HM 
Easy
|  Šířka záběru sečení 28 cm

|  Plocha trávníku 150 m2

|  Lehká a obratná – s hmotností pouze 6,8 kg

|  Kola o velikosti XXL zajišťují vysoký 

komfort při manipulaci

 Č. zboží 113 864

Razor Cut 38.1 HM
Comfort
|  Šířka záběru sečení 38 cm

|  Plocha trávníku 250 m2

|  Lehká a obratná – s hmotností pouze 7,7 kg

|  Kola o velikosti XXL zajišťují vysoký 

komfort při manipulaci

 Č. zboží 113 865

E
A

S
Y

C
O

M
F

O
R

T

Razor Cut 38.1 HM
Premium
|  Šířka záběru sečení 38 cm

|  Plocha trávníku 250 m2

|  Kola o velikosti XXL s gumovými pneumatikami 

zajišťují vysoký komfort při manipulaci.

|  S pohodlným, lehkým a plynulým  

nastavením výšky sečení

|  Včetně možnosti složení pro prostorově 

úsporné uskladnění

 Č. zboží 113 866

P
R

E
M

IU
M

VŘETENOVÉ SEKAČKY Razor Cut 28.1 HM
Easy

Razor Cut 38.1 HM
Comfort

Razor Cut 38.1 HM
Premium

Kategorie EASY COMFORT PREMIUM
Šířka záběru 28 cm 38 cm 38 cm
Pro travní plochy do 150 m2 250 m2 250 m2

Výška sečení /  
nastavení výšky sečení

14–35 mm /
4násobné

14–35 mm /
4násobné

14–45 mm /
plynulá

Vřeteno 128 mm /  
5 ocelových nožů

128 mm /  
5 ocelových nožů

128 mm /  
5 ocelových nožů

Žací technologie vřeteno, bezdotykové vřeteno, bezdotykové vřeteno, bezdotykové
ø kol 220 mm 220 mm 220 mm
Hmotnost cca 6,8 kg 7,7 kg 8,9 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 864 / 
400 371 806 1819

113 865 / 
400 371 806 1826

113 866 / 
400 371 806 1833

SBĚRNÝ KOŠ
Objem sběrného koše 35 l 50 l 50 l

Č. zboží / 
Č. EAN

113 867 / 
400 371 806 1840

113 868 / 
400 371 806 1857

113 869 / 
400 371 806 1864

FUNKČNÍ 
DESIGN

Lehký a robustní kryt 
s elegantním designem 
a širokými pneumatikami 
XL. Gumový nárazník chrání 
konstrukci před nárazy 
a poškrábáním.

PŘESNÝ ŘEZ 

Pomocí vřetenové sekačky jsou 
stébla trávy odstříhávána stejně 
pečlivě jako při použití nůžek. 
Zde hraje důležitou roli žací 
technika: Žací vřeteno a spodní 
břit se navzájem nedotýkají, 
díky tomu sekačka seče trávu, 
aniž by jí poškozovala. 

 85 |



MULČOVACÍ SEKAČKY

EKOLOGICKÁ PÉČE O TRÁVNÍK  
DÍKY ORGANICKÉMU HNOJENÍ

Mulčování

| 86 



Ekologická péče o trávník díky 
organickému hnojení a bez 

nutnosti odstranění posekané trávy

Kombinace mulčování  
a bočního výhozu

XL kola – šetrná k trávníku  
a ve funkčním designu

EKOLOGICKÁ PÉČE O TRÁVNÍK  
DÍKY ORGANICKÉMU HNOJENÍ

Boční výhoz
 87 |



| 88 

EKOLOGICKÁ PÉČE O TRÁVNÍK

MULČOVACÍ SEKAČKY

RYCHLE  
DO VÝŠKY

Výšku sečení lze snadno a rychle 
nastavit u každého kola zvlášť. Velká 
kola zajišťují vysokou stabilitu a přímé 

vedení sekačky.

MULČOVÁNÍ NEBO 
BOČNÍ VÝHOZ

PŘEDNÍ  
POHON

V případě potřeby, např. pokud je tráva 
vyšší, nebo na loukách a v ovocných 
zahradách, lze mulčování bez problémů 
změnit na boční vyhazování posekané trávy.

Tato alternativa méně namáhavé práce přesvědčí 
především na nerovném terénu. Před změnou 
směru otáčení je možné přední kola při zapnutém 
pohonu odlehčit a sekačku otočit (model SP-A).

VÝHODY

|  Velká a široká kola XL šetrná k trávníku

|  Pohodlné nastavení výšky sečení

|   Ergonomická rukojeť 

|   2INONE function (sečení a mulčování s bočním výhozem)

PRINCIP MULČOVÁNÍ

Při mulčování jsou posečená stébla 
trávy rozvířena, rozsekána speciálním 
mulčovacím nožem a zapracována 
jako přírodní hnojivo zpět do travního 
porostu – to trávníku navrací jeho přirozené 
živiny a chrání ho před vysycháním.



 89 |

M
UL

ČO
VA

CÍ
 S

EK
AČ

KY

468 P-A BIO Silver
|  Pracovní šířka 46 cm

| Plocha trávníku do 1 100 m²

|  Motor AL-KO Pro s funkcí Quickstart

|   Robustní tělo sekačky z ocelového 
plechu

Č. zboží 119 836

468 SP-A BIO Silver
|  Pracovní šířka 46 cm

| Plocha trávníku do 1 400 m²

|  Mulčovací sekačka s pojezdem  
pro práci bez námahy

|  Výkonný motor AL-KO Pro

|   Robustní tělo sekačky z ocelového 
plechu

Č. zboží 119 835

MULČOVACÍ SEKAČKY 468 P-A BIO Silver 468 SP-A BIO Silver

Kategorie COMFORT COMFORT
Šířka záběru 46 cm 46 cm 
Pro travní plochy do 1 100 m2 1 400 m2

Funkce 2INONE
 function

2INONE
 function

Výška sečení /  
nastavení výšky sečení

30–85 mm / 
osa kola, 4 polohy

30–85 mm / 
osa kola, 4 polohy

Výkon AL-KO Pro 125 Quick Start (QSS)
123 ccm / 1,9 kW / 2 850 ot./min

AL-KO Pro 145 Quick Start (QSS)
139 ccm / 2,1 kW / 2 850 ot./min

Pohon kol – jedna rychlost
Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech

ø kol přední/zadní 205 / 205 mm 220 / 205 mm, 
vpředu s kuličkovými ložisky

Hmotnost cca 22,6 kg 26,9 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

119 836 / 
400 371 835 5154

119 835 / 
400 371 835 5147

NÁHRADNÍ NŮŽ
Č. zboží / 
Č. EAN

119 224 / 
400 371 834 8859

119 224 / 
400 371 834 8859

C
O

M
F

O
R

T

C
O

M
F

O
R

T

ČÍM VĚTŠÍ, TÍM LEPŠÍ

Velká a široká kola šetří trávník a zajišťují 
optimální komfort při sečení. Poháněná 
přední kola XL u modelu SP zaručují 
navíc ideální přilnavost a snadný pohyb 
v terénu.



VERTIKUTÁTORY
DOKONALÁ PŘÍPRAVA TRÁVNÍKU

PRO LETNÍ VENKOVNÍ POBYT

Provzdušňovač trávníku 
AR 1835
|  Praktický a lehký provzdušňovač 

trávníku s dělitelnou násadou

|  Odstraňuje plsť a mech  
z trávníku

|  Ke kypření a přípravě půdy  
před výsadbou

|  K jednoduchému odstraňování  
plevele v zelinářských zahradách

 Č. zboží 113 921

C
O

M
F

O
R

T

NOVINKA

Provzdušňovač 
trávníku
AR 1835

Kategorie COMFORT

Typ akumulátoru AL-KO 18 V*

Výkon
Li-ion 18 V ( 20 V max.)
2,5 Ah / 4,0 Ah / 
5,0 Ah / 6,0 Ah

Pracovní šířka 2× 170 mm

Hmotnost cca 4,8 kg (bez akumulátoru)
5,1 kg (s akumulátorem)

Č. zboží / 
Č. EAN

113 921 /
400 371 806 2458

SADA VČ. AKUMULÁTORU (2,5 Ah) 
A NABÍJEČKY
Č. zboží / 
Č. EAN

113 940 /
400 371 806 2588

NOVINKA

Snadná práce  
a komfortní obsluha

Jedenkrát v roce, 
avšak správně!

Praktické použití – rychle 
a jednoduše uskladnitelné

Akumulátory a nabíječky 
 Strana 16/17

K dodání také 
jako sada

| 90 



*

* 
Vý

ro
be

k 
zís

ka
l o

ce
ně

ní
 a

 d
op

or
uč

en
í o

d 
ně

m
ec

ké
ho

 z
ku

še
bn

íh
o 

in
st

itu
tu

 a
 č

as
op

is
u.

 91 |

VE
RT

IK
UT

ÁT
OR

Y

PROČ PROVZDUŠŇOVAT?

Kromě pravidelného mulčování bychom měli náš 
trávník na jaře a na podzim provzdušňovat, aby opět 
získal dostatek „vzduchu k dýchání“. Ocelové nože 
vertikutátoru přitom pronikají do podloží trávy a 
odstraňují travní plsť, mech a zbytky rostlin. V přímé 

návaznosti na vertikutaci by se měly zpracované 
plochy hnojit, dosévat a vydatně zalévat. Jednoduchá 
výměna válce vám umožňuje provádět vertikutaci a 
provzdušňování vašeho trávníku za použití pouze 
jednoho přístroje.

elektrický 
32.5 VE Basic Care
Classic
|  Pracovní šířka 32 cm

|  Plocha trávníku 400 m2

|   Sběrný koš o objemu 45 litrů z odolné 

tkaniny

|    Lehké tělo z plastu

|   2INONE function

Č. zboží 113 242

elektrický
38 E Combi Care 
Comfort
|  Pracovní šířka 38 cm

|  Plocha trávníku 800 m2

|  Sběrný koš o objemu 55 litrů  

z odolné tkaniny

|  Madlo s 2násobným výškovým 

přestavením

|  Tělo s funkcí Easy clean

|  Včetně provzdušňovacího válce

|  3INONE function

Č. zboží 112 800

elektrický
36.8 Combi Care 
Comfort

elektrický
36 E Combi Care 
Comfort

|  Pracovní šířka 36 cm

|  Plocha trávníku 800 m2

|  Výškově nastavitelná a sklopná rukojeť

|  Výměna válce bez použití nářadí

|  Volitelný provzdušňovací válec

|  3INONE function

Č. zboží 113 573

|  Pracovní šířka 36 cm

|  Plocha trávníku 800 m2

|  Sběrný koš o objemu 55 litrů  

z odolné tkaniny

|  Výkonný 1 500 W motor

|  Stabilní rukojeť

|  Výškově nastavitelná a sklopná rukojeť

|  Včetně provzdušňovacího válce

|  3INONE function

Č. zboží 113 465

C
O

M
F

O
R

T

C
O

M
F

O
R

T
C

O
M

F
O

R
T

E
A

S
Y

Volitelný 
sběrný koš



| 92 

 
Akumulátor
SF 4036 

Benzínový
38 P Combi Care
Comfort 

|  Pracovní šířka 36 cm

|  Plocha trávníku 250 m2

|  Výškově nastavitelná a sklopná rukojeť

|  Výměna válce bez použití nářadí

|  Volitelný provzdušňovací válec

|  3INONE function

Č. zboží 113 574

|  Pracovní šířka 38 cm

|  Plocha trávníku 1 200 m2

|  Sběrný koš o objemu 55 litrů  

z odolné tkaniny

|  Madlo s 2násobným výškovým 

přestavením

|  Tělo s funkcí Easy clean

|  Včetně provzdušňovacího válce 

a sběrného koše

|  3INONE function

Č. zboží 112 799

ELEKTRICKÉ AKU BENZÍNOVÉ
32.5 VE Basic Care
Classic

38 E Combi Care
Comfort

36.8 Combi Care
Comfort

36 E Combi Care
Comfort

SF 4036 38 P Combi Care
Comfort

Kategorie EASY COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT

Typ akumulátoru – – – – AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX –

Pro travní plochy do 400 m2 800 m2 800 m2 800 m2 250 m² 1 200 m²

Výkon 1 000 W 1 300 W 1 400 W 1 500 W

Li-ion 36 V (40 V max.) 
4,0 / 5,0 Ah
(bez akumulátoru 
a nabíječky)

AL-KO 144 F
53 ccm / 1,3 kW
6 100 ot/ min

Funkce 2INONE 
function

3INONE 
function

3INONE 
function

3INONE 
function

3INONE 
function

3INONE 
function

Frézovací válec 12 nožů  
z tvrzené oceli

14 nožů  
z tvrzené oceli

12 nožů  
z tvrzené oceli

20 nožů z tvrzené 
oceli

12 nožů  
z tvrzené oceli

14 nožů  
z tvrzené oceli

Pracovní šířka 
frézování 32 cm 38 cm 36 cm 36 cm 36 cm 38 cm 

Provzdušňovací válec – 24 ocelových 
pružin *Příslušenství 44 ocelových 

pružin *Příslušenství 24 ocelových pružin

Pracovní šířka 
provzdušnění – 37 cm 36 cm *příslušenství 36 cm 36 cm *příslušenství 37 cm

Nastavení pracovní 
hloubky centrálně, 5 poloh centrálně, 5 poloh centrálně, 5 poloh centrálně, 5 poloh centrálně, 5 poloh centrálně, 5 poloh

Tělo Plast Plast Plast Plast Plast Plast

Objem sběrného koše 45 l 55 l 50 l **není 
součástí dodávky 55 l 50 l **není součástí 

dodávky 55 l

Hmotnost cca 12,6 kg 15,1 kg 12 kg 15,0 kg 11,7 kg 22 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 242 / 
400 371 805 0967

112 800 / 
400 371 804 2245

113 573 / 
400 371 805 7768

113 465 / 
400 371 805 6501

113 574 / 
400 371 805 7775

112 799 / 
400 371 804 2238

VÝHODY

|  2INONE function:  
Frézování a sběr

|  3INONE function:  
Frézování, provzdušňování a sběr

|  Jednoduchá výměna válců

C
O

M
F

O
R

T

C
O

M
F

O
R

T

PROVZDUŠŇOVACÍ VÁLEC*
Se 40 ocelovými pružinami pro 
Č. zboží 113 573 a 113 574
Č. zboží 113 621
Č. EAN 400 371 805 8604

Volitelný sběrný koš

Akumulátory  
a nabíječka 
 Strana 20/21

SBĚRNÝ KOŠ NA TRÁVU 50 l**
Pro č. zboží 113 573 a 113 574
Č. zboží 113 622
Č. EAN 400 371 805 8611



LIŠTOVÉ SEKAČKY

OPTIMÁLNÍ MANIPULACE 
I V TĚŽKÉM TERÉNU

Výškově nastavitelné ovládání  
s antivibračním systémem

Usnadňuje sečení vysoké  
trávy a plevele

Speciálně tvrzené a extrémně 
odolné nože

 93 |

VE
RT

IK
UT

ÁT
OR

Y 
 M

OT
OR

OV
É 

KO
SY

BM 875 III
Žací lišta 87 cm 
Pro travní plochy do 2 000 m2

Výkon Řada B&S EXi 625
150 cm3 / 2,3 kW / 3 200 ot./min

Motor 1 stupeň vpřed (šnekový pohon)

Velikost pneumatik 
(palce) 13 × 5,0-6

Šířka sekačky  
bez žací lišty 45 cm

Odpojitelné žací 
ústrojí  

Hmotnost cca 52 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 617 /
400 371 805 8536

Lištová sekačka BM 875 III

|  Seče hustou trávu a poradí si i s plevelem

|  Univerzálně použitelná a extrémně obratná

|  Bez hromadění trávy díky pohyblivému 
deflektoru

|  Plynule nastavitelná výška sečení

|  Speciálně kalené nože s ochranou  
žacích hran

|  Výkonný motor B&S

Č. zboží 113 617

C
O

M
F

O
R

T



TRAKTORY
ZVLÁDNOU TOHO HODNĚ, 
RYCHLE A BEZ NÁMAHY

Dokonalý výsledek  
v každém terénu

Precizní sečení  
trávy

Všestranné využití – 
i v zimním období

| 94  LED svítilny se dodávají jako součást volitelné doplňkové sady



TR
AK

TO
RY

Easy 15-93.2 HDS-A

|  Pracovní šířka 93 cm

|  Plocha trávníku 4 500 m2

|   Výkonný motor AL-KO Pro 450

|   Přestavba na funkci mulčování bez 

použití nářadí

Č. zboží 123 013

 
E

A
S

Y

NOVINKA NOVINKA

 95 |

Boční výhoz

Easy 15-93.2 HD-A

|  Pracovní šířka 93 cm

|   Plocha trávníku 4 500 m2

|  Výkonný motor AL-KO Pro 450

|  Sběrný koš o objemu 220 l

|  Pohodlné vyprazdňování sběrného koše

Č. zboží 123 014

 

E
A

S
Y

Easy 15-93.2 HDS-A Easy 15-93.2 HD-A

Kategorie EASY EASY
Pracovní šířka 93 cm (2 nože) 93 cm (2 nože)
Pro travní plochy do 4 500 m2 4 500 m2

Nožová spojka elektromagnetická elektromagnetická
Počet válců 1 válec 1 válec
Motor Nožní hydrostat (T2) Nožní hydrostat (T2)

Výkon 
AL-KO Pro 450
452 ccm / 8,5 kW / 
2 900 ot/ min

AL-KO Pro 450
452 m3 / 7,7 kW / 
2 600 ot/ min

Kola vpředu / 
vzadu (palce) 15 x 6,0 / 18 x 8,5 15 x 6,0 / 18 x 8,5

Objem sběrného koše – 220 l
Vyprazdňování koše – teleskopická páka

Nárazník volitelné 
(č. zboží 119 658)

volitelné 
(č. zboží 119 658)

Mulčovací funkce volitelné 
(č. zboží 118 885)

Boční výhoz –

Č. zboží / 
Č. EAN

123 013 / 
400 371 835 6533

123 014 / 
400 371 835 6540

MODELY EASY

TRAKTORY

NOVINKA NOVINKA



NOVINKA

| 96 

Comfort 18-111.2 HDS Comfort 18-103.2 HD

Kategorie COMFORT COMFORT
Pracovní šířka 110 cm (2 nože) 103 cm (2 nože)
Pro travní plochy do 6 000 m2 6 000 m2

Nožová spojka elektromagnetická elektromagnetická
Počet válců 1 válec 1 válec
Motor Nožní hydrostat (T2) Nožní hydrostat (T2)

Výkon 
B&S Powerbuilt 4175
500 ccm / 9,5 kW / 
2 700 ot/ min

B&S Powerbuilt 4175
500 ccm / 8,5 kW / 
2 450 ot/ min

Kola přední /  
zadní (palce) 15 x 6,0 / 18 x 8,5 15 x 6,0 / 18 x 8,5

Objem sběrného 
koše – 220 l

Vyprazdňování koše – teleskopická páka

Nárazník volitelné 
(č. zboží 119 658)

volitelné 
(č. zboží 119 658)

Mulčovací funkce volitelné 
(č. zboží 119 656)

Boční výhoz –

Č. zboží / 
Č. EAN

123 015 / 
400 371 835 6557

123 016 / 
400 371 835 6564

VÝHODY, KTERÉ VÁM 
POSKYTNOU VŠECHNY 
NAŠE TRAKTORY
| Optimální ergonomie

| Žací ústrojí s kuličkovými ložisky

| Rám odolný proti zkroucení

| Spolehlivý výkon

|  Velká a široká kola - poskytují vynikající 
trakci a nezanechávající vyjeté stopy 

| Pohodlný nožní hydrostat
Comfort 18-111.2 HDS
|  Pracovní šířka 110 cm

|   Plocha trávníku 6 000 m2

|   Výkonný motor B&S Powerbuilt

|   Hydrostatická převodovka

|   Efektivní a rychlé zpracování velkých ploch

|   Komfortní zapínání a vypínání žacího ústrojí díky 
elektromagnetické brzdové spojce nože

|   Přestavba na funkci mulčování bez použití nářadí

Č. zboží 123 015

Boční výhoz

Comfort 18-103.2 HD
|  Pracovní šířka 103 cm

|   Plocha trávníku 6 000 m2

|   Výkonný motor B&S Powerbuilt

|   Hydrostatická převodovka

|   Efektivní a rychlé zpracování velkých ploch

|   Komfortní zapínání a vypínání žacího 
ústrojí díky elektromagnetické brzdové 
spojce nože

|   Sběrný koš o objemu 220 l

|   Pohodlné vyprazdňování sběrného koše

Č. zboží 123 016

C
O

M
F

O
R

T

MODELY COMFORT

TRAKTORY

C
O

M
F

O
R

T

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



 97 |

NÁRAZNÍK
Č. zboží 119 658
Č. EAN 400 371 835 3464

SNĚHOVÉ ŘETĚZY 18'' (PÁR)
Č. zboží 112 339
Č. EAN 400 371 803 4257

NÁJEZDOVÁ RAMPA KPL 
rovná 2 m – 400 kg (dvojice)
Č. zboží 113 861
Č. EAN 400 371 806 1949

SADA SYPAČE
Č. zboží 113 879 

KOMPLETNÍ NÁJEZDOVÁ 
RAMPA Oblouková  
2 m – 400 kg (dvojice)
Č. zboží 113 862
Č. EAN 400 371 806 2038

SADA ZAHRADNÍHO VÁLCE
Č. zboží 113 881

DEFLEKTOR 
Pro traktory se zadním výhozem
Č. zboží 127 488
Č. EAN 400 371 805 9281

 SNĚHOVÁ RADLICE  
(VČETNĚ NÁSTAVBOVÉHO 
RÁMU)
Č. zboží 119 600 
Č. EAN 400 371 835 2924

SADA PŘEDNÍHO  
LED OSVĚTLENÍ
Č. zboží 119 832
Č. EAN 400 371 835 5116

SADA KOMBINOVANÉHO 
PŘÍVĚSU
Č. zboží 113 877

SYPAČ SP 60*
Č. zboží 113 874
Č. EAN 400 371 806 1932

MULČOVACÍ SADA Pro traktory 
se zadním výhozem / Č. zboží 118 885
Č. EAN 400 371 803 5643

ZAHRADNÍ VÁLEC GW 100*
Č. zboží 130 539
Č. EAN 576 972 033 0617

KOMBINOVANÝ PŘÍVĚS CT 400*
Č. zboží 113 870
Č. EAN 400 371 806 1895

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Č. zboží 119 831
Č. EAN 400 371 835 5109

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TRAKTORY 

VÝHODNÉ SADY 
Skládá se z jedné položky 
příslušenství a tažného zařízení.

TR
AK

TO
RY

*Použití v kombinaci s odpovídajícím tažným zařízením.



| 98 

ZA KAŽDÝCH 
PODMÍNEK

Vysoká tráva, křoví nebo vyžínání 
podél zdí, plotů a jiných překážek –  
s kvalitním ocelovým nožovým 
kotoučem a nástavcem se strunovou 
cívkou jsou křovinořezy / vyžínače 

ideálně vybaveny pro každé použití.

FLEXIBILNÍ VE  
VŠECH SMĚRECH

KOMFORTNÍ  
PRO KAŽDÝ POŽADAVEK

Díky možnosti otáčení žací hlavy 
v  rozsahu 180° lze přesně zastříhávat 
veškeré okraje trávníků. Správnou délku 
a pracovní polohu zajišťuje teleskopická 
hliníková násada a flexibilně nastavitelná 

rukojeť (v závislosti na modelu).

Naše benzínové křovinořezy a 
vyžínače se dodávají s držadly 
typu Bike nebo Loop. Díky tomu 
můžeme zajistit, že v našem 
sortimentu právě pro Vás naleznete 

vhodný model. 

VYŽÍNAČE A 
KŘOVINOŘEZY



Sada vč. akumulátoru 
(2,5 Ah) a nabíječky
Č. zboží 113 963
Č. EAN 400 371 806 2960

Sada vč. akumulátoru 
(2,5 Ah) a nabíječky
Č. zboží 113 633
Č. EAN 400 371 805 8840

 99 |

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

É 
VY

ŽÍ
NA

ČE
 A

 K
ŘO

VI
NO

ŘE
ZY

 

AKU vyžínače
GT 1825

Sada akumulátorového 
vyžínače
GT 2000

AKU vyžínače
GT 2025

| 18V lithium-iontový akumulátor
|  S úhlově přestavitelnou přídavnou rukojetí
|  Teleskopická násada
|  S obloukem pro ochranu rostlin  

a s funkcí nastavení sklonu žací hlavy
|  Automatické odvíjení struny
|  Včetně náhradní strunové cívky

Č. zboží 113 924

|  S li-ion akumulátorem o napětí 18 V a 

kapacitě 2,5 Ah umožňující práci bez kabelu
|  S komfortním automatickým  

nastavováním struny
|  Výškově přestavitelná  

rukojeť

Č. zboží 113 701

|  18V Lithium-iontový akumulátor
| Automatické odvíjení struny
|  Ideální pro malé až středně velké zahrady
|  S flexibilní teleskopickou  

násadou 
|  S funkcí nastavování sklonu žací hlavy
|  Včetně náhradní strunové cívky

Č. zboží 113 535

AKUMULÁTOROVÉ 
VYŽÍNAČE A KŘOVINOŘEZY

E
A

S
Y

E
A

S
Y

Vč. akumulátoru 
a nabíječky

K dodání také 
jako sada

NOVINKA

C
O

M
F

O
R

T

K dodání také 
jako sada

Akumulátory  
a nabíječky 

 Strana 16/17

Akumulátory  
a nabíječky 

 Strana 18/19



Použitelné s popruhem 
pro akumulátory AL-KO 
Energy Flex BBA 40 
 Strana 25

* Testováno v kombinaci s popruhem pro 
akumulátory AL-KO Energy Flex BBA 40

*  

| 100 

AKUMULÁTOR
GT 1825 GT 2000 GT 2025 GT 4030

Kategorie COMFORT EASY EASY COMFORT

Typ akumulátoru AL-KO 18 V* AL-KO 18 V 
EASY FLEX

AL-KO 18 V 
EASY FLEX

AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

Šířka záběru 25 cm 25 cm 25 cm 30 cm
Žací struna Nylonová struna Nylonová struna Nylonová struna Nylonová struna
Seřízení struny Automatické odvíjení Automatické Automatické odvíjení Automatické odvíjení
Držák náhradní cívky –  

Výkon
Li-ion 18 V ( 20 V max.)
2,5 Ah / 4,0 Ah / 
5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-ion 18 V ( 20 V max.)
2,5 Ah / 5,0 Ah

Li-ion 18 V ( 20 V max.) 
2,5 Ah / 5,0 Ah

Li-ion 36 V (40 V max.)
4,0 Ah / 5,0 Ah

Doba nabíjení akumulátoru do 2,5 Ah: 60 Min. / 4,0 Ah: 95 min. /
5,0 Ah: 105 min./ 6,0 Ah: 130 min. 50 min. 2,5 Ah: 50 min. / 

5,0 Ah: 100 min.
4,0 Ah: 90 min. / 
5,0 Ah: 120 min.

Násada Hliníková, teleskopická Hliníkové Hliníková, teleskopická Hliníková, teleskopická 

Úhlově přestavitelná 
rukojeť  – –  

Výškově přestavitelná 
rukojeť     

Otočně nastavitelná řezací 
hlava  –  

Oblouk pro ochranu rostlin

Hmotnost cca 2,1 kg (bez akumulátoru)
2,4 kg (s akumulátorem)

1,5 kg (bez akumulátoru)
1,8 kg (s akumulátorem)

2,1 kg (bez akumulátoru)
2,4 kg (s akumulátorem)

2,4 kg (bez akumulátoru)
3,9 kg (s akumulátorem)

Č. zboží / 
Č. EAN

113 924 / 
400 371 806 2489 Dodává se pouze jako sada 113 535 / 

400 371 805 7539
113 608 / 
400 371 805 8437

SADA VČ. AKUMULÁTORU (2,5 Ah) A NABÍJEČKY
Č. zboží / 
Č. EAN

113 963 / 
400 371 806 2960

113 701 / 
400 371 805 9786

113 633 / 
400 371 805 8840

2DÍLNÁ SADA CÍVEK S NÁHRADNÍ STRUNOU
Č. zboží / 
Č. EAN

113 349 /
400 371 805 5627

113 725 / 
400 371 806 0409

112 969 / 
400 371 804 5758

113 349 / 
400 371 805 5627

AKU vyžínače
GT 4030
|  36V Lithium-iontový akumulátor

|  Flexibilní teleskopická násada 

|  Mimořádně lehký vyžínač v kombinaci  
s popruhem pro akumulátory  
Energy Flex BBA 40

|  Včetně náhradní strunové cívky

Č. zboží 113 608

C
O

M
F

O
R

T

NOVINKA

Akumulátory  
a nabíječka 

 Strana 20/21

* 
Vý

ro
be

k 
zís

ka
l o

ce
ně

ní
 a

 d
op

or
uč

en
í o

d 
ně

m
ec

ké
ho

 z
ku

še
bn

íh
o 

in
st

itu
tu

 a
 č

as
op

is
u.



 101 |

EL
EK

TR
IC

KÉ
 V

YŽ
ÍN

AČ
E 

A 
KŘ

OV
IN

OŘ
EZ

Y 

ELEKTRICKÉ VYŽÍNAČE 
A KŘOVINOŘEZY

Elektrický vyžínač
GTE 550

Elektrický vyžínač
GTE 450 Comfort

|  Výkon 550 W

|  Flexibilní teleskopická násada

|  S funkcí nastavování sklonu žací hlavy 
a s obloukem pro ochranu rostlin

|  Včetně náhradní strunové cívky

Č. zboží 112 926

|  Výkon 450 W

|  Flexibilní teleskopická násada

|  S funkcí nastavování sklonu žací hlavy 
a s obloukem pro ochranu rostlin

|  Včetně náhradní strunové cívky

Č. zboží 112 929

C
O

M
F

O
R

T

C
O

M
F

O
R

T

Elektrický vyžínač
GTE 350 Classic
|  Teleskopická nastavitelná hliníková 

násada umožňuje komfortní 
přizpůsobení každému uživateli. 

|  S obloukem pro ochranu rostlin 
umožňujícím jednoduché udržování 
odstupu od stěn domů, zdí a rostlin 
sousedících s trávníkem

Č. zboží 112 928

E
A

S
Y



| 102 

Elektrický vyžínač
BC 1000 E

Elektrický křovinořez
BC 1200 E

|  Vynikající vyvážení umožňuje přesnou 
práci i na obtížně přístupných místech

|  Dělitelná násada 

|  Moderní design

| Včetně odlehčeného tahu kabelu

|  Včetně přenášecího popruhu

Č. zboží 112 923

|  Včetně nastavitelného ramenního 
popruhu pro práci bez únavy

|  Včetně strunové cívky s dvojitou strunou 
a automatickým odvíjením 

|  Dělitelná násada

| Včetně odlehčeného tahu kabelu

|  Včetně nožového kotouče se 4 zuby 

Č. zboží 112 924

P
R

E
M

IU
M

P
R

E
M

IU
M

ELEKTRICKÝ VYŽÍNAČ ELEKTRICKÝ 
KŘOVINOŘEZ

GTE 350 Classic GTE 450 Comfort GTE 550 BC 1000 E BC 1200 E
Kategorie EASY COMFORT COMFORT PREMIUM PREMIUM

Šířka záběru 25 cm 30 cm 30 cm 35 cm Struna 35 cm /
23 cm nůž

Žací struna Nylonová dvojitá struna Nylonová dvojitá struna Nylonová dvojitá struna Nylonová dvojitá struna Nylonová dvojitá struna
Seřízení struny Automatické odvíjení Automatické odvíjení Automatické odvíjení Automatické odvíjení Automatické odvíjení
Držák náhradní cívky –   – –

Výkon 350 W 450 W 550 W 1 000 W 1 200 W

Násada Hliníková, teleskopická Hliníková, teleskopická Hliníková, teleskopická Hliníková/dělitelná Hliníková/dělitelná

Úhlově přestavitelná rukojeť – – – – –

Výškově přestavitelná rukojeť    
Otočně nastavitelná  
řezací hlava –   – –

Popruh – – –

Oblouk pro ochranu rostlin – –

Hmotnost cca 2,3 kg 2,9 kg 3,0 kg 3,9 kg 4,1 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

112 928 / 
400 371 804 4928

112 929 / 
400 371 804 4935

112 926 / 
400 371 804 4904

112 923 / 
400 371 804 4881

112 924 / 
400 371 804 4898

NÁHRADNÍ CÍVKA SE STRUNOU
Č. zboží / 
Č. EAN

112 966 / 
400 371 804 5727

112 966 / 
400 371 804 5727

112 966 / 
400 371 804 5727

112 973 / 
400 371 804 5901

114 012 / 
400 371 806 3516

NÁHRADNÍ NŮŽ
Č. zboží / 
Č. EAN – – – –

112 974 / 
400 371 804 5918



 103 |

EL
EK

TR
IC

KÉ
 A

 B
EN

ZÍ
NO

VÉ
 K

ŘO
VI

NO
ŘE

ZY
 

BENZÍNOVÉ  
KŘOVINOŘEZY

Benzínový křovinořez
BC 223 L-S

Benzínový křovinořez
BC 223 B

Benzínový křovinořez
BC 330 L

Benzínový křovinořez
BC 330 B

|  Obratný a lehký křovinořez s dělitelnou 
násadou umožňující pohodlnou přepravu

|  S kruhovou rukojetí typu Loop

Č. zboží 113 691

|  Lehký a obratný křovinořez s rovnou 
násadou a nastavitelnou rukojetí typu 
Bike pro přesnou obsluhu

|  Včetně nožového kotouče s 3 zuby

Č. zboží 113 692

|  Lehký a obratný benzínový křovinořez

|  Praktická rukojeť typu Loop

|  Zdvihový objem 33 cm3 a výkon 0,9 kW

|  Včetně trojzubého nože z kalené oceli

|  Včetně strunové hlavy Fast & Easy pro 
křovinořezy

Č. zboží 113 757

|  Lehký a obratný benzínový křovinořez

|  S ergonomickou rukojetí typu Bike

|  Zdvihový objem 33 cm3 a výkon 0,9 kW

| Včetně trojzubého nože z kalené oceli

|  Včetně strunové hlavy Fast & Easy pro 
křovinořezy

Č. zboží 113 758

E
A

S
Y

E
A

S
Y

E
A

S
Y

E
A

S
Y

VÝHODY
|  Křovinořezy s rovnou nebo 

zahnutou násadou

|  S rukojetí typu Bike nebo Loop



| 104 

C
O

M
F

O
R

T

C
O

M
F

O
R

T

Benzínový křovinořez
BC 400 L

Benzínový křovinořez
BC 400 B

|  Lehký a obratný benzínový křovinořez 
pro středně náročné kosení

|  S kruhovou rukojetí typu Loop

|  Zdvihový objem 40 cm3 a výkon 1,25 kW

|  Včetně trojzubého nože z kalené oceli

|  Včetně přenášecího popruhu  
s ochranou boků

|  Včetně strunové hlavy Fast &  
Easy pro křovinořezy

Č. zboží 113 759

|  Lehký a obratný benzínový křovinořez 
pro středně náročné kosení

|  S ergonomickou rukojetí typu Bike

|  Zdvihový objem 40 cm3 a výkon 1,25 kW

|  Včetně trojzubého nože z kalené oceli

|  Včetně polstrovaného dvojitého 
popruhu s ochranou boků 

|  Včetně strunové hlavy Fast &  
Easy pro křovinořezy

Č. zboží 113 784

BENZÍNOVÝ
BC 223 L-S BC 223 B BC 330 L BC 330 B

Kategorie EASY EASY EASY EASY

Šířka záběru 41 cm Struna 41 cm /
25 cm nůž

Struna 41 cm /
25 cm nůž

Struna 41 cm /
25 cm nůž

Žací struna Nylonová dvojitá struna Nylonová dvojitá struna Nylonová dvojitá struna Nylonová dvojitá struna
Seřízení struny Automatické odvíjení Automatické odvíjení Automatické odvíjení Automatické odvíjení

Výkon 2taktní / 22,5 cm3 
0,7 kW / 1 PS

2taktní / 22,5 cm3 
0,7 kW / 1 PS

2taktní / 32,6 cm3 
0,9 kW / 1,2 PS

2taktní / 32,6 cm3 
0,9 kW / 1,2 PS

Násada Hliníková/dělitelná Hliníkové Hliníkové Hliníkové 

Přídavná rukojeť  Držadlo typu Loop  Držadlo typu Bike  Držadlo typu Loop  Držadlo typu Bike

Výškově přestavitelná rukojeť
Popruh – vč. dvojitého popruhu
Hmotnost cca 5,0 kg 5,9 kg 6,8 kg 7,3 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 691 / 
400 371 805 9526

113 692 / 
400 371 805 9533

113 757 / 
400 371 806 0652

113 758 / 
400 371 806 0669

STRUNOVÁ HLAVA FAST & EASY PRO KŘOVINOŘEZY (viz informace na straně 105)
Č. zboží / 
Č. EAN – – 113 806 / 

400 371 806 1000
113 806 / 
400 371 806 1000

NÁHRADNÍ STRUNOVÁ HLAVA
Č. zboží / 
Č. EAN

112 880 / 
400 371 804 3860

112 406 / 
400 371 803 5254

112 406 / 
400 371 803 5254

112 406 / 
400 371 803 5254

NÁHRADNÍ NŮŽ
Č. zboží / 
Č. EAN – 112 405 / 

400 371 803 5247
112 405 / 
400 371 803 5247

112 405 / 
400 371 803 5247



 105 |

BE
NZ

ÍN
OV

É 
KŘ

OV
IN

OŘ
EZ

Y

BC 400 L BC 400 B BC 500 B
COMFORT COMFORT PREMIUM
Struna 41 cm /
25 cm nůž 

Struna 41 cm /
25 cm nůž 

Struna 41 cm /
25 cm nůž 

Nylonová dvojitá struna Nylonová dvojitá struna Nylonová dvojitá struna
Automatické odvíjení Automatické odvíjení Automatické odvíjení
2taktní / 39,8 cm3 
1,25 kW / 1,7 PS

2taktní / 39,8 cm3 
1,25 kW / 1,7 PS

2taktní / 50,8 cm3 
1,9 kW / 2,6 PS

Hliníkové Hliníkové Hliníkové

 Držadlo typu Loop  Držadlo typu Bike  Držadlo typu Bike

vč. dvojitého popruhu vč. dvojitého popruhu
7,2 kg 7,6 kg 7,7 kg

113 759 / 
400 371 806 0676

113 784 / 
400 371 806 0683

113 785 / 
400 371 806 0690

113 806 / 
400 371 806 1000

113 806 / 
400 371 806 1000

113 806 / 
400 371 806 1000

112 406 / 
400 371 803 5254

112 406 / 
400 371 803 5254

112 406 / 
400 371 803 5254

112 405 / 
400 371 803 5247

112 405 / 
400 371 803 5247

112 405 / 
400 371 803 5247

VÝHODY

|  Lehké křovinořezy a vyžínače 
s vysokým pracovním 
výkonem

|  Dodáváme v různých 
variantách vybavení

Benzínový křovinořez
BC 500 B
|  Výkonný a obratný křovinořez / vyžínač 

s nízkou hmotností pro lehké až náročné 
kosení trávy nebo plevele 

|  Robustní rovná násada s nastavitelnou 
rukojetí pro přesnou obsluhu

|  S automatickým systémem pro rychlé 
a snadné nastartování

|  Včetně strunové hlavy Fast &  
Easy pro křovinořezy

Č. zboží 113 785

P
R

E
M

IU
M

OLEJ PRO DVOUTAKTNÍ MOTOR (1 l)
Polosyntetický, samosměsný univerzální olej 
s nízkou kouřivostí pro dvoutaktní motory se 
stabilizátorem paliva Fuel Fresh zajišťujícím delší 
životnost 2taktních směsí. 
Č. zboží 112 896
Č. EAN 400 371 804 4034

STRUNOVÁ HLAVA FAST & EASY PRO 
KŘOVINOŘEZY
Jednoduchý mechanismus zavádění a navíjení žací 
struny bez otevírání strunové hlavy. 
Pro BC 330 L, BC 330 B, BC 400 L, BC 400 B,  
BC 500 B, Multitool BC 260 MT (strana 110)
Č. zboží 113 806
Č. EAN 400 371 806 1000



| 106 



MULTITOOL

JEDEN NÁSTROJ – 
MNOHO MOŽNOSTÍ

Tichý a čistý provoz bez 
překážejícího kabelu

Řezání větví, úprava živých plotů 
i sečení trávy pomocí jediného 

víceúčelového nástroje

Mimořádně lehký 
všestranný pomocník

 107 |



Akumulátory  
a nabíječka 
 Strana 20/21

*

* 
Vý

ro
be

k 
zís

ka
l o

ce
ně

ní
 a

 d
op

or
uč

en
í o

d 
ně

m
ec

ké
ho

 z
ku

še
bn

íh
o 

in
st

itu
tu

 a
 č

as
op

is
u.

| 108 

Multitool MT 40
|  Li-ion 36 V (40 V max.) 4,0 Ah / 5,0 Ah
|  Hmotnost 1 kg bez akumulátoru / 

hmotnost 2,4 kg s akumulátorem
|  Provedení kombinovatelné s popruhem 

pro akumulátor BBA 40

Č. zboží 113 611

Č. EAN 400 371 805 8468

|  S přídavnou rukojetí 
a strunovou cívkou 
vybavenou automatickým 
odvíjením struny

Č. zboží 113 614

|  S přídavnou rukojetí, 
nožovým kotoučem 
a strunovou cívkou 
vybavenou automatickým 
odvíjením struny

Č. zboží 113 615

|  S flexibilní teleskopickou 
násadou o délce 70 cm 
a přenášecím popruhem

Č. zboží 113 612

|  S flexibilní teleskopickou 
násadou o délce 70 cm 
a přenášecím popruhem

Č. zboží 113 613

AKUMULÁTOR

MULTITOOL

C
O

M
F

O
R

T

Vyžínací 
nástavec 
GTA 4030

Nástavec pro 
křovinořezy 
a vyžínače
BCA 4030

Výškový 
prořezávač
CSA 4020

Plotostřih s 
teleskopickou  
tyčí HTA 4045



 109 |

AK
U 

M
UL

TI
TO

OL

NÁSTAVCE MT 40 GTA 4030 BCA 4030

Šířka záběru 30 cm Struna 30 cm
23 cm nůž

Žací struna Nylonová struna Nylonová struna
Seřízení struny Automatické odvíjení Automatické odvíjení
Doba nabíjení  
akumulátoru do

4,0 Ah: 90 min.
5,0 Ah: 120 min. 

4,0 Ah: 90 min.
5,0 Ah: 120 min.

Součást dodávky 
akumulátor/nabíječka – / – – / –

Přestavitelná přídavná rukojeť

Výkyvný oblouk  
pro ochranu rostlin

Hmotnost cca 1,8 kg (bez 
akumulátoru)

1,8 kg (bez 
akumulátoru)

Č. zboží / 
Č. EAN

113 614 /
400 371 805 8499

113 615 /
400 371 805 8505

NÁSTAVCE MT 40 CSA 4020 HTA 4045

Délka řezu 200 mm 450 mm

Průměr střihu 100 mm 20 mm
Pracovní výška až 4 m až 3,5 m
Doba nabíjení  
akumulátoru do

4,0 Ah: 90 min.
5,0 Ah: 120 min. 

4,0 Ah: 90 min.
5,0 Ah: 120 min.

Součást dodávky 
akumulátor/nabíječka – / – – / –

Rychlost 4,2 m/s 1 300 ot/ min

Princip řezání Řetěz protiběžný 
bezpečnostní nůž

Hmotnost cca 2,2 kg (bez 
akumulátoru)

2,3 kg (bez 
akumulátoru)

Č. zboží / 
Č. EAN

113 612 /
400 371 805 8475

113 613 /
400 371 805 8482

Možnost používání 
v kombinaci s popruhem  
pro akumulátor  
a adaptérem BBA 40
 Strana 25



| 110 

Benzinový Multitool 
Kompletní sada BC 260 MT
|  Víceúčelový přístroj Multitool – kompletní 

sada s ocelovou čepelí, vyžínacím 
nástavcem se strunou, nůžkami na živý 
plot, výškovým prořezávačem větví 
a prodlužovací násadou o délce 80 cm 

|  Výkonný, lehký a šikovný křovinořez jako 
základní zařízení

|  Dělitelná násada pro snadnou přepravu 
a úsporné uskladnění

|  S přenášecím popruhem

Č. zboží 113 787

BENZÍNOVÝ

MULTITOOL

C
O

M
F

O
R

T

Kompletní sada BC 260 MT(s prodlouženou násadou)
Výkon 2taktní, 26 cm3 / 0,75 kW / 1,02 k
Šířka záběru 41 cm struna / 25 cm nůž
Žací struna Dvojitá nylonová struna 5 m, ø 2,5 mm
Délka střihu /  
délka lišty 39 cm zahradní nůžky / 25 cm řetězová pila

Seřízení struny Automatické odvíjení
Rukojeť Hliníková/dělitelná
prodlužovací násada 80 cm

Přídavná rukojeť nastavitelná

Hmotnost cca 4,1 kg (základní přístroj)

Č. zboží / 
Č. EAN

113 787 / 
400 371 806 0720

Nůžky na živý plot
K pohodlnému stříhání  
vysokých plotů.

Výškový 
prořezávač
K prořezávání větviček  
a větví na stromech  
ve výškách.

Rozloženo během 
okamžiku
Víceúčelový přístroj Multitool 
lze jednoduše rozložit a ušetřit 
tak místo při skladování nebo  
při přepravě.

Směrem vzhůru
Akční rádius víceúčelového 
nářadí je možné zcela jednoduše 
prodlužovat pomocí  
prodlužovací násady.

Cívka se  
strunou  
Fast & Easy
Jednoduchý mechanismus 
zavádění a navíjení žací struny  
bez otevírání strunové hlavy.

Nožový list
Pro sečení vysoké  
trávy a křovin.



 111 |

BE
NZ

IN
OV

Ý 
M

UL
TI

TO
OL

 

PRO KŘOVINOŘEZY

AKU MULTITOOL

BENZINOVÝ MULTITOOL

NÁHRADNÍ STRUNY

NÁHRADNÍ DÍLY PRO VÍCEÚČELOVÝ 
PŘÍSTROJ MULTITOOL

PRŮŘEZ Ø DÉLKA Č. ZBOŽÍ Č. EAN
kulatá 1,3 mm 15 m 113 481 400 371 805 6693

kulatá 1,6 mm 15 m 113 483 400 371 805 6716

kulatá 2,0 mm 15 m 113 485 400 371 805 6730

kulatá 2,4 mm 15 m 113 487 400 371 805 6754

kulatá 2,4 mm 44 m 113 488 400 371 805 6761

kulatá 2,7 mm 15 m 113 490 400 371 805 6785

kulatá 3,0 mm 56 m 113 492 400 371 805 6808

kulatá 3,3 mm 15 m 113 494 400 371 805 6822

hranatá 2,4 mm 15 m 113 496 400 371 805 6846

hranatá 2,4 mm 69 m 113 497 400 371 805 6853

hranatá 2,7 mm 15 m 113 498 400 371 805 6860

hranatá 3,0 mm 15 m 113 500 400 371 805 6884

hranatá 3,3 mm 15 m 113 502 400 371 805 6907

hranatá 4,0 mm 25 m 113 504 400 371 805 6921

pilová 3,0 mm 37 m 113 505 400 371 805 6938

pilová 3,5 mm 27 m 113 506 400 371 805 6945

NÁHRADNÍ ŘETĚZ 
Pro zahradnické nůžky 
BC 260 MT
Č. zboží 112 972
Č. EAN 400 371 804 5925

NÁHRADNÍ LIŠTA 
Pro zahradnické nůžky 
BC 260 MT
Č. zboží 127 550
Č. EAN 400 371 806 0249

BIO OLEJ NA ŘETĚZY, 5 l 
Č. zboží 113 530 
Č. EAN 400 371 805 7317

Různé tvary strun
|  Žací struna s kruhovým 
průřezem: Ideální na 
dočišťovací práce, trávu 
a plevel

|  Žací struna s hranatým 
průřezem: Díky ostrým 
hranám vyšší řezný výkon  
pro dočišťovací práce 
a odolný plevel.

|  Žací struna s pilovými 
zuby: Robustní pro spolehlivé 
sečení a dočišťování 
s pilovým efektem.

NÁHRADNÍ CÍVKA 
SE STRUNOU
Pro GTA 4030 (2dílná sada)
Č. zboží 113 349
Č. EAN 400 371 805 5627

NÁHRADNÍ CÍVKA SE 
STRUNOU FAST & EASY
Pro BC 260 MT
Č. zboží 113 806
Č. EAN 400 371 806 1000

NÁHRADNÍ CÍVKA 
SE STRUNOU
Pro BCA 4030 (2dílná sada)
Č. zboží 113 478
Č. EAN 400 371 805 6631

NÁHRADNÍ NOŽOVÝ 
KOTOUČ
Pro BCA 4030 
Č. zboží 113 479
Č. EAN 400 371 805 6648

NÁHRADNÍ ŘETĚZ
Pro CSA 4020 
Č. zboží 113 526
Č. EAN 400 371 805 7508

NÁHRADNÍ LIŠTA
Pro CSA 4020 
Č. zboží 113 534
Č. EAN 400 371 805 7515

NÁHRADNÍ NOŽOVÝ 
KOTOUČ
Pro BC 260 MT 
Č. zboží 112 405
Č. EAN 400 371 803 5247

Další oleje na řetězy 
 Strana 134

Akumulátory a nabíječka
 Strana 20/21



Akumulátorový foukač listí
LB 1860

C
O

M
F

O
R

T

NOVINKA

|   18V Lithium-iontový akumulátor

|  Výkonný axiální foukač listí

|  Rychlost vzduchu 165 km/h

|  Včetně funkce dočasného zvýšení výkonu

Č. zboží 113 922

FOUKAČE A VYSAVAČE LISTÍ

V OKAMŽIKU BEZ LISTÍ

| 112 
Akumulátory  

a nabíječky 
 Strana 16/17

K dodání také 
jako sada



 113 |

LB 1860 LB 2060 LB 4060 LBV 4090
Kategorie COMFORT EASY COMFORT PREMIUM

Typ akumulátoru AL-KO 18 V* AL-KO 18 V 
EASY FLEX

AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

Výkon Li-ion 18 V ( 20 V max.)
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-ion 18 V ( 20 V max.) 
2,5 Ah / 5,0 Ah

Li-ion 36 V (40 V max.)
4,0 Ah / 5,0 Ah

Li-ion 36 V (40 V max.)
4,0 Ah / 5,0 Ah

Doba nabíjení 
akumulátoru do

2,5 Ah: 60 Min. / 4,0 Ah: 95 min. /
5,0 Ah: 105 Min. / 6,0 Ah: 130 min.

2,5 Ah: 50 min. /
5,0 Ah: 100 min.

4 Ah: 90 min. /
5 Ah: 120 min.

4 Ah: 90 min. /
5 Ah: 120 min.

Rychlost vzduchu 45 m/s až do 200 km/h 115 – 250 km/h 150 – 250 km/h
Průtok 450 m3/h 200 m3/h 330 m3/h 350 m3/h
Trubkové nástavce 2 (v balení) 1 (v balení) 2 (v balení) 1 (v balení)

Regulace Režim Eco / 
režim Power plynulá plynulá plynulá

Hmotnost cca 1,8 kg (bez akumulátoru)
2,1 kg (s akumulátorem)

1,2 kg (bez akumulátoru)
1,5 kg (s akumulátorem)

2,2 kg (bez akumulátoru)
3,6 kg (s akumulátorem)

4,5 kg (bez akumulátoru)
5,9 kg (s akumulátorem)

Č. zboží / 
Č. EAN

113 922 /
400 371 806 2465

113 537 /
400 371 805 7553

113 610 /
400 371 805 8451

113 662 /
400 371 805 9090

SADA VČ. AKUMULÁTORU (2,5 Ah) A NABÍJEČKY
Č. zboží / 
Č. EAN

113 941 /
400 371 806 2595

Akumulátorový  
foukač listí 
LB 2060
|  Velmi snadné ovládání

|  S vysokou rychlostí vzduchu, zajišťující 
vysoký pracovní výkon

|  S aretací regulační páčky  
pro pohodlnou obsluhu

Č. zboží 113 537

E
A

S
Y

AKU vysavač /  
foukač listí  
LBV 4090
|  Foukání a vysávání listí  

pomocí jednoho přístroje 

|  Otočný regulátor pro  
optimální nastavení  
proudu vzduchu

Č. zboží 113 662

P
R

E
M

IU
M

Pro ještě pohodlnější práci: 
Modely LB 4060 a LB 4090 jsou  
použitelné s popruhem pro akumulátor  
BBA 40  strana 25

NOVINKA

FO
UK

AČ
E 

A 
VY

SA
VA

ČE
 L

IS
TÍ

Akumulátorový  
foukač listí 
LB 4060
|  Lehký přístroj s vysokým výkonem 

|  Včetně 2 různých trubkových nástavců

|  Otočný regulátor pro optimální nastaveí 
proudu vzduchu

Č. zboží 113 610

C
O

M
F

O
R

T

Akumulátory  
a nabíječky 

 Strana 18/19

Akumulátory  
a nabíječka 

 Strana 20/21



| 114 

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

DOKONALÝ STŘIH  
A OCHRANA 

Trvale ostré nože broušené diamantem 
zajišťují čistý řez. Funkce bezpečného 
zastavení chrání nůž při stříhání podél 
země, plotu a stěn. Ochranné pouzdro 

slouží současně jako držák na zeď.

RELAXACE  
PŘI PRÁCI

NEJLEPŠÍ  
KVALITA

Ergonomicky tvarované obslužné prvky 
a dokonale vyvážená hmotnost umožňují 
práci bez únavy. S akumulátorovými modely 
lze pracovat lehce a jednoduše, zejména 
v kombinaci s bederním pásem a adaptérem.

Kvalitní pouzdro z odolného plastu 
je mimořádně stabilní a robustní, což 
zaručuje dlouhou životnost zahradních 
nůžek. Hmotnost je rozložena tak,  

aby vždy padly do ruky. 



*

 115 |

AK
U 

NŮ
ŽK

Y 
NA

 Ž
IV

Ý 
PL

OT

Sada AKU nůžek  
na živý plot
HT 2000

AKU nůžky  
na živý plot
HT 2050

|  Lehké a snadno ovladatelné nůžky 

|  Velmi dobré vyvážení a nízké emise hluku

|  Protilehlé nože broušené diamantem 
(450 mm)

|  Včetně ochranného pouzdra na lištu

Č. zboží 113 700

|  S komfortní uzavřenou rukojetí

|  Velmi dobré vyvážení a nízké emise hluku

|  Protilehlé nože broušené diamantem 
(510 mm)

|  S integrovanou vodováhou, funkcí 
bezpečného zastavení, dětskou pojistkou 
a a ochranným pouzdrem na lištu

Č. zboží 113 536

E
A

S
Y

E
A

S
Y

Vč. akumulátoru 
a nabíječky

AKUMULÁTOR

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

AKU nůžky  
na živý plot
HT 4055
|  Bez benzínu a výfukových plynů

|  Pro ještě nižší hmotnost a komfortnější 
práci kombinovatelné s bederním pásem 
BBA 40

|  Akumulátor a nabíječka nejsou  
součástí balení.

Č. zboží 113 609

C
O

M
F

O
R

T

Pro ještě pohodlnější práci: Model HT 4055 lze používat s 
bederním pásem BBA pro akumulátory 

 Strana 21

AKU nůžky  
na živý plot
HT 1845
|  18V Lithium-iontový akumulátor

|  Průhledný bezpečnostní štít

|  S ukazatelem stavu nabití akumulátoru 
na přístroji

|  Délka střihu 450 mm

Č. zboží 113 920

C
O

M
F

O
R

T

NOVINKA

Sada vč. akumulátoru 
(2,5 Ah) a nabíječky
Č. zboží 113 939
Č. EAN 400 371 806 2571

Akumulátory  
a nabíječky 
 Strana 16/17

Akumulátory  
a nabíječky 

 Strana 18/19

Akumulátory  
a nabíječka 

 Strana 20/21

K dodání také 
jako sada

K dodání také 
jako sada

* 
Vý

ro
be

k 
zí

sk
al

 o
ce

ně
ní

 a
 d

op
or

uč
en

í o
d 

ně
m

ec
ké

ho
 z

ku
še

bn
íh

o 
in

st
itu

tu
 a

 č
as

op
is

u.



| 116 

Elektrické nůžky  
na živý plot
HT 550 Safety Cut
|  S odlehčeným tahem kabelu

|  S integrovanou vodováhou a držákem 
na stěnu

|  Přídavné opláštění kabelu (bezpečnostní 
kabel) zabraňuje nechtěnému prostřižení 
připojovacího kabelu

|  Dětská pojistka a pouzdro na lištu

|  Protiběžné nože broušené diamantem

Č. zboží 112 680

C
O

M
F

O
R

T

ELEKTRICKÉ

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

Elektrické nůžky  
na živý plot
HT 440 Basic Cut
|  S odlehčeným tahem kabelu

|  S integrovanou vodováhou a držákem 
na stěnu 

|  Pojistka pro bezpečné zastavení 
a pouzdro na lištu

|  Dětská pojistka

|  Protiběžné nože broušené diamantem

|  Obouruční bezpečnostní spínač

Č. zboží 112 679

E
A

S
Y

AKUMULÁTOR ELEKTRICKÉ

HT 1845 HT 2000 HT 2050 HT 4055 HT 440 Basic Cut HT 550 Safety Cut
Kategorie COMFORT EASY EASY COMFORT EASY COMFORT

Typ akumulátoru AL-KO 18 V* AL-KO 18 V
EASY FLEX

AL-KO 18 V
EASY FLEX

AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX – –

Výkon
Li-ion 18 V ( 20 V max.)
2,5 Ah / 4,0 Ah / 
5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-Ion 18 V 
(20 V max.) 
2,5 Ah / 5,0 Ah

Li-Ion 18 V 
(20 V max.) 
2,5 Ah / 5,0 Ah

Li-Ion 36 V 
(40 V max.) 
4,0 / 5,0 Ah

440 W 550 W

Doba nabíjení 
akumulátoru do

2,5 Ah: 60 min. / 
4,0 Ah: 95 min. /
5,0 Ah: 105 min. / 
6,0 Ah: 130 min.

2,5 Ah: 50 min. /
5,0 Ah: 100 min.

2,5 Ah: 50 min. /
5,0 Ah: 100 min.

4,0 Ah: 90 min. / 
5,0 Ah: 120 min. – –

Délka řezu 450 mm 450 mm 510 mm 550 mm 440 mm 520 mm

Šířka střihu max. 15 mm 14 mm 15 mm 20 mm 16 mm 18 mm
Počet otáček 2 600 / min 2 200 / min 2 200 / min 2 800 / min 3 200 / min 3 400 / min
Typ nože Broušený diamantem
Princip řezání protiběžný bezpečnostní nůž
Bezpečnostní 
kabel –

Hmotnost cca

2,0 kg  
(bez akumulátoru)
2,3 kg  
(s akumulátorem)

1,7 kg  
(bez akumulátoru)
2,0 kg  
(s akumulátorem)

2,5 kg  
(bez akumulátoru)
2,8 kg  
(s akumulátorem)

2,5 kg  
(bez akumulátoru)
3,9 kg  
(s akumulátorem)

3,2 kg 3,6 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 920 /
400 371 806 2441 – 113 536 / 

400 371 805 7546
113 609 / 
400 371 805 8444

112 679 /
400 371 804 0302

112 680 
400 371 804 0319

SADA VČ. AKUMULÁTORU (2,5 AH) A NABÍJEČKY
Č. zboží / 
Č. EAN

113 939 /
400 371 806 2571

113 700 / 
400 371 805 9779

113 634 / 
400 371 805 8857

NOVINKA



 117 |

EL
EK

TR
IC

KÉ
 N

ŮŽ
KY

 N
A 

ŽI
VÝ

 P
LO

T 
 M

UL
TI

CU
TT

ER

Multicutter GS 7,2 Li
Kategorie COMFORT
Typ akumulátoru Li-Ion 7,2 V/2,0 Ah

Délka lišty nůžek na keře 160 mm

Plošný výkon nůžek na keře 32 m2

Šířka střihu nůžek na trávu 80 mm

Střižný výkon nůžek na trávu 450 m

Hmotnost cca 550 g

Č. zboží / 
Č. EAN

113 371 / 
400 371 805 6136

Prodlužovací násada
Č. zboží / 
Č. EAN

113 477 / 
400 371 805 6655

Multicutter GS 7,2 Li
|  Použitelný jako nůžky na trávu a keře

|  Lehký a snadno ovladatelný

|  Akumulátor bez paměťového efektu –  
nabíjení je možné kdykoli 

|  Víceúčelový flexibilní přístroj

|  Dlouhá životnost

|  Včetně sběrače trávy a nabíjecího kabelu

Č. zboží 113 371

Vyžínání s násadou
Díky přídavné prodlužovací násadě 
můžete vyžínat i dlouhé úseky zcela 
pohodlně a bez namáhavého shýbání.

Raz, dva – 
hotovo!
Díky rychloupínacímu me-
chanismu lze nože vyměnit za 
několik vteřin – bez nástrojů 
a zašpiněných prstů.

MULTICUTTER
C

O
M

F
O

R
T



| 118 

VÝŠKOVÉ PLOTOSTŘIHY 
A PROŘEZÁVAČE 
S TELESKOPICKOU TYČÍ

Výškový prořezávač
CSA 1820
|  Nastavení úhlu řezací hlavy  

v rozsahu 125° (9 stupních)

|  Prostorově úsporné ukládání díky 
dělitelné násadě 

|  S lištou a řetězem Oregon

|  S výsuvnou teleskopickou  
násadou pro individuální  
přizpůsobení pracovní výšky

Č. zboží 113 926

C
O

M
F

O
R

T

NOVINKA

Výškový prořezávač
CSA 2020
|  Lehký a praktický AKU prořezávač  

větviček a větví ve výškách

|  Robustní lišta o délce 20 cm k řezání 
s vysokým výkonem

|  Velký akční rádius do pracovní  
výšky 3,5 m díky flexibilně  
nastavitelné teleskopické násadě

|  S lištou a pilovým řetězem Oregon

Č. zboží 113 538

E
A

S
Y

VÝHODY

|  Přesné sečení a vyžínání 
ve všech polohách

|  Praktické, všestranně 
použitelné a individuálně 
přizpůsobitelné vašim 
potřebám

|  Tichý a čistý provoz bez 
překážejícího kabelu

Akumulátory  
a nabíječky 

 Strana 18/19

K dodání také 
jako sada



 119 |

ZA
HR

AD
NI

CK
É 

NŮ
ŽK

Y 
A 

PL
OT

OS
TŘ

IH
Y 

S 
TE

LE
SK

OP
IC

KO
U 

TY
ČÍ

VÝŠKOVÉ PLOTOSTŘIHY 
A PROŘEZÁVAČE 
S TELESKOPICKOU TYČÍ

Výškový prořezávač 
CSA 1820

Výškový prořezávač
CSA 2020

Teleskopické nůžky  
na živý plot nástavec 
HTA 1845

Teleskopické nůžky 
na živý plot nástavec 
HTA 2050

Kategorie COMFORT EASY COMFORT EASY

Typ akumulátoru AL-KO 18 V* AL-KO 18 V
EASY FLEX AL-KO 18 V* AL-KO 18 V

EASY FLEX

Výkon Li-ion 18 V ( 20 V max.) 
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-ion 18 V (20 V max.) 
2,5 Ah / 5,0 Ah

Li-ion 18 V ( 20 V max.) 
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-ion 18 V (20 V max.) 
2,5 Ah / 5,0 Ah

Délka řezu / rozestup 
řezných zubů 200 mm 200 mm 450 mm / 

15 mm
510 mm / 
16 mm

Zvláštní vlastnost Rychlost řetězu: 3,7 m/s
Otočně nastavitelná hlava Velmi nízká hmotnost Otočně nastavitelná hlava Velmi nízká hmotnost,

Otočně nastavitelná hlava

Hmotnost cca 3,65 kg (bez akumulátoru)
3,95 kg (s akumulátorem)

3,1 kg (bez akumulátoru)
3,4 kg (s akumulátorem)

3,5 kg (bez akumulátoru)
3,95 kg (s akumulátorem)

3,15 kg (bez akumulátoru)
3,5 kg (s akumulátorem)

Č. zboží / 
Č. EAN

113 926 /
400 371 806 2502

113 538 / 
400 371 805 7560

113 925 / 
400 371 806 2496

113 539 / 
400 371 805 7577

SADA VČ. AKUMULÁTORU (2,5 Ah) A NABÍJEČKY

Č. zboží / 
Č. EAN

113 965 /
400 371 806 2984 – 113 964 / 

400 371 806 2977 –

NOVINKA

Teleskopické nůžky 
na živý plot nástavec
HTA 1845
|  Nastavení úhlu řezací hlavy  

v rozsahu 135° (10 stupních)

|  Prostorově úsporné ukládání díky 
dělitelné násadě

|  Délka střihu 450 mm

|  S výsuvnou teleskopickou  
násadou pro individuální  
přizpůsobení pracovní výšky

Č. zboží 113 925

NOVINKA

E
A

S
Y

Teleskopické nůžky 
na živý plot nástavec
HTA 2050
|  Nízká hmotnost pouze 3,5 kg

|  Stříhání živých plotů do výšky  
cca 3 m – 4 m bez nadměrné námahy

|  Délka střihu 510 mm

|  S flexibilní teleskopickou násadou pro 
komfortní nastavení pracovní výšky

|  Vč. pogumované rukojeti  
a ramenního popruhu pro  
bezpečnou oporu

Č. zboží 113 539

C
O

M
F

O
R

T
Akumulátory  

a nabíječky 
 Strana 16/17

K dodání také 
jako sada

NOVINKA



Vysokotlaký čistič
PW 2040
|  Odstraňuje nečistoty bez elektrické a vodovodní přípojky

|  Díky přívodu vody lze použít s libovolným zdrojem: kbelík s vodou,  
rybník, káď s dešťovou vodou, vodovodní kohoutek

|  S dodaným adaptérem lze také použít jako zdroj vody PET láhev s vodou

|  Díky vodní trysce 5 v 1 lze použít také k zalévání květin

| Včetně nádržky na saponát a hadice na přívod vody

Č. zboží 113 859

E
A

S
Y

| 120 

PRAKTIČTÍ  
AKUMULÁTOROVÍ  
POMOCNÍCI

MYCÍ KARTÁČ PRO PW 2040
Pro důkladné čištění
Č. zboží 113 876
Č. EAN 400 371 806 1987

Akumulátory a  
nabíječky 

 Strana 18/19



Postřikovač rostlin
PS 2035

E
A

S
Y

E
A

S
Y

|  K postřikování ovocných stromů, keřů, 
okrasných rostlin nebo k odstraňování 
plevele 

|  Použití až 9 hodin pouze na jedno nabití 
akumulátoru (2,5 Ah)

| Včetně odměrky a ramenního  
popruhu

Č. zboží 113 697

 121 |

PR
AK

TI
ČT

Í A
KU

M
UL

ÁT
OR

OV
Í P

OM
OC

NÍ
CI

Rádio 
WR 2000
|  Port USB a Bluetooth

|  2 reproduktory po 5 W

|  5 paměťových míst pro ukládání 
rozhlasových stanic, frekvence  
FM 87,5–108 MHz

|  DAB+

|  Odolné rádio s ukazatelem přesného 
času a funkcí budíku

|  Včetně síťového kabelu

Č. zboží 113 631

PRAKTIČTÍ  
AKUMULÁTOROVÍ  
POMOCNÍCI

Vysokotlaký čistič
PW 1850

|  Flexibilně použitelný k čištění, včetně pěnového 
čištění, nebo k zavlažování rostlin

|  S funkcí ECO umožňující déletrvající práci 

|  Díky přívodu vody lze použít s libovolným 
vodním zdrojem: kbelík s vodou, rybník, káď 
s dešťovou vodou, vodovodní  
kohoutek

|  Vč. vodní trysky  
v provedení 5 v 1

Č. zboží 113 929

NOVINKA

C
O

M
F

O
R

T

Akumulátory  
a nabíječky 
 Strana 16/17

Akumulátory a  
nabíječky 

 Strana 18/19

K dodání také 
jako sada



E
A

S
Y

| 122 

PRAKTIČTÍ POMOCNÍCI 
PRO VAŠI ZAHRADU

Čistič spár
MB 2010
|  Čistí dlažby, ošetřuje terasy  

ze dřeva a WPC

|  Odstraňuje plevel

|  Sklon čisticí hlavy nastavitelný  
v 5 polohách 

|  Včetně teleskopické násady 
a nylonového a ocelového  
kartáče

Č. zboží 113 696

NÁHRADNÍ KARTÁČE PRO ČISTIČ 
SPÁR MB 2010
Sada po 2 ks (1x nylonový kartáč +  
1x ocelový kartáč)
Č. zboží 113 717
Č. EAN 400 371 806 0461

Vysokotlaký čistič 
PW 2040

Vysokotlaký čistič
PW 1850

Rádio
WR 2000

Postřikovač rostlin
PS 2035

Čistič spár
MB 2010

Kategorie EASY COMFORT EASY EASY EASY

Typ akumulátoru AL-KO 18 V
EASY FLEX AL-KO 18 V* AL-KO 18 V

EASY FLEX
AL-KO 18 V
EASY FLEX

AL-KO 18 V
EASY FLEX

Výkon Li-ion 18 V ( 20 V max.) 
2,5 Ah / 5,0 Ah

Li-ion 18 V ( 20 V max.)
2,5 Ah / 4,0 Ah / 
5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-ion 18 V ( 20 V max.) 
2,5 Ah / 5,0 Ah

Li-ion 18 V ( 20 V max.) 
2,5 Ah / 5,0 Ah

Li-ion 18 V ( 20 V max.) 
2,5 Ah / 5,0 Ah

Délka řezu / rozestup 
řezných zubů – – – – –

Zvláštní vlastnost Adaptér pro PET láhve Funkce ECO DAB+
Doba chodu 9 hodin 
(při použití akumulátoru 
o kapacitě 2,5 Ah)

Nylonový a ocelový 
kartáč

Hmotnost cca 1,35 kg (bez akumulátoru)
1,7 kg (s akumulátorem)

1,3 kg (bez akumulátoru)
1,6 kg (s akumulátorem)

4,5 kg (bez akumulátoru)
4,8 kg (s akumulátorem)

2,0 kg (bez akumulátoru)
2,3 kg (s akumulátorem)

1,4 kg (bez akumulátoru)
1,7 kg (s akumulátorem)

Č. zboží / 
Č. EAN

113 859 /
400 371 806 1710

113 929 / 
400 371 806 2533

113 631 / 
400 371 805 8796

113 697 /
400 371 805 9748

113 696 / 
400 371 805 9731

SADA VČ. AKUMULÁTORU (2,5 Ah) A NABÍJEČKY

Č. zboží / 
Č. EAN – 113 967 / 

400 371 806 3004 – – –

NOVINKA

LED světlomet 
WL 2020
|  Výkon 20 W

|  Nastavení svítivosti ve 3 stupních  
(600 / 1 000 / 1 600 lumen)

|  Světlomet nastavitelný v rozsahu 360°

Č. zboží 113 626

E
A

S
Y

Akumulátory  
a nabíječky 

 Strana 18/19



 123 |

PR
AK

TI
ČT

Í A
KU

M
UL

ÁT
OR

OV
Í P

OM
OC

NÍ
CI

NÁHRADNÍ PILOVÉ LISTY
3dílná sada (1× dřevo,  
1× kov a 1× plast) pro PS 1815
Č. zboží 113 968
Č. EAN 400 371 806 3134

Ruční pilka
PS 1815
|  Jednoduchá a bezpečná práce díky 

odnímatelnému ochrannému oblouku  
pro řezání větví

|  Včetně tří pilových listů pro řezání dřeva, 
kovu a plastu

|  S LED pracovní svítilnou

|  Jednoduchá výměna pilového listu  
bez použití nářadí

|  Osvědčený pomocník pro řezání  
a zkracování 

Č. zboží 113 923
C

O
M

F
O

R
T

NOVINKA
|  Dřevo

|  Kov

|  Plast

Ruční pilka 
HS 2015
|  Délka řezu 120 mm, rozestup 

řezných zubů ø 60 mm

|  Počet zdvihů  2 200 / min

|  Včetně 2 kovových pilových listů

Č. zboží 113 625

NÁHRADNÍ PILOVÉ LISTY
2dílná sada (2× dřevo)  
pro HS 2015
Č. zboží 113 679
Č. EAN 400 371 805 9274

LED světlomet
WL 2020

Ruční pilka
PS 1815

Ruční pilka
HS 2015

EASY COMFORT EASY
AL-KO 18 V
EASY FLEX AL-KO 18 V* AL-KO 18 V

EASY FLEX

Li-ion 18 V ( 20 V max.) 
2,5 Ah / 5,0 Ah

Li-ion 18 V ( 20 V max.)
2,5 Ah / 4,0 Ah /
5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-ion 18 V ( 20 V max.) 
2,5 Ah / 5,0 Ah

– 150 mm 120 mm

Regulace stupňů 
osvětlení

LED pracovní svítilna, 
Počet zdvihů: 2 500 / min

Praktické provedení,  
malá hmotnost

1,7 kg (bez akumulátoru)
2,0 kg (s akumulátorem)

1,2 kg (bez akumulátoru)
1,5 kg (s akumulátorem)

1,0 kg (bez akumulátoru)
1,3 kg (s akumulátorem)

113 626 / 
400 371 805 8659

113 923 / 
400 371 806 2472

113 625 / 
400 371 805 8642

– 113 942 / 
400 371 806 2601 –

NOVINKA

E
A

S
Y

Akumulátory  
a nabíječky 

 Strana 16/17

Akumulátory  
a nabíječky 

 Strana 18/19

K dodání také 
jako sada



Kultivátor TL 1820
|  Dokonalá manipulace díky  

velmi malé hmotnosti

|  Výkonný pomocník pro  
domácí zeleninovou zahrádku 

|  Kultivace půdy, drcení hrud,  
kypření a plení

|  Prostorově úsporné ukládání díky 
dělené násadě

Č. zboží 113 928

C
O

M
F

O
R

T

NOVINKA

Akumulátory a  
nabíječky 

 Strana 16/17

| 124 

MOTOROVÉ  
A AKU KULTIVÁTORY

VÝHODY

|  Obratné motorové kultivátory 
pro kypření půdy a přípravu 
výsevu

|  Pro zapracování drceného 
materiálu, hnojiva nebo 
rašeliny

|  Aktivní kypřící nože

|  Vodicí lišta díky které stroj 
spolehlivě zůstává ve své dráze

|  Velká tažná síla i u obtížně 
zpracovatelných zemin

Kultivátory
TL 1820

Kategorie COMFORT

Typ 
akumulátoru AL-KO 18 V*

Výkon
Li-ion 18 V ( 20 V max.)
2,5 Ah / 4,0 Ah / 
5,0 Ah / 6,0 Ah

Pracovní šířka 200 mm

Zvláštní 
vlastnost

4×4 robustní kovové 
nože

Hmotnost cca 3,5 kg (bez akumulátoru)
3,8 kg (s akumulátorem)

Č. zboží / 
Č. EAN

113 928 / 
400 371 806 2526

SADA VČ. AKUMULÁTORU  
(2,5 Hh) A NABÍJEČKY
Č. zboží / 
Č. EAN

113 966 / 
400 371 806 2991

NOVINKA

K dodání také 
jako sada



 125 |

MOTOROVÉ  
A AKU KULTIVÁTORY

MH 360

|  Obzvláště vhodný pro kypření půdy, 
popř. přípravu před výsevem a k 
zapracování drceného materiálu 
a hnojiva

|  Ergonomická rukojeť

|  Trojnásobně výškově přestavitelná 
brzdná ostruha

|  Jednoduše demontovatelné  
přepravní kolečko

Č. zboží 113 969

E
A

S
Y

NOVINKA

MH 540

|  Ideálně vhodný ke kypření půdy a k 
přípravě před výsevem, a to i na větších 
plochách

|  Obzvláště stabilní, ergonomická rukojeť

|  Trojnásobně výškově přestavitelná 
brzdná ostruha umožňující nastavení 
správné pracovní hloubky

|  Přepravní kolečko odklopitelné bez 
použití nářadí

Č. zboží 113 970

NOVINKA
C

O
M

F
O

R
T

M
OT

OR
OV

É 
KU

LT
IV

ÁT
OR

Y



Vč. sady  
koleček

| 126 

MH 770

|  Ideální ke kypření a kultivaci zeminy 
na záhonech s řádky

|  Včetně bočních ohraničujících kotoučů 
k ochraně výsadby

|  Ergonomická rukojeť, stranově a 
výškově přestavitelná bez použití nářadí

|  Možnost dodání příslušenství pro další 
kultivaci zeminy

Č. zboží 113 971

NOVINKA

C
O

M
F

O
R

T

MH 1150

|  Dokonalé nářadí ke kypření a kultivaci 
půdy, zejména na větších plochách

|  Včetně bočních ohraničujících kotoučů 
k ochraně výsadby

|  Ergonomická rukojeť, stranově a 
výškově přestavitelná bez použití nářadí

|  Možnost dodání rozsáhlého 
příslušenství pro další kultivaci zeminy

Č. zboží 113 972

NOVINKA

P
R

E
M

IU
M



 127 |

M
OT

OR
OV

É 
KU

LT
IV

ÁT
OR

Y

MH 360 MH 540 MH 770 MH 1150
Kategorie EASY COMFORT COMFORT PREMIUM
Doporučený plošný výkon 150 m2 300 m2 670 m2 670 m2

Výkon 139 m3 / 2,2 kW / 
3 100 ot/ min

196 m3 / 3,45 kW / 
3 100 ot/ min

196 m3 / 3,45 kW / 
3 100 ot/ min

212 m3 / 3,6 kW / 
3 100 ot/ min

Kypřicí nože / pracovní šířka 2 + 2 (4 / jednotka) / 36 cm 2 + 2 (4 / jednotka) / 54 cm 3 + 3 (4 / jednotka) / 77 cm 4 + 4 (4 / jednotka) / 115 cm 
Pracovní hloubka / průměr 20 cm / ø 25 cm 33 cm / ø 30 cm 33 cm / ø 30 cm 36 cm / ø 32 cm
Pohon vpřed  (2 rychlostní stupně)  (2 rychlostní stupně)
Pohon vzad –
Hmotnost cca 34 kg 51 kg 63 kg 98 kg

Obsaženo v rozsahu dodávky – – Boční ochranné kotouče Boční ochranné kotouče 
a sada koleček

Č. zboží / 
Č. EAN

113 969 / 
400 371 806 3202

113 970 / 
400 371 806 3219

113 971 / 
400 371 806 3226

113 972 / 
400 371 806 3233

KULTIVAČNÍ RADLICE 770
Pro MH 770 
Č. zboží 113 973
Č. EAN 400 371 806 3240

SADA OCELOVÝCH KOLEČEK MH 770
Pro zlepšenou trakci ve spojení s radlicemi, 
pro MH 770
Č. zboží 113 977
Č. EAN 400 371 806 3288

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

KULTIVAČNÍ RADLICE 1150
Pro MH 1150 
Č. zboží 113 974
Č. EAN 400 371 806 3257

ZÁHONOVÁ RADLICE
Pro MH 770 / MH 1150 
Č. zboží 113 975
Č. EAN 400 371 806 3264

RADLICE NA BRAMBORY
Pro MH 770 / MH 1150 
Č. zboží 113 976
Č. EAN 400 371 806 3271

SADA OCELOVÝCH KOLEČEK MH 1150
Pro zlepšenou trakci ve spojení s radlicemi, 
pro MH 1150
Č. zboží 113 978
Č. EAN 400 371 806 3295



| 128 

Zahradní válec GW 50
|  Snadno ovladatelný, stabilní zahradní 

válec z ocelového plechu, ideální k 
vtlačování osiva a ke zhutňování půdy

|  Volitelně plnitelný pískem nebo vodou

|  Nastavitelný stírač nečistot

Č. zboží 119 104

P
R

E
M

IU
M GW 50

Kategorie PREMIUM
Pracovní šířka 50 cm
Hmotnost při naplnění vodou 72 kg
Hmotnost při naplnění pískem 120 kg
Hmotnost prázdný 13 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

119 104 / 
400 371 834 7654

S PLNÝM NASAZENÍM

Zahradní válec se používá ke zpevnění půdy před 
setím a zatlačení osiva po vysetí, aby travní semeno 
zůstalo tam, kde má být. 

ZAHRADNÍ VÁLEC



 129 |

ZA
HR

AD
NÍ

 V
ÁL

EC
  K

OM
PO

ST
ÉR

Y

Kompostér K 390 Kompostér Jumbo 800
|  Termokompostér z recyklovaného 

materiálu

|  Celoplošně uspořádané větrací otvory 
urychlující proces kompostování 

|  Optimální cirkulace vzduchu a vlhkosti, 
snížené šíření zápachu

|  Ideální pro větší zahrady

|  Snadná montáž, prostorově nenáročný 
a skladný při přepravě

|  Dva velké plnicí otvory, jeden spodní 
odebírací otvor

Č. zboží 112 093

|  Vyrobený z ekologického  
recyklovaného plastu

|  Prostorově úsporný šestiúhelníkový tvar

|  Jednoduchá montáž prostřednictvím 
modulového systému

|  Skladný při přepravě

  Č. zboží 110 863

K 390 Jumbo 800
Rozměry (D x Š x V) 66 x 66 x 110 cm 125 x 110 x 100 cm
Objem 390 l 800 l
Hmotnost 13,2 kg 16 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

112 093 / 
400 371 802 8706

110 863 / 
400 371 802 6481

KOMPOSTÉRY



| 130 

ZAHRADNÍ DRTIČE

PŘESNÝ  
SYSTÉM NOŽŮ

Výkonný systém drticích nožů, který je 
navíc vybaven přídavným nožem pro 
předdrcení materiálu, zajišťuje rychlejší 
zpracování materiálu, účinnější funkci 
podavače a celkově efektivnější práci 

(pouze u modelu TCS 2500).

VÝKONNÝ  
PODAVAČ

SAMOSTATNÝ  
OTVOR NA VĚTVE

Díky podavači a mimořádně velkému 
otvoru, lze materiál určený k drcení plnit 
bez námahy a pohodlně. Integrované 

držadlo zajišťuje snadnou přepravu.

Kromě hlavního plnicího otvoru pro měkký 
materiál, disponuje inovovaný drtič také 
menším otvorem na větve, který umožňuje 
zpracování větví do max. průměru 45 mm 

(pouze u modelu TCS 2500).



 131 |

ZA
HR

AD
NÍ

 D
RT

IČ
E

Elektrický nožový drtič 
Duotec TCS 2500
|  Dvojité drticí ústrojí

|  Dvě otočné čepele z cementované  
oceli a jedna čepel pro  
předdrcení materiálu

|  Velký vyhazovací otvor 

|  Velký plnící otvor (200 x 165 mm)  
se dvěma integrovanými držadly

|  Samostatný podavač větví,  
vhodný i pro členité větve ≥ 40 mm

|  Prostorově úsporná přeprava 

Č. zboží 119 954

P
R

E
M

IU
M

Elektrický nožový drtič
Easy Crush MH 2810
|  Výkonný 2800W motor

|  Zpracování větví o průměru do 40 mm 

|  Velký otvor s válcovým podavačem

|  Bezpečnostní blokování sběrného koše

|  Průhledný sběrný koš s průzorem pro 
kontrolu stavu naplnění

|  Kvalitnější, indukčně kalené nože 
s delší životností

Č. zboží 113 872

C
O

M
F

O
R

T

Elektrický válcový drtič
Easy Crush LH 2810
|  Válcová řezací technologie

|  Zpracování větví o průměru do 42 mm 

|  Velký otvor s válcovým podavačem

|  Tvrzený válec s optimalizovaným úhlem 
řezu minimalizuje vznik nesprávně 
zpracovaných větví. 

|  Bezpečnostní blokování sběrného koše

|  Větší volné rozměry pro průchod 
drceného materiálu frézovacím válcem 
s velkým úhlem podříznutí

Č. zboží 113 873

C
O

M
F

O
R

T

NÁHRADNÍ NŮŽ
Pro MH 2810 (sada 2 kusů)
Č. zboží 113 079
Č. EAN 400 371 804 7394

Pro MH 2500 SLICE (sada 2 kusů)
Č. zboží 113 937
Č. EAN 400 371 806 2557

Pro TCS 2500 (sada 2 kusů)
Č. zboží 104 655 
Č. EAN 400 371 832 3832

NOŽE NEBO VÁLCE?
Podle požadavků nabízíme nožový nebo válcový 
drtič. Zatímco nožový drtič je optimální pro dřevnaté 
a listnaté zahradní odpady, a jím zpracovaný materiál 
lze použít např. k zakrývání záhonů, válcový drtič je 

určený spíše pro „hrubou práci“: Materiál je zároveň 
rozsekaný a rozdrcený, což urychluje rozklad při 
kompostování.

MH 2500 SLICE MH 2810 LH 2810 TCS 2500
Kategorie EASY COMFORT COMFORT PREMIUM
Výkon 2 500 W (P40) / 230 V 2 800 W / 230 V 2 800 W / 230 V 2 500 W / 230 V

Pojistky 13 A 16 A 16 A 16 A
Drtící 
mechanismus Nožový systém Nožový systém Válcový systém Nožový systém

Ø větví 40 mm 40 mm 42 mm 40 mm

Objem 
Sběrná nádoba 50 l 48 l 48 l –

Hmotnost cca 13,5 kg 25 kg 29 kg 52,9 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 871 /
400 371 806 1901

113 872 /
400 371 806 1918

113 873 /
400 371 806 1925

119 954 /
400 371 835 6021

Elektrický nožový drtič
MH 2500 SLICE
|  Výkonný motor s převodovým ústrojím 

umožňující účinné drcení

|  Zpracování větví o průměru do 40 mm 

|  Kalené dvojité nože

|  Násypka s bezpečnostním blokováním

|  Závěsný sběrný vak pro drcený 
materiál

Č. zboží 113 871
E

A
S

Y

NOVINKA

NOVINKA



| 132 

ŘETĚZOVÉ PILY

DVOJITÉ  
JIŠTĚNÍ 

Systémová brzda a ochrana ruky 
s okamžitým zastavením řetězu,  
v každé situaci zajištěna maximální 
bezpečnost – pro pohodlnou práci 

bez nehody.

DOKONALE  
PADNE DO RUKY

SNADNÁ MANIPULACE  
A ÚDRŽBA

Přesně vyvážené těžiště a ergonomická 
rukojeť zajišťují, že všechny řetězové pily 
AL-KO padnou ideálně do ruky. Integro-
vaná funkce tlumení vibrací (u benzíno-
vých modelů) zaručuje komfortní práci.

Funkce automatického mazání řetězu 
a kontrolní průzor na olejové nádrži, 
usnadňují údržbu elektrických i akumu-
látorových řetězových pil. Vzduchové 
filtry u benzínových řetězových pil je 
možné velmi jednoduše vyjmout a čistit. 

VÝHODY

|  Vysoké hodnoty tažné síly 
i řezného výkonu

|  Automatické mazání řetězu

|  Systémová brzda a okamžité 
zastavení řetězu pro maximál-
ní bezpečnost

|  Dokonalá ergonomie pro 
práci bez únavy



 133 |

ŘE
TĚ

ZO
VÉ

 P
IL

Y

Elektrická řetězová pila
EKS 2000-35
|  Velmi nízká hmotnost a skvělá ergono-

mie pro práci bez únavy

|  Ochrana proti přetížení nebo přehřátí

|  S velkou řeznou sílou a vysokým 
výkonem

|  Jednoduchá údržba 

|  Průzor na olejové nádrži umožňuje 
rychlou kontrolu hladiny oleje 

Č. zboží 112 807

E
A

S
Y

AKU řetězová pila
CS 4030
|  Rychlé napínání a seřizování řetězu

|  S velkou řeznou silou a vysokým řezným 
výkonem, kterého je dosahováno prostřed-
nictvím bezkartáčového motoru a osvědčené 
akumulátorové technologii AL-KO Energy Flex 

|  Bez jedovatých výfukových plynů nebo 
překážejícího elektrického kabelu

Č. zboží 113 616

C
O

M
F

O
R

T

Možnost použití s popruhem BBA 40 
pro akumulátory AL-KO Energy Flex 

 Strana 25

Elektrická řetězová pila
EKS 2400-40
|  Ergonomická rukojeť zajišťuje nejlepší 

výsledky při řezání

|  S lištou o délce 40 cm

|  Rychlé napínání a seřizování řetězu

|  S velkou řeznou sílou a vysokým 
výkonem 

|  Jednoduchá údržba 

Č. zboží 112 808

C
O

M
F

O
R

T

Elektrická řetězová pila
EKI 2200-40
|  S podélně uloženým motorem 

|  S lištou o délce 40 cm

|  Rychlé napínání a seřizování řetězu

|  S velkou řeznou sílou a vysokým 
výkonem 

|  Jednoduchá údržba 

Č. zboží 112 809

P
R

E
M

IU
M

KOMPLETNÍ SADA
CS 4030 včetně 
akumulátoru  
B 200 Li (5,0 Ah)   
a nabíječky C 130 Li
Č. zboží 113 860
Č. EAN 400 371 806 1727

AKU řetězová pila
CS 1825
|  18V Lithium-iontový akumulátor

|  Originální lišta a pilový řetěz Oregon 
zaručují vysoký výkon a dlouhou životnost

|  Napínání řetězu bez nářadí

|  Ukazatel stavu nabití akumulátoru  
na přístroji

Č. zboží 113 919

C
O

M
F

O
R

T

KOMPLETNÍ SADA
CS 1825 včetně 
akumulátoru  
B50 Li (2,5 Ah)   
a nabíječky C50 Li
Č. zboží 113 938
Č. EAN 400 371 806 2564

NOVINKA

Akumulátory  
a nabíječky 
 Strana 16/17

Akumulátory  
a nabíječka 
 Strana 20/21



| 134 

Benzínová řetězová pila
BKS 4040
|  Víceúčelová řetězová pila

|  Lišta o délce 40 cm a pilový řetěz s roztečí 
3/8" – originální díly značky Oregon

|  Systém Easy Start pro jednoduché 
nastartování motoru

|  Účinný přenos síly 

|  Zubová opěrka poskytuje bezpečnou 
oporu při řezání 

Č. zboží 113 186

C
O

M
F

O
R

T

AKUMULÁTOR ELEKTRICKÁ BENZÍNOVÁ BENZÍNOVÁ S HORNÍM MADLEM
CS 1825 CS 4030 EKS 2000-35 EKS 2400-40 EKI 2200-40 BKS 3835 BKS 4040 BKS 4540 BKS 2625 T BKS 2625 TSB

Kategorie COMFORT COMFORT EASY COMFORT PREMIUM EASY COMFORT PREMIUM COMFORT PREMIUM

Typ akumulátoru AL-KO 18 V* AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

Výkon Li-ion 18 V ( 20 V max.) 
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-ion 36 V (40 V max.) 
4,0 Ah / 5,0 Ah

2 000 W /
230 V / 50 Hz

2 400 W /
230 V / 50 Hz

2 200 W /
230 V / 50 Hz

37,2 cm3 / 1,2 kW / 
1,65 k

40,1 cm3 / 1,5 kW / 
2,0 k

45 cm3 / 1,7 kW / 
2,3 k

25,4 cm3 / 0,9 kW / 
1,2 k

25,4 cm3 / 0,9 kW / 
1,2 k

Objem nádrže  
(benzín / olej) – / 110 ml – / 180 ml – / 150 ml – / 150 ml – / 200 ml 390 ml / 210 ml 390 ml / 210 ml 550 ml / 260 ml 200 ml / 140 ml 200 ml / 140 ml 

Uložení motoru Příčně Příčně Podélně
Délka lišty 25 cm 30 cm 35 cm 40 cm 40 cm 35 cm 40 cm 40 cm 25 cm 25 cm 
Pilový řetěz 3/8" / 90PX040X 3/8" / 91P045E 3/8" / 91PJ052X 3/8" / 91PJ056X 3/8" / 91PJ056X 3/8" spec. / 91P053X 3/8" spec. / 91P057X 0,325" / 21PBX066X 3/8" spec. 1/4" spec.
Rychlost řetězu 4,7 m/s 16,3 ± 0,7 m/s 13,5 m/s 13,5 m/s 13,5 m/s 21 m/s 21 m/s 21,2 m/s 21 m/s 21 m/s
napnutí řetězu bez nářadí bez nářadí s nářadím bez nářadí bez nářadí s nářadím (včetně) s nářadím (včetně) s nářadím (včetně) s nářadím (včetně) s nářadím (včetně)

Mazání řetězu automaticky automaticky automaticky automaticky automaticky automaticky automaticky automaticky automatické, 
nastavitelné

automatické, 
nastavitelné

Brzda řetězu  (0,12 s)  (0,12 s)  (0,12 s)

Hmotnost cca 2,8 kg (bez akumulátoru)
3,1 kg (s akumulátorem)

4,45 kg (bez akumulátoru)
5,81 kg (s akumulátorem) 4,8 kg 5,0 kg 5,4 kg 5,25 kg 5,3 kg 6,13 kg 3,2 kg 3,2 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 919 /
400 371 806 2434

113 616 / 
400 371 805 8512

112 807 / 
400 371 804 2436

112 808 /
400 371 804 2443

112 809
400 371 804 2450

113 185 / 
400 371 804 9190

113 186 / 
400 371 804 9206

113 187 / 
400 371 804 9213

113 355 /
400 371 805 5993

113 474 / 
400 371 805 6600

NÁHRADNÍ LIŠTA
Č. zboží /
Č. EAN

127 550 /
400 371 806 0249

127 555  
(vč. ochranného krytu) /
400 371 806 0294

413 710 /
-

413 633 /
-

413 633 /
-

414 516 /
-

414 519 /
-

414 349 /
-

113 363 /
400 371 805 6013

113 475 /
400 371 805 6617

NÁHRADNÍ ŘETĚZ
Č. zboží / 
Č. EAN

127 549 /
400 371 806 0232

127 200 /
400 371 805 2329

440 476 /
-

440 477 /
-

440 477 /
-

127 545 /
400 371 805 9809

127 546 /
400 371 805 9816

113 986 /
400 371 806 3394

113 364 /
400 371 805 6020

113 476 /
400 371 805 6624

Benzínová řetězová pila
BKS 3835
|  Lehká a obratná řetězová pila 

|  Originální lišta a pilový řetěz Oregon 
zaručují vysoký výkon a dlouhou životnost 

|  Systém Easy Start pro rychlé 
nastartování motoru 

|  Účinný přenos síly 

|  Zubová opěrka poskytuje bezpečnou 
oporu při řezání

Č. zboží 113 185

E
A

S
Y

OLEJ NA ŘETĚZY (1 l) 
Minerální
Č. zboží 112 918
Č. EAN 400 371 804 4843

BIO OLEJ NA ŘETĚZY (1 l)
Č. zboží 113 480
Č. EAN 400 371 805 6662

OLEJ PRO DVOUTAKTNÍ 
MOTOR (1 l)
Částečně syntetický, univerzální 
olej pro dvoutaktní motory se sta-
bilizátorem paliva Fuel Fresh pro 
delší životnost 2taktních směsí. 
Č. zboží 112 896
Č. EAN 400 371 804 4034

BIO OLEJ NA ŘETĚZY (5 l)
Č. zboží 113 530
Č. EAN 400 371 805 7317

SADA VČ. AKUMULÁTORU A NABÍJEČKY

Součást dodávky 
akumulátor / nabíječka 1x 2,5 Ah / 1 1x 5,0 Ah / 1

Č. zboží / 
Č. EAN

113 938 / 
400 371 806 2564

113 860 / 
4003 7180 61727

NOVINKA

NOVINKA



 135 |

Benzínová řetězová pila
BKS 2625 T
|  Lehká, obratná řetězová pila v provedení 

TOP Handle 

|  Téměř konstantní točivý moment v celém 
pracovním rozsahu otáček

|  Závěsný mechanismus pro práce 
prováděné při prořezávání stromů

Č. zboží 113 355

C
O

M
F

O
R

T

DOKONALÁ ERGONOMIE
Díky snadno dostupným ovládacím prvkům 
a vyváženému hmotnosti, jde prořezávání vět-
ví i zkracování koruny stromů dobře od ruky.

PERFEKTNĚ VYBAVENÉ
Se závěsným okem, zubovou opěrkou, nasta-
vitelným mazáním řetězu a téměř konstantním 
točivým momentem nabízí lehké a  praktické 
motorové pily AL-KO všechno, co je k příjem-
nému a bezproblémovému provozu zapotřebí.

AKUMULÁTOR ELEKTRICKÁ BENZÍNOVÁ BENZÍNOVÁ S HORNÍM MADLEM
CS 1825 CS 4030 EKS 2000-35 EKS 2400-40 EKI 2200-40 BKS 3835 BKS 4040 BKS 4540 BKS 2625 T BKS 2625 TSB

Kategorie COMFORT COMFORT EASY COMFORT PREMIUM EASY COMFORT PREMIUM COMFORT PREMIUM

Typ akumulátoru AL-KO 18 V* AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX

Výkon Li-ion 18 V ( 20 V max.) 
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-ion 36 V (40 V max.) 
4,0 Ah / 5,0 Ah

2 000 W /
230 V / 50 Hz

2 400 W /
230 V / 50 Hz

2 200 W /
230 V / 50 Hz

37,2 cm3 / 1,2 kW / 
1,65 k

40,1 cm3 / 1,5 kW / 
2,0 k

45 cm3 / 1,7 kW / 
2,3 k

25,4 cm3 / 0,9 kW / 
1,2 k

25,4 cm3 / 0,9 kW / 
1,2 k

Objem nádrže  
(benzín / olej) – / 110 ml – / 180 ml – / 150 ml – / 150 ml – / 200 ml 390 ml / 210 ml 390 ml / 210 ml 550 ml / 260 ml 200 ml / 140 ml 200 ml / 140 ml 

Uložení motoru Příčně Příčně Podélně
Délka lišty 25 cm 30 cm 35 cm 40 cm 40 cm 35 cm 40 cm 40 cm 25 cm 25 cm 
Pilový řetěz 3/8" / 90PX040X 3/8" / 91P045E 3/8" / 91PJ052X 3/8" / 91PJ056X 3/8" / 91PJ056X 3/8" spec. / 91P053X 3/8" spec. / 91P057X 0,325" / 21PBX066X 3/8" spec. 1/4" spec.
Rychlost řetězu 4,7 m/s 16,3 ± 0,7 m/s 13,5 m/s 13,5 m/s 13,5 m/s 21 m/s 21 m/s 21,2 m/s 21 m/s 21 m/s
napnutí řetězu bez nářadí bez nářadí s nářadím bez nářadí bez nářadí s nářadím (včetně) s nářadím (včetně) s nářadím (včetně) s nářadím (včetně) s nářadím (včetně)

Mazání řetězu automaticky automaticky automaticky automaticky automaticky automaticky automaticky automaticky automatické, 
nastavitelné

automatické, 
nastavitelné

Brzda řetězu  (0,12 s)  (0,12 s)  (0,12 s)

Hmotnost cca 2,8 kg (bez akumulátoru)
3,1 kg (s akumulátorem)

4,45 kg (bez akumulátoru)
5,81 kg (s akumulátorem) 4,8 kg 5,0 kg 5,4 kg 5,25 kg 5,3 kg 6,13 kg 3,2 kg 3,2 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 919 /
400 371 806 2434

113 616 / 
400 371 805 8512

112 807 / 
400 371 804 2436

112 808 /
400 371 804 2443

112 809
400 371 804 2450

113 185 / 
400 371 804 9190

113 186 / 
400 371 804 9206

113 187 / 
400 371 804 9213

113 355 /
400 371 805 5993

113 474 / 
400 371 805 6600

NÁHRADNÍ LIŠTA
Č. zboží /
Č. EAN

127 550 /
400 371 806 0249

127 555  
(vč. ochranného krytu) /
400 371 806 0294

413 710 /
-

413 633 /
-

413 633 /
-

414 516 /
-

414 519 /
-

414 349 /
-

113 363 /
400 371 805 6013

113 475 /
400 371 805 6617

NÁHRADNÍ ŘETĚZ
Č. zboží / 
Č. EAN

127 549 /
400 371 806 0232

127 200 /
400 371 805 2329

440 476 /
-

440 477 /
-

440 477 /
-

127 545 /
400 371 805 9809

127 546 /
400 371 805 9816

113 986 /
400 371 806 3394

113 364 /
400 371 805 6020

113 476 /
400 371 805 6624

Benzínová řetězová pila
BKS 4540
|  Výkonný motor

|  Originální lišta a pilový řetěz  
značky Oregon 

|  Systém Soft Start / Easy Start pro 
jednoduché nastartování motoru

|  Účinný přenos síly

|  Zubová opěrka poskytuje bezpečnou 
oporu při řezání 

Č. zboží 113 187

P
R

E
M

IU
M

Benzínová řetězová pila
BKS 2625 TSB
|  Lehká, obratná řetězová pila v provedení 

TOP Handle 

|  Závěsné oko pro práci na stromě

|  Speciální lišta pro větší bezpečnost 
při kácení stromů a řezání větví

Č. zboží 113 474

P
R

E
M

IU
M

ŘE
TĚ

ZO
VÉ

 P
IL

YTOPHANDLE – POUZE PRO 
PROFESIONÁLY!
Řetězové pily AL-KO byly vyvinuty speciálně 
pro kácení stromů, řezání větví a další práce 
v lese i na stavbě. tuto rizikovou práci mohou 
vykonávat výhradně školení uživatelé.



Úspora místa díky 
kompaktní konstrukci

Snadná a velmi komfortní  
zpracování krbového dřeva

Výkonné motory, které dosahují 
štípacího tlaku až 8t, si snadno 

poradí s každým kmenem

ŠTÍPAČE DŘEVA

PŘÍPRAVA KRBOVÉHO DŘEVA 
NA CHLADNÉ ROČNÍ OBDOBÍ JIŽ 
NEPŘEDSTAVUJE ŽÁDNOU NÁMAHU.

| 136 



 137 |

ŠT
ÍP

AČ
E 

DŘ
EV

A

ŠTÍPAČE DŘEVA

MIMOŘÁDNĚ  
BEZPEČNÉ 

Ochrana rukou, obouruční obsluha, 
mechanismus pro přidržování dřeva a 
ochranný kryt přispívají nejen k obzvláště 
bezpečnému provozu našich štípačů, ale 

také zajišťují jejich komfortní obsluhu.

OPTIMÁLNĚ 
NASTAVITELNÉ

VČETNĚ  
ODKLÁDACÍ PLOCHY

Rychlý chod štípacího klínu, nastavi-
telné držáky a snížení počtu shybů jsou 

základem pro efektivní práci.

Plochy pro vedení dřeva, jimiž je vybaven štípací 
stůl, zajišťují vystřeďování polen. Rozštípnuté 
dřevo je posouváno po štípacím stole, ze kterého 
může být jednoduše a bezpečně odebíráno, 
případně může také padat do přistaveného koše.

ŠTÍPÁNÍ 
KRBOVÉHO 
DŘEVA
Pomocí štípače lze nařezané 
dřevo bez námahy naštípat 
na vhodná polena. Naštípaná 
polena by měla být následně 
uložena na suchém, dobře 
větraném místě a neměla by 
být skládána příliš natěsno. 
Před použitím by mělo být 
palivové dřevo, bez ohledu 
na druh, uskladněno po dobu 
alespoň jednoho roku, aby 
bylo dostatečně vysušené 
pro čisté spalování.



| 138 

Štípače dřeva 
LSV 550/6

Štípače dřeva
LSV 560/8

|  Pevná rámová konstrukce s vysokou 
odolností proti zkroucení

|  Velká štípací síla

|  Nastavitelná délka štípání

|  Bezpečná práce díky obouruční obsluze 

Č. zboží 113 788

|  Velká štípací síla až 8 tun

|  Připojení k napětí 400 V 

|  Pevná konstrukce s vysokou odolností  
proti zkroucení

Č. zboží 113 789

E
A

S
Y

E
A

S
Y

Štípače dřeva 
LSH 370/4

Štípače dřeva
LSH 520/5

|  Obzvláště bezpečné použití díky  
ochrannému krytu podle EN 609-1:2017

|  Komfortní práce díky přídavným plochám  
pro vedení dřeva

|  Vysoký výkon motoru umožňuje  
dosahování velké štípací síly

Č. zboží 113 791

|  Obzvláště bezpečné použití díky ochrannému 
krytu podle EN 609-1:2017

|  Komfortní pracovní výška

|  Mimořádně bezpečný provoz díky 
ochrannému krytu

|  Velká štípací síla

|  Štípací klín s optimalizovanou stabilitou

Č. zboží 113 792

E
A

S
Y

E
A

S
Y

ROBUSTNÍ A VÝKONNÉ

ŠTÍPAČE DŘEVA



 139 |

HORIZONTÁLNÍ 
ŠTÍPAČE

VERTIKÁLNÍ 
ŠTÍPAČE

|  Výkonné štípače dřeva 
se štípacím tlakem až 5 t

|  Ideální ke štípání krbového 
dřeva do délky 520 mm

|  Skladné a mobilní
|  Ergonomické ovládání 

a bezpečná obsluha

|  Výkonné pro špalky 
do průměru 550 mm

|  Mimořádně robustní 
konstrukční provedení

|  Pojízdné a skladné

HORIZONTÁLNÍ VERTIKÁLNÍ

LSH 370/4 LSH 520/5 LSV 550/6 LSV 560/8
Kategorie EASY EASY EASY EASY
Výkon 1,5 kW / 230 V 2,2 kW / 230 V 3,0 kW / 230 V 3,5 kW / 400 V
Max. štípací tlak 4 t 5 t 6 t 8 t 
Max. průměr dřeva 50 – 250 mm 50 – 250 mm 80 – 300 mm 80 – 300 mm
Max. délka špalku 130 – 370 mm 200 – 520 mm 100 – 550 mm 100 – 550 mm
Hmotnost cca 55 kg 61 kg 102 kg 108,8 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 791 / 
400 371 806 0768

113 792 / 
400 371 806 0775

113 788 / 
400 371 806 0744

113 789 /
400 371 806 0751

HYDRAULICKÝ OLEJ (1 l)
Č. zboží 112 893
Č. EAN 400 371 804 4003

ŠT
ÍP

AČ
E 

DŘ
EV

A



| 140 

Patentovaná technologieV sortimentu naleznete dokonalé 
čerpadlo pro každou oblast použití

Nejlepší čerpací výkon při 
optimální spotřebě

VODNÍ TECHNIKA

VODA V POHYBU
SPOLEHLIVÁ TECHNIKA



 141 |

VO
DN

Í T
EC

HN
IK

A

ODČERPÁVÁNÍ

PONORNÁ  
ČERPADLA NA ČISTOU  

A KALNOU VODU
|  Chcete odebírat vodu z jezírka, potoka 

nebo zásobníku na vodu?
|  Chcete odčerpat nebo přečerpat svůj 

bazén nebo nádrž na dešťovou vodu? 
|  Potřebujete rychlou pomoc pro odčerpání 

vody ze zaplavených sklepních prostor?

Vyberte si z naší široké nabídky ponorných 
čerpadel„podvodních“ pro čerpání čisté, 

znečištěné až zakalené vody. 

ZAVLAŽOVÁNÍ

ZAHRADNÍ, TLAKOVÁ 
A BENZÍNOVÁ 

ČERPADLA
|  Chcete čerpat vodu na zalévání vaší 

zahrady  zcela pohodlně ze studny, 
jezírka nebo zásobníku na vodu? 

|  Chtěli byste relaxovat a zchladit se pod 
vlastní zahradní sprchou? 

|  Chtěli byste  čerpat čistou vodu pod 
vysokým tlakem na velké vzdálenosti?

Pak jsou naše zahradní, ponorná 
tlaková a čerpadla s benzinovým 
motorem přesně těmi pravými 

a ideálními pomocníky pro tyto úkony.

ZÁSOBOVÁNÍ

AUTOMATICKÉ 
DOMÁCÍ VODÁRNY

|  Máte studnu nebo nádrž na vodu a 
chcete je používat pro nenákladné 
zásobování užitkovou vodou? 

|  Chcete zvýšit tlak v domácí vodovodní 
síti? 

|  Chcete svoji zahradu zavlažovat snad-
no a automaticky? 

Pak lze jen doporučit naše domácí 
vodárny a automatické domácí 

vodárny, které dokáží přepravit vodu 
zcela automaticky.

VODA V POHYBU
SPOLEHLIVÁ TECHNIKA



PA
TENTED

PATENTED

| 142 

NOVINKA

SUB 8500 Easy
|  Přestavitelná spínací výška díky 

seřiditelnému plovákovému spínači 
s ručně volitelným trvalým provozem

|  Vysoká efektivita při jednoduché 
manipulaci 

|  Různé možnosti připojení díky 
našroubovatelnému kombinovanému 
připojovacímu dílu

|  Stabilní ustavení pomocí  
rozměrné opěry čerpadla 

Č. zboží 113 961

E
A

S
Y

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ 
Vývod v horní části čerpadla se stará o optimální 
chlazení motoru, především při plošném sání. Díky 
univerzální přípojce lze připojovat různé rozměry 
hadic, které jsou běžně dostupné. 

IDEÁLNÍ PRO ÚZKÉ ŠACHTY

DOKONALÉ ODČERPÁNÍ

Díky štíhlému konstrukčnímu provedení a integrova-
nému hladinovému spínači, jsou tato čerpadla ide-
álně vhodná pro použití v úzkých šachtách. Rychlá a 
jednoduchá regulace hladiny pomocí integrovaného 
plovákového spínače, včetně funkce manuálního 
přepínání do režimu plošného odsávání.

S ponornými čerpadly modelů DS máte spoustu 
možností. Díky snadnému nastavení čerpadla a 
velkým sacím otvorem, je možné nejen rychle 
odčerpat velké množství vody, ale i plošně odsávat 
až do hladiny 3 mm.

POUŽITÍ

|  Odběr vody z potoků, 
studní a šachet

|  Beztlaké čerpání vody bez 
bahnitých příměsí

|  Odčerpávání a 
přečerpávání bazénů, 
studní nebo zásobníků 
dešťové vody

PONORNÁ  
ČERPADLA NA  
ČISTOU VODU

3 700 l/hod.

5 900 l/hod.

7 800 l/hod.

max. 
8 m

6 m

4 m

2 m



SUB 6500 Classic
|  Pro čistou nebo lehce znečištěnou vodu, 

s max. zrnitostí nečistot 5 mm

|  Včetně plovákového spínače ovládající 
automatické spínání a univerzální 
přípojky, která je vhodná pro různé 
průměry hadic. 

|  Díky elektrickému kabelu o délce 10 m 
je čerpadlo vhodné pro venkovní použití

 Č. zboží 112 820

E
A

S
Y

 143 |

PO
NO

RN
Á 

ČE
RP

AD
LA

 N
A 

ČI
ST

OU
 V

OD
U

SUB 10000 DS Comfort

SUB 12000 DS Comfort SUB 13000 DS Premium

|  Obzvláště účinné plošné odsávání 
do výšky hladiny 3 mm díky snadné 
regulaci

|  Optimální chlazení motoru při 
dlouhodobém používání prostřednictvím 
plášťového chlazení

Č. zboží 112 823

|  Obzvláště účinné plošné odsávání 
do výšky hladiny 3 mm díky snadné 
regulaci

|  Optimální chlazení motoru při 
dlouhodobém používání prostřednictvím 
plášťového chlazení 

|  Mimořádně vysoký čerpací výkon

Č. zboží 112 824

|  Použití v úzkých šachtách

|  Obzvláště účinné plošné odsávání 

|  Rychlá a jednoduchá regulace hladiny

|  Maximální výkon

Č. zboží 112 829

C
O

M
F

O
R

T

C
O

M
F

O
R

T

P
R

E
M

IU
M

SUB 8500 
Easy

SUB 6500 
Classic

SUB 10000 DS 
Comfort

SUB 12000 DS 
Comfort

SUB 13000 DS 
Premium

Kategorie EASY EASY COMFORT COMFORT PREMIUM
Výkon 290 W 250 W 450 W 550 W 650 W
Max. dopravní výška 6 m 6 m 7 m 8 m 8 m 
Max. čerpané 
množství 8 000 l/hod. 6 500 l/hod. 8 000 l/hod. 9 500 l/hod. 10 500 l/hod.

Max. hloubka ponoru 5 m 5 m 5 m 5 m 5 m
Plošné sání do 5 mm 25 mm 3 mm 3 mm 3 mm
Ø výstupu čerpadla G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm)
Délka kabelu 10 m 10 m 10 m 10 m 10 m
Hmotnost cca 4 kg 4 kg 5,5 kg 5,8 kg 6 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 961 /
400 371 806 2946

112 820 / 
400 371 804 2672

112 823 / 
400 371 804 2702

112 824 / 
400 371 804 2719

112 829 /
400 371 804 2764

HADICE Z PVC (6 m) 
G 11/4" (41,9 mm)
Č. zboží 110 135 
Č. EAN 400 371 801 5553

HADICE Z PVC (6 m) 
G 11/2" (47,8 mm)
Č. zboží 106 979 
Č. EAN 400 371 801 4457

NOVINKA



Odpadní voda

DRAIN 9500 Easy
|  S přestavitelnou opěrou čerpadla

|  Přestavitelná spínací výška díky 
seřiditelnému plovákovému spínači s 
ručně volitelným trvalým provozem

|  Vysoká efektivita při jednoduché manipulaci

|  Různé možnosti připojení díky 
našroubovatelnému kombinovanému 
připojovacímu dílu

|  Odolné vybavení díky hřídeli čerpadla  
z materiálu INOX

|  Stabilní ustavení pomocí rozměrné  
opěry čerpadla

Č. zboží 113 962

E
A

S
Y

POUŽITÍ

|  Odčerpávání vody 
z odvodňovacích a 
vsakovacích šachet

|  Čerpání znečištěné a 
odpadní vody s podílem 
rozptýlených pevných 
částic max. 5 %

|  Odvodňování zaplavených 
sklepních prostor nebo 
vodních jímek

UNIVERZÁLNÍ ROHOVÁ PŘÍPOJKA 
Aby se zabránilo zlomení čerpací hadice, jsou čerpadla 
na kalnou vodu AL-KO kompletně vybavena volně 
otočnou rohovou přípojkou. Univerzální redukce je 
vhodná pro různé průměry hadic.

VHODNÉ PRO ODPADNÍ VODU

DLOUHÁ DOBA CHODU

Díky velkému sacímu otvoru odčerpávají modely Drain 
spolehlivě i vodu s nečistotami až do zrnitosti 30 mm.

Bezúdržbový motor, speciálně provedená motorová 
hřídel z ušlechtilé oceli INOX, včetně polypropyléno-
vého (PP plast) pláště zesíleného skelnými vlákny, 
jsou zárukou dlouhé životnosti čerpadel AL-KO.

6 200 l/hod.

9 900 l/hod.

11 500 l/hod.

max. 
10 m

7 m

5 m

2 mPONORNÁ  
ČERPADLA  
NA KALNOU VODU

| 144 

NOVINKA



PO
NO

RN
Á 

ČE
RP

AD
LA

 N
A 

ZN
EČ

IŠ
TĚ

NO
U 

VO
DU

DRAIN 10000 Comfort DRAIN 12000 Comfort
|  Plášť z korozivzdorného polypropylenu 

vyztuženého skelnými vlákny, robustní 
bezúdržbový elektromotor 

|  Technologie oběžných kol Vortex 

|  Hřídel motoru z ušlechtilé oceli INOX 
zajišťující dlouhodobě spolehlivý provoz 

Č. zboží 112 825

|  Plášť z korozivzdorného polypropylenu 
vyztuženého skelnými vlákny, robustní 
bezúdržbový elektromotor 

|  Technologie oběžných kol Vortex 

|  Hřídel motoru z ušlechtilé oceli INOX 
zajišťující dlouhodobě spolehlivý provoz 

|  Úhlová přípojka 90° zabraňující 
nechtěnému lámání čerpací hadice

|  Kombinovaná přípojka vhodná  
pro různé velikosti hadic

Č. zboží 112 826
C

O
M

F
O

R
T

DRAIN 9500
Easy

DRAIN 7000
Classic

DRAIN 7500
Classic

DRAIN 10000
Comfort

DRAIN 12000
Comfort

Kategorie EASY EASY EASY COMFORT COMFORT
Výkon 300 W 350 W 450 W 650 W 850 W
Max. dopravní výška 6 m 6 m 6 m 8 m 10 m 
Max. čerpané 
množství 8 500 l/hod. 7 000 l/hod. 7 500 l/hod. 10 000 l/hod. 12 000 l/hod.

Max. hloubka ponoru 5 m 5 m 5 m 5 m 5 m
Max. zrnitost 25 mm 30 mm 30 mm 30 mm 30 mm
Ø výstupu čerpadla G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm)
Délka kabelu 10 m 10 m 10 m 10 m 10 m
Hmotnost cca 4 kg 4,4 kg 4,4 kg 5,7 kg 6,9 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 962 /
400 371 806 2953

112 821 / 
400 371 804 2689

112 822 / 
400 371 804 2696

112 825 / 
400 371 804 2726

112 826 /
400 371 804 2733

C
O

M
F

O
R

T
HADICE Z PVC (6 m) 
G 11/4" (41,9 mm) 
Č. zboží 110 135 
Č. EAN 400 371 801 5553

 145 |

PO
NO

RN
Á 

ČE
RP

AD
LA

 N
A 

ZN
EČ

IŠ
TĚ

NO
U 

VO
DU

NOVINKA

DRAIN 7000 Classic
|  Plášť z korozivzdorného polypropylenu 

vyztuženého skelnými vlákny, robustní 
bezúdržbový elektromotor 

|  Včetně plovákového spínače pro 
automatické zapínání a vypínání

 Č. zboží 112 821

E
A

S
Y

DRAIN 7500 Classic
|  Plášť z korozivzdorného polypropylenu 

vyztuženého skelnými vlákny, robustní 
bezúdržbový elektromotor 

|  Včetně plovákového spínače pro 
automatické zapínání a vypínání

|  Úhlová přípojka 90° zabraňující 
nechtěnému lámání čerpací hadice

|  Kombinovaná přípojka vhodná pro různé 
velikosti hadic

 Č. zboží 112 822

E
A

S
Y



| 146 

PONORNÁ ČERPADLA 
NA ZNEČIŠTĚNOU VODU

PROVEDENÍ Z UŠLECHTILÉ OCELI

VÝHODY

|  S plovákovým spínačem 
pro automatické zapínání 
a vypínání

|  Úhlová přípojka 90° 
zabraňující nechtěnému 
lámání čerpací hadice

|  Kombinovaná přípojka 
vhodná pro různé 
velikosti hadic

6 000 l/hod.

12 600 l/hod.

18 000 l/hod.

max. 
11 m

8 m

5 m

2 m

TRVALE  
SPOLEHLIVÁ 

Díky stabilní a robustní konstrukci 
se 4vrstvou těsnicí sadou a použití 
nekorodujících materiálů jsou čerpadla 
na znečištěnou vodu AL-KO maximálně 
vhodná i do extrémních podmínek a 

mají dlouhou životnost.

DOKONALE  
VYBAVENÁ

VÝKONNÁ  
A ROBUSTNÍ

Čerpadla na znečištěnou vodu AL-KO s 
plovákovým spínačem pro automatické 
zapínání a vypínání, úhlová přípojka 
90° i kombinované redukce pro běžné 
velikosti hadic, mají veškeré předpoklady 

pro bezproblémový provoz.

S čerpaným množstvím až 20 000 l/hod. 
a maximální zrnitosti do 38 mm jsou 
čerpadla na znečištěnou vodu AL-KO 
enormně výkonná. Díky plášťům 
z  chrom-niklové oceli nebo plastu s 
příměsí skelného vlákna, jsou čerpadla 

navíc trvale chráněna proti rezivění.



 147 |

PO
NO

RN
Á 

ČE
RP

AD
LA

 N
A 

ZN
EČ

IŠ
TĚ

NO
U 

VO
DU

 

DRAIN 10000 INOX 
|  Plášť čerpadla z nerezavějící ušlechtilé 

oceli INOX a bezúdržbový motor 
s vestavěnou tepelnou pojistkou pro 
ochranu před přetížením

|  Oběžné kolo v provedení Vortex 
s nízkým opotřebením

 Č. zboží 112 827

C
O

M
F

O
R

T

DRAIN 15000 INOX

DRAIN 20000 HD

|  Plášť čerpadla z nerezavějící ušlechtilé 
oceli INOX a bezúdržbový motor 
s vestavěnou tepelnou pojistkou pro 
ochranu před přetížením

|  Oběžné kolo v provedení Vortex 
s nízkým opotřebením

| Vysoký výkon

|  Včetně elektrického kabelu o délce 10 m

 Č. zboží 112 828

|  Plášť čerpadla z nerezavějící ušlechtilé 
oceli INOX a bezúdržbový motor 
s vestavěnou tepelnou pojistkou pro 
ochranu před přetížením

|  Oběžné kolo v provedení Vortex 
s nízkým opotřebením

|  Maximální výkon

|  Maximální zrnitost příměsí 38 mm

Č. zboží 112 836

C
O

M
F

O
R

T

P
R

E
M

IU
M

DRAIN 10000
INOX

DRAIN 15000
INOX

DRAIN 20000 
HD

Kategorie COMFORT COMFORT PREMIUM
Výkon 750 W 1 100 W 1 300 W
Max. dopravní výška 9 m 11 m 10 m
Max. čerpané množství 10 000 l/hod. 15 000 l/hod. 20 000 l/hod.
Max. hloubka ponoru 7 m 7 m 7 m
Max. zrnitost 30 mm 30 mm 38 mm
Ø výstupu čerpadla G 1 1/2" (47,8 mm) G 1 1/2" (47,8 mm) G 2" (59,61 mm)
Délka kabelu 10 m 10 m 10 m
Hmotnost cca 6,7 kg 6,8 kg 8,0 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

112 827 / 
400 371 804 2740

112 828 / 
400 371 804 2757

112 836 / 
400 371 804 2832

HADICE Z PVC (6 m)  
G 11/2" (47,8 mm)
Pro 112 828 a 112 836
Č. zboží 106 979
Č. EAN 400 371 801 4457

HADICE Z PVC (6 m)
G 11/4" (41,9 mm)
Pro 112 827
Č. zboží 110 135
Č. EAN 400 371 801 5553



PA
TENTED

PATENTED

| 148 

KOMBINOVANÁ 
PONORNÁ  
ČERPADLA

POUŽITÍ

|  Pro všechny odvodňovací 
postupy

|  Velké čerpané množství 
a plošné sání v jednom 
čerpadle

|  Čerpá znečištěnou vodu 
s příměsí nečistot až do 
zrnitosti Ø 30 mm

6 600 l/hod.

10 000 l/hod.

14 000 l/hod.

max. 
10 m

7 m

5 m

2 m

SPOLEHLIVÍ 
VŠEUMĚLOVÉ 

Díky jednoduchému přestavování opěr 
čerpadla poskytují ponorná čerpadla 
AL-KO TWIN všechny výhody čerpadel na 
znečištěnou a čistou vodu v jediném zařízení. 
Od rychlého odčerpávání znečištěné vody až 
po odstraňování zbytkové vody v  provozním 

režimu plošného odsávání.

V KAŽDÉ  
POLOZE

DOKONALÉ 
HODNOTY

Díky integrovanému hladinovému 
spínači lze hladinu vody nastavit zcela 
pohodlně v automatickém režimu, 
případně je plošné sání možné spustit 

i v manuálním provozu.

Ponorná čerpadla AL-KO jsou obzvláště 
odolná a spolehlivá díky robustní 
a  nerezové hřídeli, bezúdržbovým 
kuličkovým ložiskům, pevnému 
trojitému těsnění a robustnímu plášti.



 149 |

HADICE Z PVC (6 m) 
G 11/2" (47,8 mm) 
Č. zboží 106 979 
Č. EAN 400 371 801 4457

KO
M

BI
NO

VA
NÁ

 U
NI

VE
RZ

ÁL
NÍ

 P
ON

OR
NÁ

 Č
ER

PA
DL

A

TWIN 11000 Premium
|  Jednoduché přestavování opěr 

čerpadla pro volbu mezi režimy čerpání 
znečištěné a čisté vody (plošné odsávání 
do 8 mm)

|  Patentovaný systém kombinovaných 
oběžných kol pro optimální účinnost za 
každého provozu

|  S hnací hřídelí z ušlechtilé oceli, 
robustními bezúdržbovými kuličkovými 
ložisky a velmi odolným těsněním

Č. zboží 112 830

P
R

E
M

IU
M

TWIN 14000 Premium
|  Jednoduché přestavování opěr čerpadla 

pro volbu mezi režimy čerpání znečištění 
a čisté vody (plošné odsávání)

|  Patentovaný systém kombinovaných 
oběžných kol pro optimální účinnost  
za každého provozu

|  S hnací hřídelí z ušlechtilé oceli, 
robustními bezúdržbovými kuličkovými 
ložisky a velmi odolným těsněním

|  Integrovaný hladinový spínač

Č. zboží 112 831

P
R

E
M

IU
M

TWIN 11000
Premium

TWIN 14000 
Premium

Kategorie PREMIUM PREMIUM
Výkon 850 W 1 000 W
Max. dopravní výška 10 m 10 m 
Max. čerpané množství 13 500 l/hod. 15 000 l/hod.
Max. hloubka ponoru 7 m 7 m
Plošné sání do 20 mm 30 mm
Ø výstupu čerpadla G 1 1/2" (47,8 mm) G 1 1/2" (47,8 mm)
Délka kabelu 10 m 10 m
Hmotnost cca 7,2 kg 8,2 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

112 830 / 
400 371 804 2771

112 831 / 
400 371 804 2788

VHODNÁ PRO ODPADNÍ VODU
Odpadní voda je lehce znečištěná voda, která vzniká 
při sprchování, koupání nebo mytí rukou, ale i při 
vypouštění pračky.

KOMBINOVANÝ SYSTÉM  
PRO VŠECHNY PŘÍPADY
Díky patentovanému systému Twin Combi mohou 
kombinovaná ponorná čerpadla bez problémů čerpat nejen 
znečištěnou vodu, ale také v případě nutnosti, díky režimu 
plošného sání, odčerpávat i zaplavené plochy nebo prostory.

RYCHLÉ A SNADNÉ ODVODNĚNÍ
Vysoká čerpaná množství až 15 000 l/hod. a mnohostranná 
použitelnost, to jsou silné stránky ponorných kombinovaných 
čerpadel AL-KO. Pomocí těchto čerpadel lze velmi rychle 
odstraňovat i větší množství znečištěné vody.

Odpadní  
voda

*

* 
Vý

ro
be

k 
zís

ka
l o

ce
ně

ní
 a

 d
op

or
uč

en
í o

d 
ně

m
ec

ké
ho

 z
ku

še
bn

íh
o 

in
st

itu
tu

 a
 č

as
op

is
u.



| 150 

Ponorná tlaková čerpadla Čerpadlo do vrtaných studní
DIVE 6500/34 DIVE 5600/44 AUTOMATIC TBP 6000/7

Kategorie PREMIUM PREMIUM PREMIUM
Výkon 1 000 W 1 200 W 1 000 W
Max. dopravní výška / tlak 34 m / 3.4 bar 44 m / 4.4 bar 55 m / 5.5 bar
Max. čerpané množství 6 500 l/hod. 5 600 l/hod. 6 000 l/hod.
Max. hloubka ponoru 7 m 7 m 10 m
Max. zrnitost 0,5 mm 0,5 mm 0,5 mm
Hnací ústrojí čerpadla 3stupňové 4stupňové 7stupňové
Ø výstupu čerpadla G 1 1/2" (47,8 mm) G 1 1/2" (47,8 mm) G 1" (33,3 mm)
Délka kabelu 10 m 10 m 15 m
Hmotnost cca 10 kg 11 kg 11 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 884 / 
400 371 806 2021

113 883 / 
400 371 806 2014

113 470 / 
400 371 805 6556

FLEXIBILNÍ  
POUŽITÍ

Vhodné jak pro provoz jednoduchého za-
hradního postřikovače trávníků, tak i pro na-
pájení komplexních zavlažovacích systémů 
a automatické zásobování domu užitkovou 
vodou – ponorná tlaková čerpadla spojují 
výhody zahradních a ponorných čerpadel do 

jednoho zařízení. Včetně suché pojistky.

ROBUSTNÍ A 
SPOLEHLIVÁ

ČISTÝ  
VÝKON

Filtrační síto z ušlechtilé oceli na vstupu 
čerpadla a široký podstavec umožňují 

přečerpání vody z cisterny.

Jednoduché přizpůsobování různým 
sacím polohám bez použití nářadí – 
provoz se sací hadicí nebo s přímým 

sáním přes filtrační síto. 

PONORNÁ TLAKOVÁ 
ČERPADLA A ČERPADLA 
DO VRTANÝCH STUDNÍ

POUŽITÍ
|  Přímé, účinné zavlažování 

ze studní a zásobníků vody

|  Ideální pro trvalý provoz 
postřikování zahrad 
a jiných zavlažovacích 
systémů

|  K plně automatickému, 
bezhlučnému zásobování 
domácnosti užitkovou 
vodou 

NOVINKANOVINKA



CISTERNOVÝ PROVOZ 
V POLOZE NALEŽATO S PLOVOUCÍM ODBĚREM

|  Odběr vody se uskutečňuje vždy z horní, „čisté“ oblasti cisterny
|  Speciální tvar rukojeti zajišťuje čerpadlo při provozu v poloze 

naležato na dně cisterny
|  Přestavování sací polohy bez použití nářadí

 151 |

PO
NO

RN
Á 

TL
AK

OV
Á 

ČE
RP

AD
LA

 A
 Č

ER
PA

DL
A 

DO
 V

RT
AN

ÝC
H 

ST
UD

NÍ

Ponorné tlakové čerpadlo
DIVE 6500/34
|  Výkonný 3stupňový čerpací systém s 

průtokem dosahujícím úrovně 6 500 l/h 

a dopravní výškou až 34 m

|  S plovákovým spínačem

|  S masivní skříní z ušlechtilé oceli, 
s filtračním sítem ve vstupu čerpadla a s 
hřídelem čerpadla v nerezovém provedení

|  Umožňuje provoz, při kterém je 
zásobováno několik zavlažovacích 
systémů současně

|  Vč. přípojky pro instalaci „plovoucího 
odběru“, která umožňuje nasávání  
vody z čisté oblasti cisterny

Č. zboží 113 884

P
R

E
M

IU
M

Ponorné tlakové čerpadlo
DIVE 5600/44 AUTOMATIC

Čerpadlo do vrtaných studní
TBP 6000/7

|  Výkonný 4stupňový čerpací systém s průtokem 
dosahujícím úrovně 5 600 l/h a dopravní výškou až 44 m

|  Automatický provoz umožněný ovládáním pomocí 
elektronického tlakového spínače

|   S masivní skříní z ušlechtilé oceli, s filtračním sítem ve vstupu 
čerpadla a s hřídelem čerpadla v nerezovém provedení

|  Umožňuje provoz, při kterém je zásobováno několik 
zavlažovacích systémů současně

|  Plovákový spínač umožňuje spínání podle výšky hladiny 
vody a zajišťuje spolehlivou ochranu proti suchému chodu

|  Vč. přípojky pro instalaci „plovoucího odběru“,  
která umožňuje nasávání vody z čisté oblasti cisterny

Č. zboží 113 883

|  Výkonný 7stupňový čerpací systém 

|  Umožňuje provoz, při kterém je 
zásobováno několik zavlažovacích 
systémů současně 

|  Použitelné k zavlažování ze studní 
a potrubí o min. průměru 100 mm 

|  Filtrační síto z ušlechtilé oceli na vstupu 
čerpadla a široký podstavec umožňují 
přečerpání vody z cisterny. 

|  Vč. spouštěcího lana  
o délce 20 m 

Č. zboží 113 470

P
R

E
M

IU
M

P
R

E
M

IU
M

HYDROKONTROLA 
Pro automatické zásobování domácnosti 
užitkovou vodou, se 2 vnějšími závity G-1" 
Č. zboží 112 478
Č. EAN 400 371 803 6299

NOVINKA NOVINKA



PA
TENTED

PATENTED

| 152 

ROZSÁHLÁ  
OCHRANA

Integrovaná ochrana proti chodu 
nasucho, chrání čerpadlo proti možným 
škodám při nedostatku vody. XXL filtr 
se snadným čištěním zajišťuje navíc 

optimální ochranu proti nečistotám.

VENTURI  
SYSTEM

ÚČINNÉ  
A TICHÉ

S  integrovaným systémem Venturi 
se díky zvýšenému tlaku zvyšuje 
rychlost proudění vody. Tím vznikne 
samonasávací efekt, aniž byste museli 
sací hadici plnit vodou (u  vybraných 

modelů čerpadel).

Díky 5stupňové, výkonné čerpací 
technologií s účinností přes 30 procent, 
je zahradní čerpadlo Jet 6000/5 
Premium nejen enormně výkonné, 
nýbrž s emisemi hluku max. 73 dB(A) 

i příjemně tiché. 

ZAHRADNÍ ČERPADLA

POUŽITÍ

|  Bezpečné a komfortní 
zavlažování pomocí 
postřikovačů, rozprašovačů 
a různých springlerů.

|  Mobilní a výkonné zalévání 
i na velké vzdálenosti

|  Mimořádně tichý provoz 
u modelů s vícestupňovou 
čerpací technologií

3 500 l/hod.

4 500 l/hod.

5 200 l/hod.

5 700 l/hod.

max. 
60 m

max. 
8 m

40 m

30 m

20 m

10 m



 153 |

ZA
HR

AD
NÍ

 Č
ER

PA
DL

A

JET 3000 INOX Classic
|  Energeticky účinné se samonasávací funkcí

|  Integrovaná technologie Venturi System

|  Plášť čerpadla z plastu vyztuženém 
skelnými vlákny a integrovaný XXL filtr

|  Ergonomicky tvarované držadlo

| Speciálně tvarovaná  
plnicí nálevka

Č. zboží 113 797

E
A

S
Y

JET 4000 Comfort /
JET 5000 Comfort

JET 6000/5 Premium

|  Integrovaná pojistka proti chodu nasucho

|  Filtr o velikosti XXL a zpětný ventil

|  Vysoká účinnost

|  S mosaznými závitovými připojovacími 
díly a nerezavějícími materiály použitými 
pro součásti, které jsou  
ve styku s vodou

Č. zboží 112 841 / 
Č. zboží 112 842 C

O
M

F
O

R
T

P
R

E
M

IU
M

PŘÍDAVNÝ FILTR ČERPADLA
Chrání před pískem a jinými nečistotami. 
Se dvěma závitovými redukcemi 1/1" a jednou 1/3/4"

Typ 100 Č. zboží 113 720 / Č. EAN 400 371 806 0331

FILTRAČNÍ VLOŽKA Z PLASTU 

Pro modely JET + HW
Typ 100 Č. zboží 113 718 / Č. EAN 400 371 806 0300

Pro všechna čerpadla s integrovaným Filtr XXL
Č. zboží 112 549 / Č. EAN 400 371 803 7562

Pro všechna čerpadla se systémem Venturi  
(Jet + HW + HWA 3600)
Č. zboží 113 811 / Č. EAN 400 371 806 1017

SACÍ SOUPRAVA 
S mosaznými přípojkami (7 m), G 1" (33,3 mm)
Č. zboží 110 795 / Č. EAN 400 371 802 5293

JET 3600
|  Plášť čerpadla z nerezavějící ušlechtilé 

oceli, odolný proti vysokým tlakům

|  Výkonný motor s ochranou proti 
přetížení a s funkcí „Autoreset“

|  Systém keramických těsnění 

Č. zboží 112 838

E
A

S
Y

JET 3000 INOX
Classic

JET 3600 JET 4000 
Comfort

JET 5000
Comfort

JET 6000/5
Premium

Kategorie EASY EASY COMFORT COMFORT PREMIUM
Výkon 650 W 850 W 1 000 W 1 300 W 1 400 W
Max. dopravní výška / tlak 35 m / 3,5 bar 38 m / 3,8 bar 45 m / 4,5 bar 50 m / 5.0 bar 60 m / 6,0 bar
Max. čerpané množství 3 100 l/hod. 3 600 l/hod. 4 000 l/hod. 4 500 l/hod. 6 000 l/hod.
Max. sací výška 8 m 8 m 8 m 8 m 8 m
Hnací ústrojí čerpadla 1stupňové 1stupňové 1stupňové 1stupňové 5stupňové
Ø výstupu čerpadla G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm)
Hmotnost cca 6,3 kg 8,0 kg 10,8 kg 11 kg 13,9 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

112 838 / 
400 371 804 2856

113 797 / 
400 371 806 0812

112 841 / 
400 371 804 2887

112 842 / 
400 371 804 2894

112 844 / 
400 371 804 2917

|  Integrovaná pojistka proti chodu 
nasucho

|  Integrovaný XXL filtr a zpětný ventil

|  Vysoké hodnoty tlaku a průtoku

|  Vysoká účinnost a obzvláště tichý 
provoz díky 5stupňové čerpací 
technologii

Č. zboží 112 844



| 154 

KOMPAKTNÍ 
A VÝKONNÉ

Domácí automatické vodárny jsou 
elektronicky řízena a jejich konstrukční 
provedení je kompaktnější než klasické 
domácí vodárny. Poskytují konstantní 
čerpací tlak bez výkyvů, a jsou proto 
obzvláště vhodná pro provoz zařízení 

pro zavlažování postřikem.

ROZSÁHLÁ  
OCHRANA

INTELIGENTNÍ  
ŘÍDICÍ SYSTÉM

Integrovaná ochrana proti chodu 
nasucho, chrání čerpadlo proti možným 
škodám při nedostatku vody. XXL filtr 
se snadným čištěním zajišťuje navíc 

optimální ochranu proti nečistotám.

Inteligentní, elektronické ovládání sys-
témem Automatic Control monitoruje 
provoz automatické domácí vodárny 
24 hodin denně, a zajišťuje tak optimál-
ní ochranu čerpadla proti chodu nasu-
cho. Při případném přerušení přívodu 

vody se čerpadlo ihned vypne.

AUTOMATICKÉ DOMÁCÍ 
VODÁRNY

POUŽITÍ

|  Automatické, elektronicky řízené 
zásobování užitkovou vodou 

|  Konstantní tlak během provozu, 
ideální pro použití zahradních 
zavlažovačů

|  Úsporný provoz praček nebo sprch 
v soukromých vodovodních sítích



 155 |

AU
TO

M
AT

IC
KÉ

 D
OM

ÁC
Í V

OD
ÁR

NYHWA 4000 Comfort
|  Integrovaný patentovaný XXL filtr  

a zpětný ventil

|  Integrovaná pojistka proti chodu nasucho

|  S mosaznými závitovými připojovacími 
díly a nerezavějícími materiály použitými 
pro všechny součásti, které jsou  
ve styku s vodou

|  Vč. připojení v různém úhlu

Č. zboží 113 139

C
O

M
F

O
R

T

HWA 4500 Comfort HWA 6000/5 Premium

HWA 3600

|  Integrovaný patentovaný XXL  
filtr a zpětný ventil

|  Integrovaná pojistka proti chodu 
nasucho

|  S mosaznými závitovými 
připojovacími díly a nerezavějícími 
materiály použitými pro všechny 
součásti, které jsou ve styku s vodou

|  Vč. připojení v různém úhlu

Č. zboží 113 140

|  Integrovaný patentovaný XXL filtr  
a zpětný ventil

|  Integrovaná pojistka proti chodu 
nasucho

|  Vysoká účinnost a obzvláště tichý 
provoz díky 5stupňové čerpací 
technologii

|  Vč. připojení v různém úhlu

Č. zboží 113 141

|  S inovativní technologií „Venturi System“ 

|  Energeticky účinné se samonasávací funkcí 

|  Integrovaný patentovaný XXL filtr

|  Integrovaná pojistka proti chodu nasucho

Č. zboží 113 799

C
O

M
F

O
R

T

P
R

E
M

IU
M

E
A

S
Y

HWA 3600 HWA 4000
Comfort

HWA 4500
Comfort

HWA 6000/5
Premium

Kategorie EASY COMFORT COMFORT PREMIUM
Výkon 850 W 1 000 W 1 300 W 1 400 W
Max. dopravní výška / tlak 38 m / 3,8 bar 45 m / 4,5 bar 50 m / 5.0 bar 60 m / 6,0 bar
Max. čerpané množství 3 600 l/hod. 4 000 l/hod. 4 500 l/hod. 6 000 l/hod.
Max. sací výška 8 m 8 m 8 m 8 m
Vypínací tlak 3,8 bar 4,5 bar 5,0 bar 6,0 bar
Hnací ústrojí čerpadla 1stupňové 1stupňové 1stupňové 5stupňové
Ø výstupu čerpadla G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm)
Hmotnost cca 8,1 kg 11,5 kg 11,5 kg 14,8 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 799 / 
400 371 806 0836

113 139 / 
400 371 804 8575

113 140 / 
400 371 804 8582

113 141 / 
400 371 804 8599

FILTRAČNÍ VLOŽKA 
Z PLASTU 
Po všechna čerpadla 
s integrovaným filtrem 
o velikosti XXL; z plastu
Č. zboží 112 549
Č. EAN 400 371 803 7562

VYŠŠÍ STUPEŇ ÚČINNOSTI, TIŠŠÍ PROVOZ

Díky 5stupňové, výkonné čerpací technologii s účinností více než 30 % je automatická domácí vodárna 
HWA 6000/5 Premium nejen mimořádně efektivní, nýbrž s emisemi hluku max. 71 dB(A) i příjemně tichá.



ÚSPORNÉ A  
PLNĚ AUTOMATICKÉ

Velmi nízká spotřeba energie, jelikož 
domácí vodárny doplňují menší odběry 
vody ze zásobní tlakové nádoby. 
K  tomuto způsobu provozu přispívá 
volitelný režim ECO, při kterém čerpadlo 

pracuje ještě úsporněji a účinněji.

KONTROLA TLAKU 
V TLAKOVÉ NÁDOBĚ

INTELIGENTNÍ  
ŘÍDICÍ SYSTÉM

Inteligentní, elektronický řídicí systém 
nejen sleduje provoz domácí vodárny, 
ale také pravidelně kontroluje, zda je 
v tlakové nádobě dostatek tlaku, čímž 
zajišťuje větší provozní bezpečnost 

a delší životnost. 

Inteligentní elektronický řídicí sytém 
s  funkcí Flow Control nepřetržitě 
kontroluje provoz domácí vodárny, 
a zajišťuje tak optimální ochranu čerpadla 
proti chodu nasucho. Při přerušení 

přívodu vody se čerpadlo vypne.

DOMÁCÍ  
VODÁRNY

POUŽITÍ

|  Automatické čerpání užitkové vody ze studní, 
zásobníků vody a nádrží dešťové vody

|   Zásobování domácnosti a zahrady 
užitkovou vodou pomocí automatické 
spínací funkce

|  Zvýšení tlaku v domovní vodovodní síti 

3 500 l/hod.

4 500 l/hod.

5 200 l/hod.

5 700 l/hod.

max. 
8 m

max. 
60 m

40 m

30 m

20 m

10 m

PA
TENTED

PATENTED

ECO  
MODE

| 156 



HW 3000 INOX Classic
|  Odolná standardní domácí vodárna 

v provedení z ušlechtilé oceli

|  Kompletní vybavení zahrnující manometr, 
tlakový spínač a připojovací kabel 

|  Dlouhá životnost díky bezúdržbovému, 
robustnímu motoru s termickou 
ochranou proti přetížení 

Č. zboží 112 846

E
A

S
Y

DO
M

ÁC
Í V

OD
ÁR

NYHW 3600
|  Plně automatické zásobování domácnosti 

vodou v inovovaném konstrukčním 
provedení

|  Voda bez nečistot díky integrovanému 
patentovanému XXL filtru

|  Trvalá těsnost a dlouhá životnost díky 
keramickému axiálnímu těsnění

Č. zboží 113 798

E
A

S
Y

HW 4000 FCS Comfort HW 4500 FCS Comfort
|  Účinná ochrana čerpadla proti chodu 

nasucho prostřednictvím systému 
FCS Flow Control 

|  XXL filtr se snadným čištěním  
a zpětný ventil

|  Vč. připojení v různém úhlu

Č. zboží 112 849

|  Účinná ochrana proti chodu nasucho 
prostřednictvím systému FCS Flow Control 

|  XXL filtr se snadným čištěním  
a zpětný ventil

|  Vysoká účinnost čerpacího systému

|  Mosazné závitové připojovací díly a 
nerezavějící materiály použité pro všechny 
součásti, které jsou ve styku s vodou

|  Vč. připojení v různém úhlu

Č. zboží 112 850

C
O

M
F

O
R

T

C
O

M
F

O
R

T

PĚKNĚ ČISTĚ
Integrovaný XXL filtr 
(u modelů Comfort 
a Premium) chrání 
čerpadlo a zpětný 
ventil před nečistotami, 
a zaručuje tak  
spolehlivý provoz. 

 157 |



| 158 | 158 

HW 5000 FMS Premium HW 6000 FMS Premium
|  Dokonalá ochrana čerpadla proti chodu 

nasucho prostřednictvím systému FMS 
(Flow-Measurement-System)

|  Možnost přepínání do režimu ECO pro 
ještě úspornější provoz

|  Malá četnost spínání díky 
velkoobjemové zásobní nádrži 
s integrovanou funkcí sledování tlaku  
a s kapacitou asi 20 litrů

|  Vč. připojení v různém úhlu  
a zpětného ventilu

Č. zboží 112 851

|  Dokonalá ochrana čerpadla proti chodu 
nasucho prostřednictvím systému FMS 
(Flow-Measurement-System)

|  Možnost přepínání do režimu ECO pro 
ještě úspornější provoz 

|  Vyšší výkon a účinný provoz při vysoké 
účinnosti a příjemně tichém chodu

|  Vč. připojení v různém úhlu  
a zpětného ventilu

Č. zboží 112 852

P
R

E
M

IU
M

P
R

E
M

IU
M

HW 3600 HW 4000 FCS 
Comfort

HW 4500 FCS 
Comfort

HW 5000 FMS 
Premium

HW 6000 FMS 
Premium

Kategorie EASY COMFORT COMFORT PREMIUM PREMIUM
Výkon 850 W 1 000 W 1 300 W 1 300 W 1 400 W
Max. dopravní výška / tlak 38 m / 3,8 bar 45 m / 3,8 bar 50 m / 3,8 bar 50 m / 3,8 bar 60 m / 4,0 bar
Max. čerpané množství 3 600 l/hod. 4 000 l/hod. 4 500 l/hod. 4 500 l/hod. 6 000 l/hod.
Max. sací výška 8 m 8 m 8 m 8 m 8 m 
Zapínací / vypínací tlak 1,5 bar / 2,8 bar 2,0 bar / 3,5 bar 2,0 bar / 3,8 bar 2,0 bar / 3,8 bar 2,0 bar / 4,0 bar
Hnací ústrojí čerpadla 1stupňové 1stupňové 1stupňové 1stupňové 5stupňové
Ø výstupu čerpadla G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm)
Obsah tlakové nádoby 17 l 17 l 17 l 20 l (INOX) 20 l (INOX)
Hmotnost cca 12,6 kg 17,9 kg 18,0 kg 17,5 kg 20,8 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 798 / 
400 371 804 0829

112 849 / 
400 371 804 2962

112 850 / 
400 371 804 2979

112 851 / 
400 371 804 2986

112 852 / 
400 371 804 2993

HW 3000 INOX
Classic

Kategorie EASY
Výkon 650 W
Max. dopravní výška / tlak 35 m / 2,8 bar
Max. čerpané množství 3 100 l/hod.
Max. sací výška 8 m 
Zapínací / vypínací tlak 1,5 bar / 2,8 bar
Hnací ústrojí čerpadla 1stupňové
Ø výstupu čerpadla G 1" (33,3 mm)
Obsah tlakové nádoby 17 l
Hmotnost cca 10,8 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

112 846 / 
400 371 804 2931

PĚKNĚ POTICHU

Domácí vodárna HW 6000 FMS Premium, která je pevně 
nainstalovaná v domě nebo ve sklepě, dodává libovolné 
množství vody a automaticky se zapíná při odběru vody – 
navíc je díky maximální hladině zvukových emisí činící  
73 dB (A) i mimořádně tichá.



Vč. multifunkčních 
klíčů u modelů 
Comfort a Premium.

 159 |

DO
M

ÁC
Í V

OD
ÁR

NY

 159 |

FILTRAČNÍ VLOŽKA Z PLASTU 
Po všechna čerpadla 
s integrovaným filtrem  
o velikosti XXL; z plastu
Č. zboží 112 549
Č. EAN 400 371 803 7562

FILTRAČNÍ VLOŽKA Z PLASTU 
Pro typy Jet -, HWA - a HW 3600;  
z plastu
Č. zboží 113 811
Č. EAN 400 371 806 1017

SACÍ SOUPRAVA 
S mosaznými přípojkami (7 m), 
G 1" (33,3 mm)
Č. zboží 110 975
Č. EAN 400 371 802 5293

PŘEDFILTR DOMÁCÍ VODÁRNY 250/1" 
Se dvěma závitovými redukcemi 1/1" a jednou 
1/3/4", s jedním prodloužením 1/1" a omyvatelnou 
filtrační vložkou
Č. zboží 113 721
Č. EAN 400 371 806 0348

VÝKON V KAŽDÉ POLOZE

5stupňová čerpací technologie domácí vodárny HW 6000 
FMS umožňuje čerpat maximální množství 6 000 l/hod. 
Provoz je přitom kontrolován inteligentním, elektronickým 
ovládáním, které společně s integrovanou ochranou proti 
chodu nasucho zaručuje dlouhou životnost čerpadla.

VŠE POD DOHLEDEM

Díky systému Flow Measurement (FMS) jsou 
veškeré provozní stavy, jako průtok nebo dopravní 
tlak, zobrazovány na digitálním displeji. Tak lze 
vždy sledovat aktuální provozní stav a v případě 
nutnosti jej zcela jednoduše změnit.

EFEKTIVNĚ 
A ÚSPORNĚ 

Domácí vodárny 
AL-KO Premium 
spojují výhody typů 
čerpadel domácích 
vodáren a domácích 
vodních čerpadel: 
plně automatický 
provoz, elektronická 
kontrola a velmi nízká 
spotřeba energie. 
Díky stupni účinnosti 
více než 30 % je 
model HW 6000 
FMS enormně efek-
tivní a energeticky 
úsporný. Přepnutím 
do režimu ECO Mode 
lze spotřebu energie 
snížit o dalších 15 %.



| 160 

VÝKONNÁ A  
PŘENOSNÁ

Ať už se jedná o zavlažování zahradních 
pozemků nebo čerpání ze vzdálených 
zásobníků vody – samonasávací 
čerpadla s benzínovým motorem 
AL-KO lze použít vždy i na místech bez 

možnosti připojení k síti. 

VÝKONNÁ  
A ÚČINNÁ

VŠE  
PO RUCE

4taktní motory AL-KO s nahoře 
uloženými ventily (OHV) mají vynikající 
účinnost a lze je snadno uvést do 
chodu. To se projevuje velkým výkonem 

a současně příznivou spotřebou.

Díky transportnímu držadlu 
(BMP 14001) a stabilnímu ocelovému 
rámu (BMP 30000) lze oba modely 

jednoduše přepravovat.

ČERPADLA S 
BENZÍNOVÝM MOTOREM

POUŽITÍ

|  Nezávislé na připojení k síti, 
zejména při povodních  
a u mobilního zavlažování 

|  Mobilní a flexibilní při použití 
na velkých pozemcích a v 
zahrádkářských koloniích 

|  Mimořádně výkonná pro 
čerpání velkého množství vody 
během velmi krátké doby



 161 |

ČE
RP

AD
LA

 S
 B

EN
ZÍ

NO
VÝ

M
 M

OT
OR

EMBMP 30000

|  Včetně nasávacího filtračního koše 
a připojovací spojky

|  Jednoduchá přeprava díky stabilnímu 
rámu z ocelových

|  Velký objem nádrže umožňující  
dlouhý, mobilní provoz

Č. zboží 113 563

P
R

E
M

IU
M

BMP 14001

|  Včetně připojovacích dílů pro sací 
a výtlačnou hadici 

|  Transportní držadlo pro snadnou 
přepravu

Č. zboží 113 793

C
O

M
F

O
R

T

BMP 14001 BMP 30000
Kategorie COMFORT PREMIUM

Výkon 80 cm3 / 1,7 kW / 
3 600 ot./min

196 cm3 / 4,1 kW / 
3 600 ot./min

Max. dopravní  
výška / tlak

36 m / 
3,6 bar

27 m / 
2,7 bar

Max. čerpané množství 12 000 l/hod. 30 000 l/hod.
Max. sací výška 6 m 6 m
Objem nádrže (benzín) 1,6 l 3,6 l
Max. dopravní teplota 35 °C 35 °C
Ø výstupu čerpadla G 1" G 2" 
Hmotnost cca 13,5 kg 26 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

113 793 / 
400 371 806 0805

113 563 / 
400 371 805 7638

SADA PRO SERVIS 
MOTOROVÉHO OLEJE 
3dílná sada s odsávacím 
čerpadlem, nádobou a nálevkou
Č. zboží 113 807
Č. EAN 400 371 806 1413

OLEJ PRO 4TAKTNÍ 
MOTORY 
SAE 30 0,6 l 
Č. zboží 112 888
Č. EAN 400 371 804 3952

VODA V POHYBU 

S výkonem až 30 000 litrů za hodinu 
jsou čerpadla s benzínovým motorem 
AL-KO perfektním pomocníkem, pokud 
je potřeba čerpat velké množství vody bez 
elektrického proudu. Kompaktní a robustní 
konstrukce je přitom zárukou vysokého 
dopravního tlaku při maximálním výkonu.



| 162 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K ČERPADLŮM



 163 |

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í K
 Č

ER
PA

DL
ŮM

PŘÍDAVNÝ FILTR ČERPADLA 
Chrání před pískem a jinými 
nečistotami. Se dvěma  
závitovými redukcemi 1/1"  
a jednou 1/3/4"

Typ 100 
Č. zboží 113 720
Č. EAN 400 371 806 0331

FILTRAČNÍ VLOŽKA Z PLASTU 
Pro všechny modely čerpadel s 
integrovaným filtrem XXL.

Č. zboží 112 549
Č. EAN 400 371 803 7562

SACÍ HADICE (4 m)
G ¾" (26,4 mm) 
Vč. zpětného ventilu a filtračního 
košíčku

Č. zboží 110 005
Č. EAN 400 371 801 4532

OLEJ PRO 4TAKTNÍ MOTORY 
SAE 30, 0,6 l
Pro čerpadlo s benzínovým motorem
Č. zboží 112 888
Č. EAN 400 371 804 3952

SADA PRO SERVIS 
MOTOROVÉHO OLEJE 
3dílná sada s odsávacím 
čerpadlem, nádobou a nálevkou
Č. zboží 113 807
Č. EAN 400 371 806 1413

SACÍ SOUPRAVA S MOSAZNÝMI 
PŘÍPOJKAMI (7 m)
G 1" (33,3 mm)
Vč. zpětného ventilu a filtračního košíčku

Č. zboží 110 975
Č. EAN 400 371 802 5293

HYDROKONTROLA 
Změní vaše zahradní čerpadlo  
na domácí vodárnu, s vnějším  
závitem 2× G-1"

Č. zboží 112 478 
Č. EAN 400 371 803 6299

FILTRAČNÍ VLOŽKA Z PLASTU
Omyvatelná, 80 mikronů, na písek 
a pevné látky, pro modely JET a HW.
Typ 100 
Č. zboží 113 718
Č. EAN 400 371 806 0300

PVC HADICE (6 m) 
G 1" (33,3 mm)
Č. zboží 106 980
Č. EAN 400 371 801 4464

PVC HADICE (6 m) 
G 11/4" (41,9 mm)

Č. zboží 110 135
Č. EAN 400 371 801 5553

PVC HADICE (6 m) 
G 11/2" (47,8 mm)
 
Č. zboží 106 979 
Č. EAN 400 371 801 4457

FILTRAČNÍ VLOŽKA PRO 250/1" 
Z plastu, omyvatelná, 80 mikronů, 
na písek a pevné látky,  
pro modely HW

Č. zboží 113 719
Č. EAN 400 371 806 0324

PŘEDFILTR DOMÁCÍ 
VODÁRNY 250/1" 
Se dvěma závitovými redukcemi 
1/1" a jednou 1/3/4", s jedním 
prodloužením 1/1" a omyvatelnou 
filtrační vložkou

Č. zboží 113 721
Č. EAN 400 371 806 0348

FILTRAČNÍ VLOŽKA Z PLASTU
Pro typy Jet -, HWA - a HW 3600; 
z plastu

Č. zboží 113 811
Č. EAN 400 371 806 1017



| 164 

ELEKTRO CENTRÁLY

NEZÁLEŽÍ KDY 
A KDE 

Aktivní trávení volného času a vzrůstající 
počet přírodních katastrof zvyšuje důležitost 
nezávislých zdrojů energie – a to i pro soukromé 
účely. Řešení: Na síti nezávislý generátor, 
který pomocí benzínového motoru dodává 
požadovaný proud vždy a všude. Nezáleží na 
tom, zda chcete používat elektronické přístroje 
na odlehlém místě, kde trávíte dovolenou, nebo 
potřebujete proud po nepřízni počasí, abyste 
vyčerpali vodu ze sklepa nebo odstranili škody 

způsobené bouřkou.

INVERTOR SPRÁVNÁ  
VOLBA

Pomocí generátorů AL-KO můžete své 
elektrospotřebiče provozovat nezávisle na 
veřejné elektrické síti. Invertory jsou díky 
své speciální konstrukci a  nezávislosti na 
výkyvech počtu otáček motoru obzvlášť 
vhodné pro velmi citlivá zařízení jako např. 
přenosné počítače či televizory, jelikož 

poskytují velmi stabilní frekvenci.

Údaje uvedené na typovém štítku spotřebiče 
vám pomohou zjistit, který generátor je 
vhodný pro vaše potřeby. Přitom platí: Čím 
větší je příkon připojeného spotřebiče, tím 
vyšší musí být také výkon generátoru. Dalším 
kritériem je potřebná kvalita elektrického 
proudu. Zde platí: Je-li požadováno neměnné 
napětí pro provoz citlivých zařízení, jako jsou 
počítače, je správnou volbou invertor, pokud 
chcete provozovat pouze světelné zdroje 

a stroje, stačí generátor.

RÁMOVÁ KONSTRUKCE
POUŽITÍ

|  Řemesla a zemědělství

|  Staveniště a osvětlení

|  Nepříznivé počasí, výpadky proudu 
a záplavy

VÝHODY

|  Vysoký výkon

|  Ideální pro provoz běžného elektrického 
nářadí a osvětlení

INVERTOR
POUŽITÍ

|  Kempování a obytné přívěsy

|  Čluny a motoristický sport, elektrokola

|  Zahrádkářské kolonie a volnočasové 
aktivity

VÝHODY

|  Kompaktní, lehké a tiché

|  Mobilní a úsporné

|  Ideální pro elektronické spotřebiče - 
počítač, televize nebo klimatizace



 165 |

EL
EK

TR
O 

CE
NT

RÁ
LY

Invertor 2000i

2500-C 3500-C

6500 D-C
|  Ideální pro provoz citlivých 

elektronických přístrojů – počítačů, 

televizorů, elektrokol

|  Plně elektronická regulace 
s automatickým přizpůsobováním otáček

|  Vysoká provozní bezpečnost díky 
automatické kontrole hladiny oleje 

Č. zboží 130 933

|  Díky funkci automatické regulace napětí 

vhodný pro obtížně se rozbíhající stroje

|  Samočinné vypínání při nedostatku oleje

|  Stálý výkon

|  Vysoká zatížitelnost

|  Obzvláště dlouhá doba chodu při velmi 
nízké spotřebě paliva 

Č. zboží 130 930

|  Díky funkci automatické regulace napětí 

vhodný pro obtížně se rozbíhající stroje

|  Samočinné vypínání při nedostatku oleje

|  Stálý výkon

|  Vysoká zatížitelnost

|  Ochrana proti vnikání vody /  
cizích těles 

Č. zboží 130 931

|  Díky funkci automatické regulace napětí 
vhodný pro obtížně se rozbíhající stroje

|  Jednoduché spouštění díky elektrickému 

zapínacímu zařízení

|  Samočinné vypínání při nedostatku oleje

|  Stálý dodávaný výkon
|  Vysoká proudová zatížitelnost

Č. zboží 130 932

P
R

E
M

IU
M

C
O

M
F

O
R

T

C
O

M
F

O
R

T

C
O

M
F

O
R

T

2500-C 3500-C 6500 D-C 2000i

Kategorie COMFORT COMFORT COMFORT PREMIUM

Typ stroje Generátor Generátor Generátor Invertor

Výkon 2,0 kW / 
max. 2,2 kW

2,8 kW / 
max. 3,1 kW

5,0 kW / 
max. 5,5 kW

1,6 kW / 
max. 1,8 kW

Motor 4taktní / 196 cm3 4taktní / 212 cm3 4taktní / 389 cm3 4taktní / 79 cm3 
Objem nádrže (benzín) 15 l 15 l 25 l 4 l 
Max. doba chodu 14 hodin 10,5 hodiny 8,5 hodiny 5 hodin 
Max. akustický výkon 95 dB(A) 96 dB(A) 97 dB(A) 64 dB(A)
Rozměry (D x Š x V) 59 x 43 x 48 cm 59 x 43 x 48 cm 67 x 54 x 54 cm 49 x 28 x 45 cm

Zásuvky / přípoje 2× 230 V /
1× 12 V (8,3 A)

2× 230 V /
1× 12 V (8,3 A)

2× 230 V, 1× CEE /
1× 12 V (8,3 A)

1× 230 V /
1× 12 V (8,3 A)

Hmotnost (netto) cca 45 kg cca 50 kg cca 88 kg cca 21 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

130 930 / 
576 972 052 0179

130 931 / 
576 972 052 0186

130 932 / 
576 972 052 0193

130 933 / 
576 972 052 0209

SADA KOL VČ. 
DRŽADEL 
Pro 2500-C / 
3500-C / 6500 D-C 
Č. zboží 113 346
Č. EAN 400 371 805 5610



| 166 

Odklízení sněhu bez námahy 
a co nejrychleji

Pro dokonale uklizené 
a bezpečné cesty

Ihned připravené k použití 
za každého počasí

SNĚHOVÉ FRÉZY

POMOCNÍCI PŘI  
PŘÍVALU SNĚHU



 167 |

SN
ĚH

OV
É 

FR
ÉZ

Y

ST 4048

SnowLine 46 E 

SnowLine 620 E II 

|  Velmi tichá díky akumulátorovému pohonu

|  Snadno ovladatelná a obratná

|  S velkou šířkou záběru, vhodná pro nově 
napadaný sníh o výšce až 20 cm

|  Pohyb stroje vpřed je zajišťován 
prostřednictvím lopatek

|  Seřízení odhozu v rozsahu 180°

|  S LED osvětlením na rukojeti 

|  Akumulátor a nabíječka nejsou  
součástí balení.

 Č. zboží 113 591

|  Sněhová fréza s elektromotorem 
o výkonu 2 000 W

|  Velká šířka záběru

|  Možnost individuálního přizpůsobování 
díky nastavitelné výšce rukojeti

|  Vysoká bezpečnost

|  Praktické transportní držadlo

|  Výhoz otočný v rozsahu 190° 

Č. zboží 112 932

|  Oddělené zapínání pohonného 
a frézovacího systému

|  Ergonomická rukojeť 

|  Snadné řazení díky přehlednému 
schématu převodových stupňů

|  Vysoce kvalitní kola opatřená 
pneumatikami s účinným profilem 

 Č. zboží 112 935

C
O

M
F

O
R

T

E
A

S
Y

C
O

M
F

O
R

T

VÝKONNÉ PROHRNOVÁNÍ SNĚHU

SNĚHOVÉ FRÉZY

SnowLine 560 II
|  Ergonomická rukojeť 

|  Oddělené zapínání pohonného 
a frézovacího systému

|  Snadné řazení díky přehlednému 
schématu převodových stupňů

|  Vysoce kvalitní kola opatřená 
pneumatikami s terénním profilem 

 Č. zboží 112 933

C
O

M
F

O
R

T
Akumulátory  
a nabíječka 
 Strana 20/21

POMOCNÍCI PŘI  
PŘÍVALU SNĚHU



| 168 

ELEKTRICKÝ AKUMULÁTOR BENZÍNOVÝ
SnowLine 
46 E ST 4048 SnowLine 

560 II
SnowLine 
620 E II

SnowLine 
620 E III

SnowLine 
700 E

SnowLine 
760 TE

Kategorie EASY COMFORT COMFORT COMFORT PREMIUM PREMIUM PREMIUM

Typ akumulátoru – AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX – – – – –

Výkon 2 000 W /
230 V

Li-ion 36 V (40 V max.)  
4,0 Ah / 5,0 Ah – doba nabíjení:  
4,0 Ah: 90 min. / 5,0 Ah: 120 min.

4,0 kW / 
182 cm3

4,4 kW / 
212 cm3

6,2 kW / 
302 cm3

7,8 kW / 
375 cm3

9,0 kW / 
420 cm3

Systém startování E-Start E-Start Lanko Lankový /
elektrický 230 V

Lankový /
elektrický 230 V

Lankový /
elektrický 230 V

Lankový /
elektrický 230 V

Šířka odklízení 46 cm 48 cm 56 cm 62 cm 62 cm 70 cm 76 cm 
Výška vtahování 20 cm 20 cm 30 cm 51 cm 51 cm 54,5 cm 54,5 cm
Pro plochy do asi 150 m2 200 m2 400 m2 500 m2 500 m2 800 m2 1 000 m2

Vzdálenost 
odhozu max. 6 m 6 m 10 – 12 m 10 – 15 m 10 – 15 m 15 m 15 m 

Seřízení odhozu manuálně, 190º manuálně, 180º manuálně, 190º manuálně, 190º manuálně, 190º manuálně, 190º manuálně, 190º

Dopravní technika 1stupňové,
(pádlo)

1stupňové,
(pádlo)

2stupňové, šnek / 
odhazovací kolo

2stupňové, šnek / 
odhazovací kolo

2stupňové, šnek /  
odhazovací kolo

2stupňové, šnek /  
odhazovací kolo

2stupňové,šnek /  
odhazovací kolo

Rychlosti / pohon – – 5 vpřed / 
2 vzad, pneumatiky

5 vpřed / 
2 vzad, pneumatiky

6 vpřed /
2 vzad, pneumatiky

6 vpřed /
2 vzad, pneumatiky

6 vpřed / 2 vzad
pásový podvozek

Objem nádrže 
(benzín) – – 3 l 3 l 4 l 6,5 l 6,5 l 

Vyhřívané rukojeti – – –

Světlomet – –

Hmotnost cca 14,5 kg 13,5 kg (bez akumulátoru)
14,9 kg (s akumulátorem) 65 kg 83 kg 96 kg 118 kg 126 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

112 932 / 
400 371 804 5147

113 591 / 
400 371 805 7959

112 933 / 
400 371 804 5154

112 935 /
400 371 804 5178

113 067 /
400 371 804 7370

112 931 / 
400 371 804 5130

112 930 /
400 371 804 5123

SnowLine 760 TE
|  Šnekový pohon

|  Výkonný motor OHV s komfortním 
elektrickým startováním

|  Obslužné prvky a světlo integrované 
v konzoli držadla

|  S vyhřívanými držadly

|  Velká nádrž (6,5 l) zajišťující dlouhou 
provozní dobu

|  Oddělené zapínání pohonu a frézy 

 Č. zboží 112 930

P
R

E
M

IU
M

SnowLine 620 E III SnowLine 700 E
|  Obslužné prvky a světlo integrované 

v konzoli držadla

|  S vyhřívanými držadly

|  Vysoce kvalitní kola opatřená 
pneumatikami s terénním profilem

|  Oddělené zapínání pohonu a frézy 

 Č. zboží 113 067

|  Obslužné prvky a světlo integrované 
v konzoli držadla

|  S vyhřívanými držadly

|  Velká nádrž (6,5 l) zajišťující dlouhou 
provozní dobu

|  Kola s rozměrnými pneumatikami 
opatřenými hrubým profilem pro 
bezpečnou práci

|  Oddělené zapínání pohonu a frézy 

 Č. zboží 112 931
P

R
E

M
IU

M

P
R

E
M

IU
M



 169 |

ELEKTRICKÝ AKUMULÁTOR BENZÍNOVÝ
SnowLine 
46 E ST 4048 SnowLine 

560 II
SnowLine 
620 E II

SnowLine 
620 E III

SnowLine 
700 E

SnowLine 
760 TE

Kategorie EASY COMFORT COMFORT COMFORT PREMIUM PREMIUM PREMIUM

Typ akumulátoru – AL-KO 36 V 
ENERGY FLEX – – – – –

Výkon 2 000 W /
230 V

Li-ion 36 V (40 V max.)  
4,0 Ah / 5,0 Ah – doba nabíjení:  
4,0 Ah: 90 min. / 5,0 Ah: 120 min.

4,0 kW / 
182 cm3

4,4 kW / 
212 cm3

6,2 kW / 
302 cm3

7,8 kW / 
375 cm3

9,0 kW / 
420 cm3

Systém startování E-Start E-Start Lanko Lankový /
elektrický 230 V

Lankový /
elektrický 230 V

Lankový /
elektrický 230 V

Lankový /
elektrický 230 V

Šířka odklízení 46 cm 48 cm 56 cm 62 cm 62 cm 70 cm 76 cm 
Výška vtahování 20 cm 20 cm 30 cm 51 cm 51 cm 54,5 cm 54,5 cm
Pro plochy do asi 150 m2 200 m2 400 m2 500 m2 500 m2 800 m2 1 000 m2

Vzdálenost 
odhozu max. 6 m 6 m 10 – 12 m 10 – 15 m 10 – 15 m 15 m 15 m 

Seřízení odhozu manuálně, 190º manuálně, 180º manuálně, 190º manuálně, 190º manuálně, 190º manuálně, 190º manuálně, 190º

Dopravní technika 1stupňové,
(pádlo)

1stupňové,
(pádlo)

2stupňové, šnek / 
odhazovací kolo

2stupňové, šnek / 
odhazovací kolo

2stupňové, šnek /  
odhazovací kolo

2stupňové, šnek /  
odhazovací kolo

2stupňové,šnek /  
odhazovací kolo

Rychlosti / pohon – – 5 vpřed / 
2 vzad, pneumatiky

5 vpřed / 
2 vzad, pneumatiky

6 vpřed /
2 vzad, pneumatiky

6 vpřed /
2 vzad, pneumatiky

6 vpřed / 2 vzad
pásový podvozek

Objem nádrže 
(benzín) – – 3 l 3 l 4 l 6,5 l 6,5 l 

Vyhřívané rukojeti – – –

Světlomet – –

Hmotnost cca 14,5 kg 13,5 kg (bez akumulátoru)
14,9 kg (s akumulátorem) 65 kg 83 kg 96 kg 118 kg 126 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

112 932 / 
400 371 804 5147

113 591 / 
400 371 805 7959

112 933 / 
400 371 804 5154

112 935 /
400 371 804 5178

113 067 /
400 371 804 7370

112 931 / 
400 371 804 5130

112 930 /
400 371 804 5123

4TAKTNÍ OLEJ DO SNĚHOVÝCH FRÉZ 
5W 30, 0,6 l 
Č. zboží 112 899
Č. EAN 400 371 804 4065

SNĚHOVÉ ŘETĚZY 
Pro SnowLine 560 – 620 
Č. zboží 112 902
Č. EAN 400 371 804 4096

Pro SnowLine 700 E 
Č. zboží 112 985
Č. EAN 400 371 804 5970

SN
ĚH

OV
É 

FR
ÉZ

Y



| 170 

PRO MALÉ ZAHRADNÍKY



OD 3  
LET

2,5 AŽ  
5 LET

OD 3  
LET

 171 |

PR
O 

M
AL

É 
ZA

HR
AD

NÍ
KY

Dětská zahradní sada sestávající 
z mnoha jednotlivých dílů. 
Hmotnost: 0,8 kg

Č. zboží 112 875
Č. EAN 400 371 804 3792

Dětská zahradní sada

Šlapací traktor s výklopnou kapotou. 
Hmotnost: 6,5 kg

Č. zboží 112 877
Č. EAN 400 371 804 3822

Dětský traktor KidTrac

Přívěs vhodný pro 
dětský traktor AL-KO  
KidTrac. 
Hmotnost: 1,5 kg

Č. zboží 112 876 
Č. EAN 400 371 804 3815

Přívěs

Dětská sekačka se sběrným košem  
a se simulací zvuku motoru. 
Hmotnost: 1 kg

Č. zboží 112 733
Č. EAN 400 371 804 1309

Dětská sekačka  
Minimower



| 172 

Strana Označení Č. zboží Kategorie Změřená 
hladina  
akustického 
tlaku 
LpA [dB(A)]

Změřená 
hladina  
akustického 
výkonu
 LwA [dB(A)]

Zaručená 
hladina 
akustického 
výkonu 
LwA [dB(A)]

Odchylka 

KpA [dB(A)]

Vibrační 
hodnota 

ahw (m/s2)

Hodnota K

(m/s2)

ROBOTICKÉ SEKAČKY
40 / 41 Robolinho® 300 E 119 991 EASY – 58,0 60,0 –   – –
40 / 41 Robolinho® 500 E 119 950 EASY – 58,0 60,0 –   – –
40 / 41 Robolinho® 500 W 119 925 COMFORT – 58,0 60,0 –   – –
40 / 41 Robolinho® 1150 W 119 965 PREMIUM – 58,0 60,0 –   – –

TRAVNÍ SEKAČKY
AKUMULÁTOROVÉ SEKAČKY
51 / 52 3.22 Li Easy 113 857 EASY na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*
51 / 52 34.8 Li 113 540 EASY 77,0 87,0 90,0 3,0 3,4 1,5
52 3.82 Li Easy 113 842 EASY na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*
53 42.9 Li 113 694 EASY 79,9 91,4 92,0 0,8 < 2,5 1,5
53 42.9 Li SP 113 695 EASY 80,0 90,4 91,0 0,6 < 2,5 1,5
53 46.9 Li SP 113 714 EASY 80,0 90,4 91,0 0,6 < 2,5 1,5
56 / 58 38.2 Li Comfort 113 843 COMFORT na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*
57 / 59 Moweo 42.0 Li 119 933 COMFORT 79,9 91,4 92,0 0,6 2,5 1,5
57 / 59 Moweo 42.1 Li SP 119 992 COMFORT 79,9 91,4 92,0 0,6 2,5 1,5
57 / 59 42.2 Li 119 977 COMFORT na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*
57 / 59 Moweo 46.0 Li SP 119 934 COMFORT 80,4 90,4 91,0 0,6 2,5 1,5
58 / 59 46.2 Li SP 119 978 COMFORT na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*
58 / 59 46.2 Li SP-W 119 979 COMFORT na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*
60 / 61 382 Li Premium 113 844 PREMIUM na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*
60 / 61 512 Li VS-W 119 980 PREMIUM na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*
ELEKTRICKÉ SEKAČKY
63 / 64 Classic 3.22 SE 112 805 EASY 84,0 94,0 96,0 2,0 6,0 1,0
63 / 64 3.22 E Easy 113 849 EASY 81,0 94,1 95,0 3,0 0,8 1,5
64 Classic 3.82 SE 112 856 EASY 84,0 94,0 96,0 2,0 6,0 1,0
64 / 65 3.82 E Easy 113 850 EASY 80,0 92,7 94,0 3,0 0,9 1,5
66 / 67 32.2 E Comfort 113 851 COMFORT 82,0 94,0 96,0 3,0 0,2 1,5
66 / 67 38.2 E Comfort 113 852 COMFORT 82,0 93,4 95,0 3,0 0,9 1,5
66 / 67 46.4 E Comfort 113 103 COMFORT 85,0 94,0 95,0 2,0 6,0 2,0
BENZÍNOVÉ SEKAČKY
70 / 71 Easy 4.20 P-S 113 794 EASY 84,5 94,5 96,0 3,0 8,16 1,5
70 / 71 Easy 4.60 SP-S 113 795 EASY 81,7 93,9 96,0 3,0 8,16 1,5
70 / 71 Easy 5.10 SP-S 113 796 EASY 84,6 94,6 98,0 3,0 7,51 1,5
73 / 76 Comfort 42.1 P-A 119 998 COMFORT 86,0 94,1 96,0 2,0 6,0 2,0
73 / 76 Comfort 42.1 SP-A 119 993 COMFORT 86,0 95,0 96,0 2,0 6,0 2,0
74 / 76 Comfort 46.0 SP-A 119 936 COMFORT 84,4 94,4 95,0 2,0 6,0 2,0
74 / 76 Comfort 46.0 SP-A Plus 119 938 COMFORT 84,3 94,3 95,0 2,0 6,0 2,0
74 / 76 Comfort 46.0 SP-B 119 937 COMFORT 85,1 95,1 96,0 2,0 6,0 2,0
75 / 77 Comfort 46.0 SPI-A 119 940 COMFORT 83,4 93,4 95,0 2,0 6,0 2,0
75 / 77 Comfort 46.0 SPI-B 119 939 COMFORT 83,5 93,5 95,0 2,0 6,0 2,0
75 / 77 Comfort 51.0 P-A 119 941 COMFORT 86,8 96,8 98,0 2,0 6,0 2,0
75 / 77 Comfort 51.0 SP-A 119 944 COMFORT 86,8 96,8 98,0 2,0 6,0 2,0
76 / 77 Comfort 51.0 SP-B 119 942 COMFORT 85,8 95,8 96,0 2,0 6,0 2,0
76 / 77 Comfort 51.0 SP-B Plus 119 943 COMFORT 85,8 95,8 96,0 2,0 6,0 2,0
80 / 82 Premium 470 SP-A 119 946 PREMIUM 83,4 93,4 95,0 2,0 6,0 2,0
80 / 82 Premium 470 SP-B 119 966 PREMIUM 85,1 95,1 96,0 2,0 6,0 2,0
80 / 82 Premium 470 VS-B 119 947 PREMIUM 85,1 95,1 96,0 2,0 6,0 2,0
80 / 82 Premium 470 SP-H 119 968 PREMIUM 84,6 94,6 96,0 2,0 6,0 2,0

TECHNICKÉ ÚDAJE ZAHRADNÍ TECHNIKY



 173 |

TE
CH

NI
CK

É 
ÚD

AJ
E 

ZA
HR

AD
NÍ

 T
EC

HN
IK

YStrana Označení Č. zboží Kategorie Změřená 
hladina  
akustického 
tlaku 
LpA [dB(A)]

Změřená 
hladina  
akustického 
výkonu
 LwA [dB(A)]

Zaručená 
hladina 
akustického 
výkonu 
LwA [dB(A)]

Odchylka 

KpA [dB(A)]

Vibrační 
hodnota 

ahw (m/s2)

Hodnota K

(m/s2)

TRAVNÍ SEKAČKY
BENZÍNOVÉ SEKAČKY
81 / 83 Premium 521 SP-A 119 997 PREMIUM 88,0 96,0 98,0 2,0 6,0 2,0
81 / 83 Premium 520 SP-B 119 967 PREMIUM 86,9 96,9 98,0 2,0 6,0 2,0
81 / 83 Premium 520 VS-B 119 949 PREMIUM 87,0 97,0 98,0 2,0 6,0 2,0
82 / 83 Premium 520 SP-H 119 969 PREMIUM 86,8 96,8 98,0 2,0 6,0 2,0
82 / 83 Premium 521 VS-H 119 994 PREMIUM 88,0 96,8 98,0 2,0 6,0 2,0
83 Premium 520 VSI-B 119 948 PREMIUM 87,0 97,0 98,0 2,0 6,0 2,0

MULČOVACÍ SEKAČKY
89 468 P-A BIO Silver 119 836 COMFORT 86,0 95,0 96,0 2,0 6,0 2,0
89 468 SP-A BIO Silver 119 835 COMFORT 86,0 95,0 96,0 2,0 6,0 2,0

VERTIKUTÁTORY
ELEKTRICKÉ VERTIKUTÁTORY
91 / 92 32.5 VE Basic Care Classic 113 242 EASY 78,0 98,0 99,0 1,0 8,0 1,5
91 / 92 38 E Combi Care Comfort 112 800 COMFORT 86,0 93,0 99,0 6,0 8,0 1,5
91 / 92 36.8 Combi Care Comfort 113 573 COMFORT 84,0 92,0 97,0 5,0 6,0 1,5
91 / 92 36 E Combi Care Comfort 113 465 COMFORT 81,0 90,0 94,0 4,0 3,0 1,5
AKU VERTIKUTÁTORY
90 AR 1835 113 921 COMFORT 60,0 71,9 73,0 1,0 0,5 1,5
92 SF 4036 113 574 COMFORT 82,0 90,0 96,0 6,0 5,0 1,5
BENZÍNOVÉ VERTIKUTÁTORY
92 38 P Combi Care Comfort 112 799 COMFORT 88,0 97,0 99,0 2,0 10,0 1,5

LIŠTOVÉ SEKAČKY
93 BM 875 III 113 617 COMFORT 87,4 97,0 99,0 2,0 16,07 6,43

TRAKTORY
95 Easy 15-93.2 HDS-A 123 013 EASY 90,0 97,1 100,0 2,0 4,0 2,0
95 Easy 15.93.2 HD-A 123 014 EASY 88,7 98,7 100,0 2,0 4,0 2,0
96 Comfort 18-111.2 HDS 123 015 COMFORT 89,0 99,0 100,0 2,0 4,0 2,0
96 Comfort 18-103.2 HD 123 016 COMFORT 90,0 99,6 100,0 2,0 4,0 2,0

VYŽÍNAČE A KŘOVINOŘEZY
AKU VYŽÍNAČE
99 / 100 GT 1825 113 924 COMFORT na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*
99 / 100 GT 2000 113 701 EASY 73,8 94,0 96,0 2,0 2,5 2,5
99 / 100 GT 2025 113 535 EASY 73,8 94,0 96,0 2,0 2,5 2,5
100 GT 4030 113 608 COMFORT 70,6 90,6 96,0 3,0 2,5 1,5

ELEKTRICKÉ VYŽÍNAČE A KŘOVINOŘEZY

101 / 102 GTE 350 Classic 112 928 EASY 85,8 94,0 96,0 2,0 3,15 2,5

101 / 102 GTE 450 Comfort 112 929 COMFORT 85,4 94,0 96,0 2,0 3,15 2,5

101 / 102 GTE 550 112 926 COMFORT 83,6 94,0 96,0 2,0 3,15 2,5

102 BC 1000 E 112 923 PREMIUM 80,1 94,0 96,0 2,5 4,3 1,5

102 BC 1200 E 112 924 PREMIUM 80,5 94,0 96,0 2,5 4,44 1,5

BENZÍNOVÉ KŘOVINOŘEZY
103 / 104 BC 223 L-S 113 691 EASY 102,0 110,0 112,0 2,0 7,5 2,25
103 / 104 BC 223 B 113 692 EASY 102,0 110,0 112,0 2,0 7,5 2,25
103 / 104 BC 330 L 113 757 EASY 98,5 111,0 113,0 2,0 8,3 1,5
103 / 104 BC 330 B 113 758 EASY 98,5 111,0 113,0 2,0 7,9 1,5
104 / 105 BC 400 L 113 759 COMFORT 98,5 112,0 114,0 2,0 7,41 1,5
104 / 105 BC 400 B 113 784 COMFORT 98,5 112,0 114,0 2,0 5,0 1,5
105 BC 500 B 113 785 PREMIUM 100,4 113,0 115,0 2,0 8,85 1,5

Změny v technických parametrech vyhrazeny. * na vyžádání = dostupnost na dotaz



| 174 

Strana Označení Č. zboží Kategorie Změřená 
hladina 
akustického 
tlaku 
LpA [dB(A)]

Změřená 
hladina 
akustického 
výkonu
LwA [dB(A)]

Zaručená 
hladina 
akustického 
výkonu 
LwA [dB(A)]

Odchylka 

KpA [dB(A)]

Vibrační 
hodnota 

ahw (m/s2)

Hodnota K

(m/s2)

MULTITOOL
AKU MULTITOOL MT 40
108 / 109 GTA 4030 113 614 COMFORT 81,0 93,0 96,0 3,0 ≤2,5 1,5
108 / 109 BCA 4030 113 615 COMFORT 80,0 93,0 96,0 3,0 ≤4,4 1,5
108 / 109 CSA 4020 113 612 COMFORT 73,0 92,3 93,0 0,5 ≤2,5 1,5
108 / 109 HTA 4045 113 613 COMFORT 81,0 92,3 94,0 1,5 ≤2,5 1,5
BENZÍNOVÝ MULTITOOL BC 260 MT
110 BC 260 MT 113 787 COMFORT na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

FOUKAČE A VYSAVAČE LISTÍ
112 / 113 LB 1860 113 922 COMFORT 77,0 87,2 89,0 1,5 0,9 1,5
113 LB 2060 113 537 EASY 74,0 85,0 88,0 3,0 2,0 0,5
113 LB 4060 113 610 COMFORT 79,5 95,5 96,0 3,0 2,0 1,5
113 LBV 4090 113 662 PREMIUM 86,9 99,5 102,0 3,0 <1,91 1,5

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT
AKU NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT
115 / 116 HT 1845 113 939 COMFORT 78,0 88,4 91,0 2,0 1,8 1,5
115 / 116 HT 2000 113 700 EASY 90,0 84,5 87,0 2,5 1,5 1,5
115 / 116 HT 2050 113 536 EASY 90,0 84,5 87,0 2,5 1,5 1,5
115 / 116 HT 4055 113 609 COMFORT 64,2 84,2 87,0 3,0 2,5 1,5
ELEKTRICKÉ NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT
116 HT 440 Basic Cut 112 679 EASY 86,0 99,0 100,0 – 2,2 –
116 HT 550 Safety Cut 112 680 COMFORT 86,0 97,0 98,0 – 2,9 –

MULTICUTTER
117 GS 7,2 Li 113 371 COMFORT 75,0 78,0 79,0 1,0 ≤2,5 1,5

ZAHRADNICKÉ NŮŽKY A PLOTOSTŘIHY S TELESKOPICKOU TYČÍ
118 / 119 CSA 1820 113 926 COMFORT na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*
118 / 119 CSA 2020 113 538 EASY 72,0 86,0 92,0 3,0 2,5 1,5
119 HTA 1845 113 925 COMFORT na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*
119 HTA 2050 113 539 EASY 80,0 91,0 93,0 2,0 2,5 1,5

PRAKTIČTÍ AKU POMOCNÍCI
120 / 122 PW 2040 113 859 EASY 75,1 86,1 91,1 3,0 0,84 1,5

121 / 122 PW 1850 113 929 COMFORT na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na 
vyžádání* na vyžádání*

121 / 122 PS 2035 113 697 EASY 45,4 56,4 – 3,0 0,182 1,5
122 MB 2010 113 696 EASY 62,5 82,5 – 3,0 1,85 1,5
123 PS 1815 113 923 COMFORT 78,5 89,5 95,0 5,0 13,0 1,5
123 HS 2015 113 625 EASY 4,0 95,0 98,0 3,0 11,76 1,5

MOTOROVÉ KULTIVÁTORY
AKUMULÁTOROVÝ KULTIVÁTOR
124 TL 1820 113 928 COMFORT 62,0 74,0 na vyžádání* 2,5 0,3 1,5
BENZÍNOVÝ KULTIVÁTOR
125 / 127 MH 360 113 969 EASY na vyžádání* 91,1 92,0 2,0 na vyžádání* na vyžádání*
125 / 127 MH 540 113 970 COMFORT 74,3 96,0 97,0 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*
126 / 127 MH 770 113 971 COMFORT 74,3 96,0 97,0 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*
126 / 127 MH 1150 113 972 PREMIUM 76,3 98,0 99,0 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*



 175 |

TE
CH

NI
CK

É 
ÚD

AJ
E 

ZA
HR

AD
NÍ

 T
EC

HN
IK

YStrana Označení Č. zboží Kategorie Změřená 
hladina 
akustického 
tlaku 
LpA [dB(A)]

Změřená 
hladina 
akustického 
výkonu
LwA [dB(A)]

Zaručená 
hladina 
akustického 
výkonu 
LwA [dB(A)]

Odchylka 

KpA [dB(A)]

Vibrační 
hodnota 

ahw (m/s2)

Hodnota K

(m/s2)

ZAHRADNÍ DRTIČE
131 MH 2500 SLICE 113 871 EASY 97,0 105,2 106,2 na vyžádání* – –
131 MH 2810 113 872 COMFORT 93,9 102,0 104,0 2,0 – –
131 LH 2810 113 873 COMFORT 77,8 87,0 90,0 2,0 – –
131 TCS 2500 119 954 PREMIUM 102,0 113,0 115,0 2,0 – –

ŘETĚZOVÉ PILY
AKU ŘETĚZOVÉ PILY
133 / 134 CS 1825 113 919 COMFORT 81,0 91,6 94,0 2,3 4,2 1,5
133 / 134 CS 4030 113 616 COMFORT 87,0 98,5 101,0 2,5 2,1 / 2,4 2,0
ELEKTRICKÉ ŘETĚZOVÉ PILY
133 / 134 EKS 2000-35 112 807 EASY 96,0 108,0 110,0 3,0 5,05 3,0
133 / 135 EKS 2400-40 112 808 COMFORT 95,0 108,0 110,0 3,0 5,95 3,0
133 / 135 EKI 2200-40 112 809 PREMIUM 94,0 106,0 108,0 3,0 5,06 3,0
BENZÍNOVÉ ŘETĚZOVÉ PILY
134 / 135 BKS 3835 113 185 EASY 97,6 108,4 112,0 3,0 6,2 / 11,3 1,5
134 / 135 BKS 4040 113 186 COMFORT 99,5 110,1 113,0 3,0 8,5 / 9,0 1,5
134 / 135 BKS 4540 113 187 PREMIUM 99,5 112,4 115,0 3,0 8,9 / 10,7 1,5
134 / 135 BKS 2625 T 113 355 COMFORT 87,3 106,5 110,0 3,0 5,8 / 12,1 1,5
134 / 135 BKS 2625 TSB 113 474 PREMIUM 87,3 106,5 110,0 3,0 5,8 / 12,1 1,5

ŠTÍPAČE DŘEVA
138 / 139 LSH 370/4 113 791 EASY 89,8 91,0 96,0 3,0 – 3,0
138 / 139 LSH 520/5 113 792 EASY 89,8 92,7 95,7 3,0 – 3,0
138 / 139 LSV 550/6 113 788 EASY 89,8 94,4 97,4 3,0 – 3,0
138 / 139 LSV 560/8 113 789 EASY 77,8 90,6 93,6 3,0 – 3,0

ELEKTRO CENTRÁLY
165 2500-C 130 930 COMFORT – 93,0 95,0 – – –
165 3500-C 130 931 COMFORT – 94,0 96,0 – – –
165 6500 D-C 130 932 COMFORT – 95,0 97,0 – – –
165 2000i 130 933 PREMIUM – 84,0 86,0 – – –

SNĚHOVÉ FRÉZY
ELEKTRICKÁ SNĚHOVÁ FRÉZA
167 / 168 SnowLine 46 E 112 932 EASY 86,0 95,0 97,0 2,0 2,5 1,5
AKU SNĚHOVÁ FRÉZA
167 / 168 ST 4048 113 591 COMFORT 77,0 87,0 90,0 3,0 5,0 1,5
BENZÍNOVÉ SNĚHOVÉ FRÉZY
167 / 169 SnowLine 560 II 112 933 COMFORT 91,0 100,0 102,0 2,0 6,0 2,0
167 / 169 SnowLine 620 E II 112 935 COMFORT 92,0 101,0 103,0 2,0 4,5 1,5
168 / 169 SnowLine 620 E III 113 067 PREMIUM 90,6 100,0 102,0 2,5 4,5 1,5
168 / 169 SnowLine 700 E 112 931 PREMIUM 94,0 103,0 105,0 2,0 6,0 2,0
168 / 169 SnowLine 760 TE 112 930 PREMIUM 94,0 104,0 106,0 2,0 6,0 2,0

Změny v technických parametrech vyhrazeny. * na vyžádání = dostupnost na dotaz



| 176 

1

2 3

L

B

H
B

2 3

L

H

TECHNICKÉ ÚDAJE VODNÍ TECHNIKY

PONORNÁ ČERPADLA ZAHRADNÍ ČERPADLA

Strana Označení Č. zboží Kategorie délka

[cm]

Šířka

[cm]

Výška

[cm]

Výška 
sacího 
otvoru

[cm]

Výška 
výstupu 

[cm]

Výška 
vývodu s 
rohovým 
dílem 
[cm]

Změřená 
hladina 
akustického 
výkonu
LwA [dB(A)]

Zaručená 
hladina 
akustického 
výkonu 
LwA [dB(A)]

Odchylka 

KpA [dB(A)]

PONORNÁ ČERPADLA
PONORNÁ ČERPADLA NA ČISTOU VODU

142 / 143 SUB 8500 
Easy 113 961 EASY 19,52 15,57 26,06 0,3 9,4 17,1 – – –

143 SUB 6500 
Classic 112 820 EASY 21,3* 15,00 27,40 – 4,50 12,00 – – –

143 SUB 10000 DS 
Comfort 112 823 COMFORT 18,70 19,00 29,30 – 27,50 37,50 – – –

143 SUB 12000 DS 
Comfort 112 824 COMFORT 18,70 19,00 29,30 – 27,50 37,50 – – –

143 SUB 13000 DS 
Premium 112 829 PREMIUM 22,70 19,00 31,00 – 29,00 39,00 – – –

PONORNÁ ČERPADLA NA KALNOU VODU

144 / 145 DRAIN 9500 
Easy 113 962 EASY 19,52 15,57 26,06 2,5 11,6 19,3 – – –

145 DRAIN 7000 
Classic 112 821 EASY 21,3* 15,20 30,8* – 6,00 11,00 – – –

145 DRAIN 7500 
Classic 112 822 EASY 21,3* 15,20 30,8* – 6,00 11,00 – – –

145 DRAIN 10000 
Comfort 112 825 COMFORT 24,2* 19,00 35,30 – 5,50 11,00 – – –

145 DRAIN 12000 
Comfort 112 826 COMFORT 23,9* 19,00 35,30 – 5,50 11,00 – – –

147 DRAIN 10000 
INOX 112 827 COMFORT 18,50 20,50 32,60 – 7,50 13,90 – – –

147 DRAIN 15000 
INOX 112 828 COMFORT 18,50 20,50 36,60 – 7,50 13,00 – – –

147 DRAIN 20000 
HD 112 836 PREMIUM 23,20 23,20 37,40 – 8,00 16,00 – – –

KOMBINOVANÁ UNIVERZÁLNÍ PONORNÁ ČERPADLA

149 TWIN 11000 
Premium 112 830 PREMIUM 25,3* 19,30 31,70 – 6,50 12,50 – – –

149 TWIN 14000 
Premium 112 831 PREMIUM 29,2* 19,10 34,40 – 6,50 12,50 – – –

PONORNÁ TLAKOVÁ ČERPADLA A ČERPADLA DO VRTANÝCH STUDNÍ
150 / 151 DIVE 6500/34 113 884 PREMIUM 22,0 22,0 43,0 – 50,0 – – – –

150 / 151 DIVE 5600/44
AUTOMATIC 113 883 PREMIUM 22,0 22,0 46,0 – 53,0 – – – –

150 / 151 TBP 6000/7 113 470 PREMIUM 9,85 9,85 72,00 – 72,00 72,00 – – –

BL H 1 2 3



 177 |

TE
CH

NI
CK

É 
ÚD

AJ
E 

VO
DN

Í T
EC

HN
IK

YStrana Označení Č. zboží Kategorie délka

[cm]

Šířka

[cm]

Výška

[cm]

Výška 
sacího 
otvoru 

[cm]

Výška 
výstupu 

[cm]

Výška 
vývodu s 
rohovým 
dílem
[cm]

Změřená 
hladina 
akustického 
výkonu
LwA [dB(A)]

Zaručená 
hladina 
akustického 
výkonu 
LwA [dB(A)]

Odchylka 

KpA [dB(A)]

ZAHRADNÍ ČERPADLA
153 JET 3000 INOX 

Classic 112 838 EASY 35,50 19,50 21,50 13,70 19,50 27,50 74,0 76,0 –

153 JET 3600 113 797 EASY 35,50 19,50 21,50 13,00 18,50 26,50 74,0 76,0 –

153 JET 4000 
Comfort 112 841 COMFORT 47,60 20,80 35,0* 6,30 27,00 – 74,0 78,0 –

153 JET 5000 
Comfort 112 842 COMFORT 47,60 20,80 35,0* 6,30 27,00 35,00 76,0 78,0 –

153 JET 6000/5 
Premium 112 844 PREMIUM 51,40 20,80 35,0* 6,30 27,00 35,00 71,0 73,0 –

AUTOMATICKÉ DOMÁCÍ VODÁRNY
155 HWA 3600 113 799 EASY 35,50 19,50 21,50 13,00 18,50 26,50 74,0 76,0 –

155 HWA 4000 
Comfort 113 139 COMFORT 47,60 20,80 35,00 6,30 27,00 35,00 74,0 76,0 –

155 HWA 4500 
Comfort 113 140 COMFORT 47,60 20,80 35,00 6,30 27,00 35,00 76,0 78,0 –

155 HWA 6000/5 
Premium 113 141 PREMIUM 51,50 17,00 25,10 6,30 27,00 35,00 71,0 73,0 –

DOMÁCÍ VODÁRNY
157 / 158 HW 3000 INOX 

Classic 112 846 EASY 43,50 27,00 50,50 42,50 48,50 56,50 74,0 76,0 –

157 / 158 HW 3600 113 798 EASY 45,33 27,30 53,89 34,19 52,39 – 74,0 76,0 –

157 / 158 HW 4000 FCS 
Comfort 112 849 COMFORT 47,80 28,40 64,70* 35,50 56,50 64,50 74,0 78,0 –

157 / 158 HW 4500 FCS 
Comfort 112 850 COMFORT 47,80 28,40 64,70* 36,50 57,50 65,50 76,0 78,0 – 

157 / 158 HW 5000 FMS 
Premium 112 851 PREMIUM 47,80 28,40 64,70* 36,50 57,50 65,50 76,0 78,0 –

157 / 158 HW 6000 FMS 
Premium 112 852 PREMIUM 51,60 28,40 64,70* 36,50 57,50 65,50 71,0 73,0 –

ČERPADLA S BENZÍNOVÝM MOTOREM
161 BMP 14001***

Comfort 113 793 COMFORT 42,70 33,20 36,3 16,00 27,00 – 96,0 98,0 –

161 BMP 30000**
Premium 113 563 PREMIUM 54,50 42,00 38,00 11,00 29,00 – 102,0 104,0 –

B

1 2 3

L

H

DOMÁCÍ VODÁRNY / AUTOMATICKÉ 
VODÁRNY

BL H 1 2 3

 * Včetně úhlové hadicové vsuvky
 ** Změřená hladina akustického tlaku LpA [dB(A)]: 87
*** Změřená hladina akustického tlaku LpA [dB(A)]: 91

Změny v technických parametrech vyhrazeny. 



| 178 

NÁHRADNÍ DÍLY

AL-KO Gardentech je symbolem té nejvyšší 
kvality. Tak naše výrobky přesvědčí svou 
enormně dlouhou životností, a to i při 
velmi častém používání. Přesto mohou 
opotřebení nebo opravy vyžadovat výměnu 
dílů stroje. V takovém případě byste měli 
vsadit výhradně na originální náhradní díly 
a příslušenství AL-KO. Neboť maximální 
kvalitu a absolutní bezpečnost mohou 
zaručit pouze komponenty, které do 
nejmenšího detailu odpovídají kvalitativním 
znakům každého z výrobků AL-KO.

Většina všech potřebných originálních 
náhradních dílů a příslušenství jsou 
dostupné skladem v Čechách a na 
Slovensku. Servis, který minimalizuje doby 
prostojů vašich strojů. Navíc jen při použití 
originálních náhradních dílů a příslušenství 
AL-KO je zaručeno, že všechny navzájem 
zharmonizované komponenty optimálně 
fungují a vysoká kvalita a spolehlivost 
výrobku AL-KO zůstane nadále zachována. 
Záruka je kromě toho uplatnitelná a v případě 
opravy zůstává zachována výhradně tehdy, 
když jsou používány originální náhradní díly 
a příslušenství AL-KO.
Navíc mají originální náhradní díly AL-KO 
další výhody. Každé vylepšení provedené na 
sériově vyráběných dílech je aplikováno na 
příslušných originálních náhradních dílech. 

Od šroubků až po komplexní ovládací 
desky: V originálních dílech AL-KO a solo 
by AL-KO je skryto celé know-how získané 
během dlouhých desetiletí.

Originální díly a příslušenství AL-KO 
obdržíte u našich autorizovaných 
servisních partnerů. Vždy přesně padnoucí 
komponenty zajišťují řádnou opravu 
a umožňují cenově výhodné nabídky oprav. 

Zkrátka: Bezpečně, kvalitně a vždy přesně 
pasují – s originálními náhradními díly 
a příslušenstvím AL-KO učiníte v případě 
opravy vždy tu správnou volbu. To je 
základem trvalého a spolehlivého použití 
výrobků AL-KO.

NAŠE 
ZKUŠENOSTI 

JSOU VAŠÍ 
JISTOTOU 

I VAŠIM 
KOMFORTEM



NÁ
HR

AD
NÍ

 D
ÍL

Y



Platné pro Českou a Slovenskou republiku

AL-KO KOBER spol. s r.o.
Táborská 2134
39701 Písek
Česká republika
Tel. +420 382 210 381-383
obchod@al-ko.com
www.alko-garden.cz

AL-KO KOBER  
Slovakia spol. s r.o.
Horný dvor 2/1514
90027 Bernolákovo
Tel. +421 2/459 941 12
www.alko-garden.sk

Změny cen a technických specifikací vyhrazeny. Odpověd-
nost za omyly a tiskové chyby je vyloučena.  
Obj. č. 2301236 (CZ) / 01-2022

Společnost AL-KO je zaregistrována v kolektivním systému ELEKTROWIN 
pod registračním číslem 05001/06-ECZ

Dodáváno ve spolupráci s Vaším partnerem AL-KO:

Navštivte nás:

facebook.com/ALKOGardenTechCZ

AL-KO Gardentech CZ




